

जिल्ला :काठमाण्डौ गा वि स/न.पा. :बुढानिलकण्ठ लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५

सि.नं.	आर्थिक वर्ष	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.
१	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०३२७००३४१	प्रजोल रोक्का	पुरुष	२०७३-०३-२७	५
२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०२०५००११५	सानी नानी थापा	महिला	२०१२-०२-०५	५
३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०६०१०००६६	साहिला कुस्ले	पुरुष	२००२-०६-०१	१३
४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५०१०३०००९२	विष्णु माया मिजार	महिला	२००५-०१-०३	५
५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३००५८६३	उर्मिला श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	६
६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००३४५९	बन्दना काेइराला	महिला	१९९६-१२-३०	८
७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०५२०००१३३	सानु कान्छा तामाङ	पुरुष	१९९४-०५-२०	५
८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०५०१००१५५	श्रीमती निर्मला खड्का	महिला	२०१८-०५-०१	३
९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०४१००००७९	टितलि नगरकाेटी	महिला	१९९४-०४-१०	१३
१०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००७२२००२७३	केन्द्र कुमारी दाहाल	महिला	१९९०-०७-२२	१०
११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४७६८	च्यान्टी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	१३
१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०१०२३१५	नानी छोरी परियार	महिला	२०००-०१-०१	९
१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००११६००११९	मन माया कार्की	महिला	२०००-०१-१६	१०
१४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२११०००४८	हरिकला अधिकारी	महिला	२०१६-१२-११	१२
१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१२१२०००६४	जयनाथ घिमिरे	पुरुष	१९८७-१२-१२	९
१६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०८१८००१३५	कमला खड्का	महिला	२००५-०८-१८	११
१७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१२०००३०९	टुक बहादुर राणा	पुरुष	२००१-०१-२०	१०
१८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०२०१०००८२	श्रीमती कान्छी मैया ठकुरी	महिला	२००७-०२-०१	३
१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३०१०६३२	निर हजुर राणा	महिला	१९९४-१२-३०	७
२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०६०४०००२९	मिठु ढकाल खत्री	महिला	१९८४-०६-०४	१०
२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००२१३००१६३	अम्बिका सुबेद	महिला	२०००-०२-१३	११
२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०३१००००८५	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८६-०३-१०	५
२३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१२४०००८९	टेक बहादुर रिसाल	पुरुष	२०००-०१-२४	२
२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००३८३८	बल माया राइ	महिला	१९९७-१२-३०	८
२५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००१०१०१०२३५४	दुर्गा देवी थापा	महिला	२००१-०१-०१	६
२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०४०१०९२०७	सावित्री अधिकारी	महिला	१९९६-०४-०१	११
२७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३११३०००२९५	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-११-३०	१३
२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९३१२	राधा देवी गौतम	महिला	१९९८-१२-३०	६

२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००७०३०००९८	राधा खड्का	महिला	२०००-०७-०३	६
३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०१०१००३७३	मोती लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-०१-०१	१३
३१	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०५१०११७३	सितादेवी पराजुली	महिला	२०११-०५-११	१०
३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१२०५०००९५	सानु मैया मिजार	महिला	२०२३-१२-०५	८
३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००८०२००१८९	शुभद्र पौडेल	महिला	२०००-०८-०२	१२
३४	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३६०१२५०००४९	करुणा ठकुरी	पुरुष	२०३६-०१-२५	३
३५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२११०४००१५१	कान्छी थापा	महिला	२००२-११-०४	३
३६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३००५७७९	मोहन देवी थापा	महिला	२००४-१२-३०	७
३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०२१५००१४४	राधा भण्डारी	महिला	२००९-०२-१५	३
३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०८०८०००९५	श्याम बहादुर खनाल खत्री	पुरुष	१९९४-०८-०८	४
३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४११११०००९५	दुर्गा कुमारी खड्का	महिला	२००४-११-११	७
४०	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०४०५००९०७	लक्ष्मी खत्री	महिला	२०२५-०४-०५	८
४१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२३००१४६६	जयन्ती राउत	महिला	२००७-०६-२२	१
४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००९२४९	इन्द्र बहादुर पण्डित क्षेत्री	पुरुष	२००१-१२-३०	३
४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१००१००१६७	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१०-०१	१३
४४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०४०५०००९६	इन्जु खड्का	महिला	२०२१-०४-०५	९
४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२०१००१२६	विष्णु बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-१२-०१	१२
४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०५०२००१०१	सुमित्रा खड्का	महिला	२०१५-०५-०२	१२
४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०८०३०००८४	श्याम बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-०८-०३	११
४८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००१२८०००५३	कमला तामाङ	महिला	२०३०-०१-२८	१०
४९	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२१११३०००६१	पूर्ण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०२१-११-१३	८
५०	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६१२०१४८८	दिपाशना परियार	महिला	२०७१-०६-१२	८
५१	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५०६०१०२७	प्राप्ती भित्रकोटी	महिला	२०७२-०५-०६	९
५२	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४४१२०७००१९६	देव बहादुर मगर	पुरुष	२०४४-१२-०७	४
५३	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७०१०२२७७	आयुष परियार	पुरुष	२०७३-०७-०१	११
५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०७१८०००६७	कान्छी कार्की	महिला	२००७-०७-१८	११
५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००३७९६	लाटा कान्छा तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	१
५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०२१८०००५७	ज्ञान माया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०२-१८	१३
५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८०१०१५०००५८	ढोल्मु लामा	महिला	१९८०-१०-१५	३
५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०३०९०००६५	ठुली लामा	महिला	१९८९-०३-०९	२
५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०४१८०००४५	गंगा भण्डारी	महिला	१९९१-०४-१८	१२

६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०१०१००८३७	कान्छी पुतुवार	महिला	१९९३-०१-०१	७
६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०६१५००१३७	गिता कार्की	महिला	२०१४-०६-१५	४
६२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०४१८०००६३	सावित्री ठकुरी	महिला	२०२२-०४-१८	३
६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१०१००००७३	उमा भण्डारी	महिला	२०२३-१०-१०	२
६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०१००१०१००९३८	चन्द्रमाया गुरुङ्ग	महिला	२००२-१२-३०	९
६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२११०५०००४५	सानु बाबु कार्की	पुरुष	१९९२-११-०५	८
६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०१००३७२	श्रीमती श्रीमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-०१	३
६७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०३०५०१३५२	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-०५	१३
६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३००१५९१	भुन्टु मिजार	पुरुष	२००६-१२-३०	८
६९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१०१४००४७३	सानु मैया गुरुङ	महिला	२०१४-१०-१४	१
७०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०१०२००५६४	सुममाया कान्छी लामा	महिला	२०१९-०१-०२	१०
७१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०१०११३१	माकु मैया ठक	महिला	२००२-०१-०१	३
७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०७१४०००३९	गुरु प्रसाद रिजाल	पुरुष	१९९१-०७-१४	१२
७३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०५२५००३५४	गौरी पण्डित	महिला	२००३-०५-२५	३
७४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०९१४००११५	सानु नानी भण्डारी	महिला	२००१-०९-१४	१२
७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२०१००१४८	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-०१	८
७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१००३०००१९	शुशिला अधिकारी	महिला	२०१९-१०-०३	११
७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०९१२०००६३	निगमा तामाङ	महिला	१९९५-०९-१२	१२
७८	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०८०४००४९२	सानु मैया अधिकारी	महिला	२०२३-०८-०४	११
७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०९०१००१४१	साईली तामाङ	महिला	२००८-०९-०१	५
८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००६१५००२५१	शुभद्रा कार्की	महिला	२०००-०६-१५	११
८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५१२०३०००९५	कान्छी महर्जन	महिला	२०२५-१२-०३	६
८२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०२०२००१४९	साधुराम भण्डारी	पुरुष	१९९७-०२-०२	४
८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३००६०८२	याम शर्मा पौडेल	पुरुष	२०००-१२-३०	२
८४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०२००२६१	डीमा तामाङ	महिला	२००१-११-१६	१२
८५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००९०२००५४५	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९०-०९-०२	२
८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०३०४००१०५	बुध्द माया नकर्मि	महिला	२००४-०३-०४	३
८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५१२३००१०८४	कुलचन्द्र निरौला	पुरुष	१९८५-१२-३०	२
८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३००१२७८	राधिका खड्का	महिला	२०११-१२-३०	२
८९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९१२३००७८१४	रीता पोखरेल	महिला	२०२९-१२-३०	१०
९०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०३१३०००६८	श्रीमती मैया कुँवर	महिला	२००२-०३-१३	३

९१	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१४०५१२०००४५	क्याउली शाही	महिला	२०१४-०५-१२	४
९२	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३१०४११०००४४	चमेली कार्की	महिला	२०३१-०४-११	४
९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०४२९०००३३	भवानी खड्का	महिला	२०२४-०४-२९	३
९४	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४८०८१०००२६४	सुमित कार्की	पुरुष	२०४८-०८-१०	१०
९५	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१२२००६४५	स्मारिका मंग्राती	महिला	२०७२-०१-२२	८
९६	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५१४००९१६	सरन्या नेपाली	महिला	२०७२-०५-१४	१०
९७	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४८१२०४००१११	कन्ती कुमारी खड्का	महिला	२०४८-१२-०४	१२
९८	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०२०३००२२७	सन्ध्या सुनार	महिला	२०७४-०२-०३	२
९९	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५००१२२००१४६	सुमन लामा	महिला	२०५०-०१-२२	६
१००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९४२९	जद्धमाया कट्टेल	महिला	१९९८-१२-३०	९
१०१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०१२६०००३२	बिमला नेपाली	महिला	२०२६-०१-२६	७
१०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१०२०००१०१	विष्णु माया गुरुङ	महिला	१९९३-१०-२०	३
१०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१०१५००१२८	जहर सिंह राई	पुरुष	१९९७-१०-१५	१२
१०४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०६२४००११६	यसोदा देवी घले	महिला	२००३-०६-२४	१०
१०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००४७८६	दिव्या प्रभा पौडेल	पुरुष	२००१-१२-३०	२
१०६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२११०२०१२६२	श्याम बहादुर गोतामे	पुरुष	२००२-११-०२	११
१०७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१०६०७०००२१	उर्मिला खड्का	महिला	२०३१-०६-०७	३
१०८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०४०१०१८१४	ठूली थापा	महिला	२०१५-०४-०१	१०
१०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०६१०००१९४	श्रीमती भगवती खत्री	महिला	१९९६-०६-१०	४
११०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०५१४०००४५	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०५-१४	३
१११	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०७२३००३४३	निर्मला कार्की क्षेत्री	महिला	२००२-०७-२३	१२
११२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२१२३००४२५५	धन कुमारी खड्का	महिला	२००२-१२-३०	८
११३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०१०१७६	सुन्तली खड्का	महिला	१९९०-१२-३०	४
११४	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४२७००२१२	आशिका रम्तेल	महिला	२०७०-०४-२७	३
११५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०३१००००८३	सीता देवी उपाध्याय खतिवडा	महिला	२००५-०३-१०	१२
११६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२०४०००३१	जशोदा भण्डारी	महिला	१९९५-१२-०४	३
११७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०२१६०००७३	अष्ट माया पोडे	महिला	१९९७-०२-१६	३
११८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०७२६०००२५	दुण्डी राज कुईकेल	पुरुष	१९९१-०७-२६	३
११९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०८१५००२०२	केशर कुमारी बस्नेत	महिला	१९९४-०८-१५	१२
१२०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०३१५००१५२	पम्फा माया अधिकारी	महिला	२०२३-०३-१५	६
१२१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०३१५००२३९	विनिता लामा	महिला	२०२५-०३-१५	६

१२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०२१०००११९	मोलम स्याङ्गो लामा	पुरुष	१९८७-०२-१०	१
१२३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०४०२०००७३	मन्जु दमै नेपाली	महिला	२०३४-०४-०२	११
१२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१०१७०००७४	माईला पुतुवार	पुरुष	१९९९-१०-१७	६
१२५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०६१०००१३२	सीता माया भुजेल	महिला	२००७-०६-१०	१२
१२६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११०४१५००४६८	पम्फा सुनार	महिला	२०११-०४-१५	१२
१२७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२०३००३२५	सरस्वती खड्का	महिला	२०१२-१२-०३	२
१२८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०६२६०००३१	कैलाश माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०६-२६	३
१२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४३५३	यमुना देवी खड्का	महिला	१९९४-१२-३०	८
१३०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०००८८९	मुन्द्री श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-३०	२
१३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०८२१०००९६	डिल्ली बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०८-२१	९
१३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३०१०६८१	पदम कुमारी लामिछाने	महिला	१९९४-१२-३०	७
१३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०८०१०००९६	तिर्थ माया डंगोल	महिला	२००२-०८-०१	३
१३४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२१२०१०९९	पूर्ण माया पण्डित	महिला	१९९५-१२-२९	१०
१३५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०११५००१७९	गंगा देवी क्षेत्री	महिला	२००९-०१-१५	२
१३६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०६०१०००७२	जानु माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०६-०१	१३
१३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२०५००१२४	यज्ञ कुमारी पौडेल	महिला	१९९३-१२-०५	१२
१३८	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०९२००१२२३	स्टालिन पुर्कुटी	पुरुष	२०७१-०९-२०	७
१३९	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५२०५१२०००९४	दिपेन्द्र पोखरेल	पुरुष	२०५२-०५-१२	८
१४०	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०६३१००८७८	इभानजल मंग्याती	पुरुष	२०७१-०६-३१	८
१४१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२२९०००९६	मैया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-२९	६
१४२	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२४०२२६०००२५	कान्छी बोहरा	महिला	२०२४-०२-२६	४
१४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३१००१०००४५	भुन्टी खड्का	महिला	१९८३-१०-०१	६
१४४	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५००७०९०००८२	सुवास तामाङ	पुरुष	२०५०-०७-०९	५
१४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४००१०५००१२६	सरस्वती थापा	महिला	२०४०-०१-०५	५
१४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०११५००१७७	नर माया गुरुङ	महिला	१९९२-०१-१५	९
१४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४१७१	माइली नगरकोटी	महिला	१९९४-१२-३०	२
१४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०१०१०१५९२	श्रीमती ठुली मैया खत्री	महिला	१९९९-०१-०१	४
१४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००३०२०००६२	गंगा वानिया	महिला	२०३०-०३-०२	११
१५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४७८४	जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	२
१५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०५३००००२७	हेकल श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-३०	१३
१५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३०१३७७१	ठुली मैया ठकुरी	महिला	२०००-१२-३०	५

१५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००४३००००३९	सानु अछामी मिजार	महिला	२०२०-०४-३०	१०
१५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०४०७०००७८	देवका सुवेदी	महिला	१९९७-०४-०७	५
१५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०४२३०००४८	रुकमनी उप्रेती	महिला	१९९९-०४-२३	१०
१५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७७०४१५०००३२	कृष्ण कुमारी तिमिसिना	महिला	१९७७-०४-१५	१२
१५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०४०९०००५७	राधा कुईकेल	महिला	२००६-०४-०९	१०
१५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७५०५२१०००२३	रमा कुमारी कुईकेल	महिला	१९७५-०५-२१	१२
१५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०२००५०७	कुल प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२०००-०१-०२	१२
१६०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०११००६२१६	मुकुन्द प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००१-०१-१०	१२
१६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०४१२०००५७	नन्द माया खत्री	महिला	१९८५-०४-१२	१२
१६२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३१७००९६३	खिमकुमारी बोहरा	महिला	२००२-०३-१७	८
१६३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०२१०००१९७	बुद्धि लक्ष्मी तामाङ	महिला	२००३-०२-१०	१
१६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९११०१००१२२	शिव मीजार	पुरुष	१९९९-११-०१	७
१६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०३१५००१७६	शन्तमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०३-१५	२
१६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३००६२५५	ठुली तामाङनी	महिला	१९९१-१२-३०	५
१६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०६००१३४	टुकु कुमारी कुईकेल	महिला	२००१-०१-०६	१२
१६८	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४६०९०४००१२९	जमुना बस्नेत	महिला	२०४६-०९-०४	५
१६९	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता -दलित	२०७४/७५	२०७००८२३००१३९	यूसिका वराली	महिला	२०७०-०८-२३	६
१७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०८२२००१०९	देवी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९४-०८-२२	८
१७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००२१८०००३९	साईली लामा	महिला	२०१०-०२-१८	५
१७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०१०१०१०६१	कान्छा महर्जन	पुरुष	१९९५-०१-०१	७
१७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०६०१००११४	गोरे विश्वकर्मा	पुरुष	१९९९-०६-०१	११
१७४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०५२७००३७२	गंगा प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००१-०५-२७	१२
१७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४३७९	लिलाधर कंडेल	पुरुष	१९९४-१२-३०	९
१७६	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०३२८००२३६	गीता थापा	महिला	२००९-०३-२८	८
१७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१००३०००७४	मनु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१०-०३	१
१७८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०१०५०७४०२	रुकमणि सिंह	महिला	२००२-०१-०५	६
१७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२०३००११८	सावीत्री खड्का	महिला	१९९९-१२-०३	९
१८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०९१००००४५	तत्कला गुरुङ	महिला	१९८९-०९-१०	७
१८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०१००९७६	मिन कुमारी देवी सिलवाल	महिला	२००२-०१-०१	३
१८२	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६५०५०७००२५२	कृष्ण गुरुङ	पुरुष	२०६५-०५-०७	११
१८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०८०३०००७६	इन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	१९९८-०८-०३	११

१८४	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२१०३१५००१४७	भाेज राज शर्मा	पुरुष	२०२१-०३-१५	९
१८५	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०४०३००३७३	शिभ्रम मंग्याती	पुरुष	२०७३-०४-०३	८
१८६	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७१००१८६३	निहारिका सुनार	महिला	२०७१-०७-१०	७
१८७	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७१३००८१३	अनुग्रह पुर्कुटी	पुरुष	२०७३-०७-१३	७
१८८	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४८१२०४००२५१	कुन्ती कुमारी खड्का	महिला	२०४८-१२-०४	११
१८९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०८०५००२८९	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२००१-०८-०५	९
१९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०३००२१२	जुनुमाया राई	महिला	२००१-०३-०३	९
१९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०१३००००३८	शुसिला थापा	महिला	२०१४-०१-३०	७
१९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००३४९१	निर्माण कुमार खतिवडा	पुरुष	१९९६-१२-३०	९
१९३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००११०२०००८४	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-११-०२	४
१९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००९०५८	मोदिनी प्रसाद सुवेदी	महिला	१९९७-१२-३०	३
१९५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०६०१००१०७	छवि लाल अधिकारी	पुरुष	१९९४-०६-०१	३
१९६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०५१०००१५३	श्रीमती साइली तामाङ	महिला	२००५-०५-१०	५
१९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३४७८	नन्द कुमारी जोशी	महिला	१९९०-१२-३०	१
१९८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०२१७०००७१	पार्वती पण्डित क्षेत्री	महिला	२०१५-०२-१७	३
१९९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६११२७००३८८	भैरब बहादुर के सी	पुरुष	१९९६-११-२७	४
२००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२०४०००६१	ठाईला दमाई	पुरुष	२०१०-१२-०४	५
२०१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८०९२५००१६२	दिलिशा पाण्डे	महिला	२०३८-०९-२५	२
२०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००३४८८	महालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	९
२०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०५००६१७	हरि हर सिंह कुवर	पुरुष	२०००-०१-०५	१२
२०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०९२९०००१८	सनमती राई	महिला	१९९५-०९-२९	१०
२०५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००९२८००३५६	साङवु चुम्बा तामाङ लामा	पुरुष	२०००-०९-२८	१२
२०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०२००२५३	हरि माया खड्का	महिला	२००१-०३-०२	१२
२०७	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००५१४०००४९	निर्मला राई	महिला	२०१०-०५-१४	३
२०८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०७३००००६१	चकना श्रेष्ठ	महिला	२००३-०७-१५	१३
२०९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९०६१५००११८	मिरा मगर	महिला	२०३९-०६-१५	४
२१०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०८११००४४२	मोहन नाथ शर्मा	पुरुष	२००२-०८-११	७
२११	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००५०४०००४८	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०५-०४	१०
२१२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०८०७०००९८	जानका बस्नेत	महिला	२०१४-०८-०७	११
२१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५११०५०००८९	डिल माया रिजाल	महिला	१९९५-११-०५	९
२१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१०१५००४५२	पार्वती सुनुवार	महिला	१९९५-१०-१५	११

२१५	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०४१००२९६२	डोमा छिरीड शेर्पा	महिला	२००५-०४-१०	१२
२१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१०२००००५३	श्रीमती दया लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९८७-१०-२०	३
२१७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८१२३०००६५५	रिना देवी खनाल	महिला	२०१८-१२-३०	८
२१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०११२००१२१	वंशी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०१-१२	३
२१९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४५१२०४०००६७	अनजु के.सी	महिला	२०४५-१२-०४	११
२२०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०३०५००१८४	कान्छी खत्री	महिला	२००९-०३-०५	६
२२१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०११०४००१०५	गंगा लामा	महिला	२०१०-११-०४	१२
२२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४१६३	धन मैया नगरकोटी	महिला	१९९४-१२-३०	२
२२३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१०३००००२२	छली माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-३०	१३
२२४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१३६२३३	रत्न बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-१२-३०	४
२२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४०१०२००१०३	देवनारायण दास तत्मा	पुरुष	२००४-०१-०२	१०
२२६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०३०४०००५९	केशरी तामाङ	महिला	२०१६-०३-०४	११
२२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००९२००००५९	कुवेर माया राई	महिला	१९९०-०९-२०	१०
२२८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००००१०१०२२९९	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०१	३
२२९	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०९०४०११४१	प्रिन्सा परियार	महिला	२०७१-०९-०४	८
२३०	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४१०९१५००३२४	निर्मला अधिकारी	महिला	२०४१-०९-१५	८
२३१	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२९०६१५००४३२	प्रमिस श्रेष्ठ	पुरुष	२०२९-०६-१५	७
२३२	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०८२४००५३९	निरभिक सुनार	पुरुष	२०७२-०८-२४	३
२३३	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८२४०२१०७	इभा सोनार	महिला	२०७१-०८-२४	१२
२३४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१०१९००४८९	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	२००८-१०-१९	४
२३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०११७०००५९	बलराम राई	पुरुष	१९९६-०१-१७	६
२३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३४५२	श्रीमती जेठी तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८
२३७	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७०७००१५९	कृपल नेपाली	पुरुष	२०७०-०७-०७	१०
२३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०४०११२२५८	सन्तु माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०४-०१	१३
२३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०८११०००५१	माइली महर्जन	महिला	२०१७-०८-११	८
२४०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००५०१०२४७२	श्रीमती नानि मयजु नकर्मि	महिला	२०००-०५-०१	३
२४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०२१९०००६४	भगवती कार्की	महिला	१९९२-०२-१९	१०
२४२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०१०१००५८३	पासाङ शेर्पा	महिला	२०१४-०१-०१	१२
२४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०३१६०००८२	वाठी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०३-१६	१०
२४४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४११०५०००८९	सरला थापा मगर	महिला	२००४-११-०५	११
२४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८११२३००१३२३	राम प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९८१-१२-३०	१०

२४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९६८०८२९०००१७	जेठी खड्का	महिला	१९६८-०८-२९	८
२४७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०५२०००३२९	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०५-२०	१३
२४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००३४७५	इन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-१२-३०	८
२४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	१९८६०५०९०००४१	मुना गुरुङ लामा	महिला	२०३५-०३-०६	१०
२५०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०६०४००२४८	पेम फुटी शेर्पा	महिला	२०२८-०६-०४	१०
२५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०११६०००५१	ईन्द्र कुमारी ढकाल	महिला	२००५-०१-१६	३
२५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७६०१०१०००२२	बुर माया महर्जन	महिला	१९७६-०१-०१	७
२५३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३०१२२८००१०२	मन्जु शाह	महिला	२०३०-१२-२८	६
२५४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०१०६००२८८	गीता कुमारी बस्नेत दाहाल	महिला	२०२२-०१-०६	८
२५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१११५००२१५	नराम्री माया खड्का	महिला	१९९८-११-१५	११
२५६	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००४२५००२४५	इन्दिरा बराल खत्री	महिला	२०२०-०४-२५	१२
२५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	१९९८०७०९०००२६	सन्तु नगरकाटी	महिला	१९९८-०७-०९	६
२५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०४१२००१२३	श्रीमती हिरादेवी नगरकोटी	महिला	२००८-०४-१२	३
२५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०५२३०००५५	सावित्री देवी भण्डारी	महिला	२०१४-१२-३०	१
२६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०५१३०००६१	ज्ञान माया नगरकाटी	महिला	२०१७-०५-१३	१३
२६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३०१०६६४	रामेश्वर नारायण मानन्धर	पुरुष	१९९९-१२-३०	१०
२६२	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००४१४००१६३	अन्सु परियार	महिला	२०७०-०४-१४	९
२६३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४०१००१००२०९	राधिका बुढाथोकी	महिला	२०४०-१०-०९	३
२६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०२०८०००५३	मिश्री खड्का	महिला	२००६-०२-०८	११
२६५	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०२२४०००२२	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०२-२४	१२
२६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०३०२००२११	ईन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	१९९३-०३-०२	१२
२६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२१२३०००५०५	कृपाचार्य उपाध्याय दाहाल	पुरुष	१९८२-१२-३०	८
२६८	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०३०७००७१९	पवित्रा गुरुङ	महिला	२०१४-०३-०७	१०
२६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१०१५००३२२	थर्क बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१०-१५	२
२७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५१११५०००८३	विष्णु माया दमाई	महिला	२०२५-११-१५	५
२७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३००१८४१	गायत्री शर्मा	महिला	२००५-१२-३०	१
२७२	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२८०२०५००१०३	भवानी घिमिरे	महिला	२०२८-०२-०५	९
२७३	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५५०२१९००१७२	रोजल उप्रेती	पुरुष	२०५५-०२-१९	१०
२७४	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६०१०१६००११४	हिमाल सुवेदी	पुरुष	२०६०-१०-१६	१०
२७५	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०९२६००३६७	सियान रम्तेल	पुरुष	२०७२-०९-२६	५
२७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०५१०००१७६	विष्णु बहादुर के.सी	पुरुष	१९९८-०५-१०	४

२७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१२३०००३५८	माइली लामा	महिला	२०२३-१२-३०	१
२७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०८१६००११४	कान्छी कार्की	महिला	१९९८-०८-१६	४
२७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०२०२००१५२	मैया खत्री	महिला	२००३-०२-०२	७
२८०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०६२०००१६३	लक्ष्मी देवी संजेल	महिला	२०३६-०६-२०	१०
२८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०११८०००२५	श्याम मीजार	पुरुष	२००९-०१-१८	१०
२८२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०७०५००१४१	कृष्ण राज पोखरेल	पुरुष	१९९७-०७-०५	१२
२८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०४०३००११४	पदम कुमारी कोईराला	महिला	१९९२-०४-०३	१०
२८४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१२०००११७	कान्छी खड्का	महिला	२००२-०१-२०	११
२८५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०४०१०५८०५	गोमा थापा	महिला	२००२-०४-०१	४
२८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१०११००१५८	बुने कार्की	महिला	१९९८-१०-११	११
२८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०३०७०११९९	स्यामदेवी भट्टराई	महिला	२००३-०३-०७	१२
२८८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०११३००००३५	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-११-३०	१२
२८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००४०१०३०७६	माईली श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०४-०१	६
२९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०८१५००२५२	केश कुमारी भण्डारी	महिला	१९९८-०८-१५	१२
२९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०४०२०००३१	खगेन्द्र पोखरेल	पुरुष	१९९१-०४-०२	१०
२९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१११५००१३६	तारा प्रसाद मैनाली	पुरुष	१९९६-११-१५	१०
२९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०८२१०००१७	बदन कुमारी पोखरेल	महिला	१९९५-०८-२१	१२
२९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३०४००१५८	पहलमान बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०३-०४	२
२९५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०२०७००१४६	सन्ते नगरकोटी	पुरुष	२००२-०२-०७	१०
२९६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०३१०००१२३	लक्ष्मी विष्ट	महिला	२००६-०३-१०	९
२९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१२०८०००६७	भगवती खड्का	महिला	२००३-१२-०८	२
२९८	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२६०३१८०००१७	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०२६-०३-१८	४
२९९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०००८६३	मैना खनाल	महिला	२०१७-१२-३०	१३
३००	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०२०४००१७६	सुबद्रा खड्का	महिला	२००२-०२-०४	११
३०१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०८०८००३०९	सावित्री के.सी	महिला	२०१५-०८-०८	१०
३०२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०४१२००१०५	ठुली कान्छी घले	महिला	२०१४-०४-१२	३
३०३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०१०१०९९	गंगा प्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	२००२-०१-०१	३
३०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८१०५१३०००१३	श्रीमती माईली तामाङ	महिला	१९८१-०५-१३	३
३०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०२०६००१०६	लेप बहादुर देउजा	पुरुष	१९९८-०२-०६	१०
३०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४२७५	शन्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	२
३०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३२३०००६९	टेक कुमारी भण्डारी	महिला	२००१-०३-२३	१२

३०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४१११०००१६	विष्णु माया भट्टराइ	महिला	१९८४-११-११	८
३०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००४१८०००८८	गंगा माया खत्री	महिला	१९९०-०४-१८	१२
३१०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०३१५००३१४	कमला गाउँतम	महिला	२००५-०३-१५	१०
३११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११११००००८८	गंगा माया रिजाल	महिला	१९९१-११-१०	११
३१२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०५२२००१६८	गंगा बस्नेत	महिला	२०१४-०५-२२	३
३१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०११०००३०२	शाेभा बस्न्यात	महिला	१९९६-०१-१०	८
३१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३००२३७९	दान बहादुर बाेहरा	पुरुष	१९९१-१२-३०	९
३१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००२०८०००२६	मान बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९०-०२-०८	२
३१६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०४२८००५८३	राम प्रसाद कुईकेल	पुरुष	२००३-०४-२८	११
३१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०८०३०००९४	भोज राज दाहाल	पुरुष	१९९७-०८-०३	१०
३१८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०३०२००२७३	अनन्त कुमारी अाचार्य	महिला	२००४-०३-०२	१०
३१९	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४४०८०१००१४८	दिपेश स्थापित	पुरुष	२०४४-०८-०१	२
३२०	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५२००११७६	रशिका नेपाली	महिला	२०७२-०५-२०	७
३२१	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५९०५२३००१४६	सुजीता श्रेष्ठ	महिला	२०५९-०५-२३	१३
३२२	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८२२०१६३२	रोजन नेपाली	पुरुष	२०७१-०८-२२	४
३२३	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४४१२०७००११३	देव बहादुर मगर	पुरुष	२०४४-१२-०७	४
३२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०३१९०००२९	ईश्वरी प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९८६-०३-१९	१२
३२५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०७२४०००३३	सिता अधिकारी	महिला	२०१६-०७-२४	१०
३२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०४२९०००१२	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०४-२९	१३
३२७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०६१२००४५९	देउ शर्मा पौडेल	पुरुष	२००३-०६-१२	१०
३२८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१०२५०००५७	सुन्तली तामाङनी	महिला	२०१७-१०-२५	१२
३२९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००२१९०००६९	वाटुली तामांग	महिला	२०२०-०२-१९	३
३३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४६६९	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	२
३३१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२०७०१३५८	राम प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२००२-१२-०७	४
३३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०४२३०००१४	डनक जंग थापा	पुरुष	१९९६-०४-२३	१२
३३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०२३००००२२	बागमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०२-३०	१३
३३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३००१२८६	नक्कली माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-३०	१
३३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२२८०००४६	भगवती थापा	महिला	१९९६-१२-२८	५
३३६	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४६०५३००००६४	निराजन कार्की	पुरुष	२०४६-०५-३०	१०
३३७	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००८२९००७४४	मिठी माया बिष्ट	महिला	२०१०-०८-२९	१२
३३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२०१००६२१	जग माया खत्री	महिला	२०००-१२-०१	१०

३३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८११०५०००९८	कृष्ण माया परियार	महिला	२००८-११-०५	११
३४०	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४००११३०००६२	दिपु भट्टराई	पुरुष	२०४०-०१-१३	१२
३४१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०३१८०००५३	साइली तामाङ	महिला	२०२४-०३-१८	४
३४२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०३०३०००८३	शान्ता उपाध्याय	महिला	२००९-०३-०३	९
३४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०५०१०००७७	शुभद्रा लामिछाने	महिला	२००६-०५-०१	४
३४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०३२३०००२५	डिलाराम उपाध्याय पोखरेल	पुरुष	१९८९-०३-२३	४
३४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५१०२६०००३३	शोवर्ण खत्री के सी	महिला	२०२५-१०-२६	७
३४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०३२००००६४	कान्छी लामा	महिला	१९९३-०३-२०	३
३४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२२५००१२४	शोभा ढकाल	महिला	२००१-०२-२५	१०
३४८	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६११२१४०००३३	गंगा तामाङ	महिला	२०६१-१२-१४	१
३४९	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४४०५०३००१०८	रुपा गौतम	महिला	२०४४-०५-०३	२
३५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०१२५०००२८	नर्वदा खड्का	महिला	२०३४-०१-२५	४
३५१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७१२१०००३०२	बबिता घले	महिला	२०२७-१२-१०	१
३५२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०१०१०५११४	थिरमाया खड्का	महिला	२०१७-०१-०१	१०
३५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०२१३०००४३	मंगला लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०२-१३	१२
३५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०००८३७	विमला मिजार	महिला	२०१४-१२-३०	८
३५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०५०२०००८९	दुर्गा खतिवडा	महिला	२००८-०५-०२	९
३५६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४०३०९००६३३	शिव बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०३-०९	११
३५७	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०९२००००७१	सुजना प्रधान	महिला	२०३४-०९-२०	३
३५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०८१७०००३८	ठुली लामा	महिला	२००५-०८-१७	१
३५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००३१४०००७७	देवकी पौडेल	महिला	२०१०-०३-१४	१३
३६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०९०१००१९३	माईली मैया ठकुरी	महिला	१९९८-०९-०१	५
३६१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२१०००६५९	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-१०	१३
३६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०४०१०१७८३	श्रीमती ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२०१४-०४-०१	३
३६३	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७०९००९०४	आर्सिका विश्वकर्मा	महिला	२०७२-०७-०९	५
३६४	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२२९०१२०१	सपन्याह विश्वकर्मा	महिला	२०७०-१२-२९	५
३६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०८०५००१३६	गंगा देवी घिमिरे	महिला	२०१३-०८-०५	१०
३६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०३१२००१६३	राम प्रसाद थिङ तामाङ	पुरुष	१९९६-०३-१२	१२
३६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४११०१००१०७	राम बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९४-११-०१	५
३६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००९०७००२५२	पार्वती खड्का	महिला	२०१०-०९-०७	१२
३६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३०१३७२२	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	८

३७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११०१११०००९१	धन बहादुर परियार	पुरुष	२०११-०१-११	७
३७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३०१०३०००९५	लक्ष्मी मीजार	महिला	२००३-०१-०३	७
३७२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०५०६००५८६	कमला राई	महिला	२०१७-०५-०६	२
३७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०३०१००२८५	श्रीमती मीठु खड्का	महिला	१९९९-०३-०१	४
३७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०२००५१५	सन्तोक विश्वकर्मा	पुरुष	२०००-०१-०२	११
३७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९११११०००२३	केश कुमारी धमला	महिला	१९८९-११-११	१२
३७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३००२४४६	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	२
३७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०४०६००१६१	सुष्मा प्याकुरेल	महिला	२००१-०४-०६	९
३७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९११०५०००६२	कृष्ण देवी महर्जन	महिला	२००९-११-०५	४
३७९	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०५१००४३२८	राम माया तमाङनी	महिला	२००६-०५-१०	८
३८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०२२४०००३३	माइली मैया ठकुरी	महिला	२००७-०२-२४	५
३८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३११०१०००२२	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-११-०१	४
३८२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८१२३००१५७५	खड्ग बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८
३८३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३०८९८८७	पूर्णमाया महर्जन	महिला	२००५-१२-३०	७
३८४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००५१४०००५७	मन कुमारी सापकाेटा	महिला	२०००-०५-१४	९
३८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०८०१००१२८	शारदा देवी अाझा	महिला	२००३-०८-०१	५
३८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०००८४५	माइली तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	१
३८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०११६००१५२	मैया अत्री	महिला	१९९५-०१-१६	४
३८८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२०१०२८६४	माइला मिजार	पुरुष	२००१-१२-०१	५
३८९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०५०१००१९१	साधु राम थापा	पुरुष	२००२-०५-०१	२
३९०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०३१४००६८९	पदम कुमारी थापा	महिला	१९९२-०३-१४	१०
३९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०१०१००९९२	चित्र कुमारी उपाध्याय	महिला	२००२-०१-०१	३
३९२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००११५०६४६४	जुक्त कुमारी गौचन	महिला	२०००-०१-१५	८
३९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७५०४१००००११	भगवती थापा	महिला	१९७५-०४-१०	३
३९४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३००१४७२	जानी माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	१३
३९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०३०१०००८९	सावित्री सर्किनी	महिला	२०२१-०३-०१	७
३९६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०१०१००७५२	श्रीमती कान्छी ठकुरी	महिला	२००३-०१-०१	४
३९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३००३५१९	गोपाल बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८
३९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३०१००१७२	माधव प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०३-०१	३
३९९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०६१७००१६१	राजकुमारी थापा	महिला	२०३५-०६-१७	४
४००	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२२५०१३८७	मोहन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०२-२५	१२

४०१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०८१०००१८३	बच्ची पुर्कटी	महिला	२०३३-०८-१०	७
४०२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०२१३०००४१	मैना श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०२-१३	१३
४०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०८२२०००९६	हिरा बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-०८-२२	११
४०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०१०१०१३९६	जानी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०५-०१	१३
४०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३३०००१२२	पूर्ण बहादुर लामा	पुरुष	२००१-०३-३०	१
४०६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९११२०००१७१	शिव बहादुर महर्जन	पुरुष	१९९९-११-२०	१३
४०७	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१११०७००८६३	संभव परियार	पुरुष	२०७१-११-०७	९
४०८	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०१३१००३५२	अमृता परियार	महिला	२०७४-०१-३१	९
४०९	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१५०१०२०११२३	खडानन्द पोखरेल	पुरुष	२०१५-०१-०२	११
४१०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०१०८०००३७	सुन्तली पराजुलि	महिला	२०१७-०१-०८	१२
४११	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०५०७०००८२	कृष्ण कुमारी तामाङ	महिला	२०२६-०५-०७	१०
४१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०३२९०००४१	शिव प्रसाद कडेल	पुरुष	१९९६-११-२९	१०
४१३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०१०७०००७२	हस्त कुमारी गुरागाड	महिला	२०१७-०१-०७	१२
४१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०७२२००२२६	सावित्री खत्री	महिला	१९९४-०७-२२	८
४१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३३६१	शिव महर्जन	पुरुष	१९९०-१२-३०	२
४१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०३१५००३२३	खड्क बहादुर माझी	पुरुष	१९९६-०३-१५	९
४१७	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३१००२०७	जय कुमारी राई	महिला	२००९-१२-३०	२
४१८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१६८३७३	अम्बिका रिमाल	महिला	१९९८-१२-३०	२
४१९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१००५००१०७	कान्छी सुनुवार	महिला	२००४-१०-०५	११
४२०	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३२०५१५००१५६	चन्द्र लामा	पुरुष	२०३२-०५-१५	१०
४२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५१२३००११७५	श्याम प्रसाद काेइराला	पुरुष	१९८५-१२-३०	९
४२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३००२३८७	नर माया कार्की	महिला	१९९१-१२-३०	९
४२३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१११३०००७८६	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-११-३०	१३
४२४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००६०२०००२५	किरण के.सी	महिला	२०२०-०६-०२	४
४२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०३०३०००७७	रामजी श्रेष्ठ	पुरुष	१९८४-०३-०३	१३
४२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०३३००००४४	राम बहादुर बरुवाल	पुरुष	१९८७-०३-३०	८
४२७	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०९०८००१३६	दिया बरायली	महिला	२०७१-०९-०८	७
४२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७८०५०३०००२५	लक्ष्मी देवी खकुरेल	महिला	१९७८-०५-०३	१२
४२९	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	१९९७०४३००००६२	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०४-३०	१३
४३०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०४१६०००७७	शुभद्राकुमारी मैनाली	महिला	२०३५-०४-१६	१०
४३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०४०२०००९९	कान्छी विष्ट	महिला	१९९५-०४-०२	१२

४३२	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३५०३२९००१९७	बिजु राई	महिला	२०३५-०३-२९	१२
४३३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०९२६०००१४	कुमारी सिंह खड्का	महिला	२००४-०९-२६	७
४३४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०५१५००८११	सन्त माया नगरकोटी	महिला	२०२१-०५-१५	१३
४३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०१०१५३	दिल माया महर्जन	महिला	१९९०-१२-३०	६
४३६	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४००७२८०००३४	रुपा सुनुवार	महिला	२०४०-०७-२८	३
४३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१२३०००७२२	पद्म कुमारी सुनुवार	महिला	२०१३-१२-३०	२
४३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२०९०००५३	सन्त माया महर्जन	महिला	२०१९-१२-०९	७
४३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०३०२००१७१	कृष्णा देवी अाचार्य	महिला	२००५-०३-०२	१०
४४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०८०७०००६२	लक्ष्मी प्रसाद उप्रेति	पुरुष	१९८७-०८-०७	१०
४४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१००१००१२३	शम्भु परियार	पुरुष	२००८-१०-०१	९
४४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८१०३०३०००२४	देवकी देवी ओझा	महिला	१९८१-०३-०३	८
४४३	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३३१११२०००३५	एम प्रसाद सिग्देल	पुरुष	२०३३-११-१२	२
४४४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०३०२००१८९	शान्ती खड्का	महिला	२००५-०३-०२	११
४४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३००२९५३	पन्च नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१२-३०	१३
४४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११०२२००११६	जानु खड्का	महिला	२००१-१०-२२	६
४४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०५२०००२२५	प्रभा देवी पराजुली	महिला	१९९८-०५-२०	६
४४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०२१५००१२८	माईली मैया खड्का	महिला	१९८६-०२-१५	३
४४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००५१६०००५५	मन माया गुरुङ	महिला	१९९०-०५-१६	१२
४५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०२१८०००४३	कान्छी मैया ठकुरी	महिला	२००७-०२-१८	५
४५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०२०१००१५४	दल बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९९-०२-०१	७
४५२	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५११२१९०००२२	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०५१-१२-१९	१०
४५३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०८०८०००७३	गीता उप्रेती	महिला	२०२५-०८-०८	१०
४५४	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७४०१०७००३७८	कजन परियार	पुरुष	२०७४-०१-०७	९
४५५	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०९१४००५१२	संयोग सुनार बराईली	पुरुष	२०७२-०९-१४	१२
४५६	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६०८००७५९	अनामिका परियार	महिला	२०७२-०६-०८	५
४५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५१२३००११२६	न्हूछे नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-१२-३०	२
४५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००९१२४	नानी अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	२
४५९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२५६२	राधा श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-०१	३
४६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०५२९०००३८	शकुन्तला बस्नेत	महिला	२०१५-०५-२९	७
४६१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०७११००१७२	विमला खड्का	महिला	२०१५-०७-११	१२
४६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००६१५००२७४	लिला मीजार	महिला	२०२०-०६-१५	४

४६३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०८१०००२४६	श्याम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०८-१०	३
४६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०६०१०००९९	नारायण बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	१९९४-०६-०१	४
४६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१०११००१६६	जालधरा कार्की	महिला	१९९८-१०-११	११
४६६	२०७४/७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५७०१०५००४२७	कुसुम पौडेल	महिला	२०५७-०१-०५	१०
४६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१००३०००५३	ठुली लामिनी	महिला	१९९६-१०-०३	१
४६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०६१४०००३५	मिना कुमारी ढकाल	महिला	२००७-०६-१४	७
४६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१०२००००९१	कान्छी राना मगर	महिला	२०१२-१०-२०	१०
४७०	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४१०७३००००१२	राजन कार्की	पुरुष	२०४१-०७-३०	६
४७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०५२००००७२	बुजोदेवी यादव	महिला	२०१९-०५-२०	९
४७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०३१६००१०४	मन बोगटिनि	महिला	१९९३-०३-१६	१२
४७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००२३००००३८	सन्तु श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०२-३०	१३
४७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०३३००००८५	राधा बुढाथोकी	महिला	२००८-०३-३०	७
४७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०७०४०००३६	कान्छी अधिकारी	महिला	१९८८-०७-०४	११
४७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०७०६०००५३	भवानी पौडेल	महिला	१९९९-०७-०६	१२
४७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८१०१४०००६७	अन्जु आचार्य	महिला	२०१८-१०-१४	९
४७८	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४८१२०४०००७९	कुन्ती कुमारी खड्का	महिला	२०४८-१२-०४	१२
४७९	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०४१४०००२१	साधना थापा रायमाझी	महिला	२०१७-०४-१४	१०
४८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०६०६००१३५	ईन्द्र माया खड्का	महिला	१९९६-०६-०६	१२
४८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००८०२००१७४	राम बहादुर अत्री	पुरुष	१९९०-०८-०२	१२
४८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०४१८०००७९	तेज कुमारी पौडेल	महिला	२०१८-०४-१८	१०
४८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०४०२०००८२	पूर्ण माया तामाङ	महिला	२००८-०४-०२	११
४८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०९१०००१६२	कृष्ण माया नगरकोटी	महिला	२००२-०९-१०	१२
४८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०७१४०००३५	लक्ष्मी प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९३-०७-१४	१२
४८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०६०८०००४९	शम्भु पुडासैनी	महिला	२००५-०६-०८	१२
४८७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०६३०००२०४	चित्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०६-३०	१३
४८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०६०४०००६४	ओमकार रञ्जन बराल	पुरुष	१९९८-०६-०४	१०
४८९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२२९०२६१९	आशा माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-२९	१३
४९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७९१२१५०००१५	धजि मान राइ	पुरुष	१९७९-१२-१५	८
४९१	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२६०७२००००३२	भोला नाथ अधिकारी	पुरुष	२०२६-०७-२०	१२
४९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००३४१८	शक माया लामा	महिला	१९९६-१२-३०	१
४९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०३००२२८	किर्तिमाया राई	पुरुष	२००१-०३-०३	९

४९४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०३०२००१७९	मान कुमारी सुनुवार	महिला	२००६-०३-०२	३
४९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८१२०८०००२९	राम माया विमली	महिला	१९८८-१२-०८	१०
४९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४११२१०००३४	विष्णु प्रसाद थपलिया	पुरुष	१९९४-११-२१	१२
४९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०९०८०००८५	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०९-०८	१०
४९८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२३००१५४३	प्रभा देवी अर्याल	महिला	२०१२-१२-३०	९
४९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०७०३००१०६	चेत कुमारी खड्का	महिला	१९९६-०७-०३	६
५००	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८२७००९८३	एलिसा मिजार	महिला	२०६९-०८-२७	७
५०१	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४९०८२९०००७२	मदन कुमार खड्का	पुरुष	२०४९-०८-२९	९
५०२	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७११०१००१५२६	एलिसा सुनुवार	महिला	२०७१-१०-१०	९
५०३	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१११०००४८२	आशिष मिजार	पुरुष	२०७२-११-१०	७
५०४	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०१०७०११३१	सामेल नेपाली	पुरुष	२०७२-०१-०७	३
५०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०४०१०४५९१	भल थकु महर्जन	पुरुष	१९८९-०४-०१	७
५०६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०५२००००८८	बाटुली दमाई	महिला	२०१९-०५-२०	१२
५०७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०४१९०००३३	मिना देवी मैनाली	महिला	२०१६-०४-१९	१०
५०८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३००१५३४	शर्मिला उप्रेती	महिला	२००६-१२-३०	२
५०९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०१०४०००६८	सतिधाता कुमारी कार्की	महिला	२०३२-०१-०४	१२
५१०	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१४०६१३००१३२	तिर्थ राज लिम्बू	पुरुष	२०१४-०६-१३	५
५११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१०२०००११७	भिम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९४-१०-२०	१२
५१२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२०१०००५८	बिन्दु के.सी	महिला	२०२०-१२-०१	६
५१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०६३००००६७	कान्छी सापकाेटा	महिला	१९९७-०६-३०	१३
५१४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०१०१००७३५	सानु माया महर्जन	महिला	२००३-०१-०१	६
५१५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००४१००००९८	मन माया तामाङ	महिला	२०२०-०४-१०	८
५१६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०८१९०००४५	शिवकुमारी थपलिया	महिला	२०२३-०८-१९	१०
५१७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३००१५५३	काली श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	१३
५१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०६१९०००७५	खेम कुमारी पौडेल	महिला	१९९४-०६-१९	१०
५१९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०६३००००४७	शान्ती खत्री	महिला	२००८-०६-३०	१३
५२०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०४२००००३६	डल्ली लामा	महिला	२०१७-०४-२०	९
५२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७९१२३०००२७९	चिनी खड्का	महिला	१९७९-१२-३०	२
५२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०२१९०००९३	बाल कृष्ण पौडेल	पुरुष	१९९७-०२-१९	१२
५२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०५०६०००५२	दधिराम पौडेल	पुरुष	१९८७-०५-०६	११
५२४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००४१६०००६२	सीता सुनार	महिला	२०१०-०४-१६	३

५२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११०१५००४८२	मोती लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१०-१५	२
५२६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०९०१००१३३	ठुली तामाङ	महिला	२००८-०९-०१	५
५२७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०९३००००२२	मठु नगरकाेटी	महिला	२०२४-०९-३०	१३
५२८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०३१२०००६७	सुनीता कुमारी खत्री	महिला	२०२७-०३-१२	१
५२९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०५२१०००३२	मनमाया चौलागाई	महिला	२००७-०५-२१	१२
५३०	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१५०११२००१२४	ठुली कान्छी अधिकारी	महिला	२०१५-०१-१२	११
५३१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०१०२३६४	ललिता लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०१	१
५३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०६०३००१०२	रुपा देवी राेक्का	महिला	१९९९-०६-०३	११
५३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३००३१६१	राम भक्ती थापा मगर	महिला	२००९-१२-३०	४
५३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०७०१००१०६	दील्लीचा श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०७-०१	१३
५३५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१२०२०००९४	कान्छि कार्की	महिला	२००३-१२-०२	२
५३६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००४१७००३९५	बिष्णुमाया राई	महिला	१९९०-०४-१७	१०
५३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०३२००००४३	जेठा सुनुवार कामी	पुरुष	२००९-०३-२०	१३
५३८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३०५००४११	प्रमिला देवी अधिकारी	महिला	२००२-०३-०५	११
५३९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०७९२८९	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	१३
५४०	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००९१९००१२७	रनविर परियार	पुरुष	२०७०-०९-१९	११
५४१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०८०४०००६३	बदन खत्री	महिला	२०१९-०८-०४	१२
५४२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०४०४००३३५	कान्छी तामाङ	महिला	२००४-०४-०४	८
५४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५१२३०००६८४	बच्ची मीजार	महिला	२०१७-०३-१४	१
५४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०६०७०००६६	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०६-०७	२
५४५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०७३०००२४४	काले श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०७-३०	२
५४६	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२१०१८००४७९	आयुष सुनार	पुरुष	२०७२-१०-१८	११
५४७	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०७२२००९५६	मित्र कुमार परियार	पुरुष	२०७२-०७-२२	९
५४८	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५८०३२५०००४९	कविर मेगाले मगर	पुरुष	२०५८-०३-२५	८
५४९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०५०६०१२२९	गंगादेवी लिवाङ	महिला	२०१३-०५-०६	७
५५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३०३०१००१४५	गाेफले मीजार	पुरुष	२००३-०३-०१	७
५५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२०७१३०००१४	भिम कुमारी धिताल	महिला	१९८२-०७-१३	८
५५२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२२१००५१८	बिष्णु प्रसाद कडेल	पुरुष	२००२-१२-२१	१२
५५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०६३००००२१	श्रीमाया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०६-३०	१३
५५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०२०७०००३१	निर माया खड्का	महिला	१९८३-०२-०७	११
५५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०३०२००१२३	सावित्री खड्का	महिला	२०१९-०३-०२	३

५५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७३०३०७०००१४	पद्मा देवी कुईकेल	महिला	१९७३-०३-०७	१०
५५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३००३०५६	होम कुमारी गुरुङ	महिला	२००८-१२-३०	७
५५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०९१००००२५	ठुली मीठु खड्का	महिला	१९८६-०९-१०	४
५५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२१००१००१४२	गाेपाल मीजार	पुरुष	२००२-१०-०१	७
५६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०४१०००१२६	विष्णु थापा	महिला	२०२३-०४-१०	६
५६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०११००००७३	माया कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-१०	१०
५६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२३००२०४३	जेठी नगरकोटी	महिला	१९८९-१२-३०	२
५६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२२१०००४४	विष्णु प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९२-१२-२१	१२
५६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०७०८०००५६	धन कुमारी खड्का	महिला	१९८६-०७-०८	११
५६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०३१५००३८९	धन राम राई	पुरुष	१९९२-०३-१५	१२
५६६	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३०१२३०००५०२	पार्वती खत्री	महिला	२०३०-१२-३०	६
५६७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०५२२००१२३	रमा थापा	महिला	२०२५-०५-२२	२
५६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०७१५००१७६	सिता राना	महिला	२०२८-०७-१५	१२
५६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०११०१००११९	सीता खत्री	महिला	२०१०-११-०१	८
५७०	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	१९९५०५१५०५३११	नन्द कुमारी पुरी	महिला	१९९५-०५-१५	१२
५७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०३२८०००५३	सुष्मा तामाङ	महिला	२०३३-०३-२८	४
५७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०८१५००१९३	बल कुमारी कार्की	महिला	२००३-०८-१५	८
५७३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०४१५००६०५	बिष्णु माया डंगोल	महिला	२०३२-०४-१५	३
५७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०२१६०००९२	पम्फा खत्री	महिला	२००९-०२-१६	१२
५७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३१२३०००५७८	टाँसी डोल्मा लामा	महिला	१९८३-१२-३०	१
५७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०११५००४२८	सिता खड्का	महिला	१९९५-०१-१५	११
५७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१२३०००७५५	सरस्वती खड्का	महिला	२०१३-१२-३०	८
५७८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००४१५०२०१५	बाचस्पती दाहाल	पुरुष	१९९०-०४-१५	१०
५७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००३७६२	बाबुकाजी अधिकारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८
५८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०९१३०००४३	ईन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	१९९२-०९-१३	११
५८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०४०३०००४९	गिता धमला	महिला	२०२७-०४-०३	८
५८२	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६३०४२४०००४४	रितिक सिं कुवर	पुरुष	२०६३-०४-२४	१२
५८३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४१०२०७०००६२	पंकाश रमाली ज्यं ठकुरी	पुरुष	२०४१-०२-०७	३
५८४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२२९००३२१	सितादेवी पौडेल	महिला	२००२-१२-२९	१०
५८५	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१८०५१०००१७२	राधा कार्की	महिला	२०१८-०५-१०	६
५८६	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४००५०५०००९३	राम दास श्रेष्ठ	पुरुष	२०४०-०५-०५	१३

५८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०३२२०००३६	लक्ष्मी राना	महिला	१९८४-०३-२२	१२
५८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०२१०००२२३	कान्छी डगोल	महिला	२००२-०२-१०	९
५८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००००२१२००१०८	गगादेवी उपाध्याय	महिला	२०१३-१२-३०	१०
५९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००९३००००६६	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०९-३०	१३
५९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१२२२०००६७	अम्बिका परियार	महिला	२००८-१२-२२	११
५९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०२०८०००२९	चन्द्रवती नगरकाटी	महिला	२०२१-०२-०८	२
५९३	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०७२०९२१००५१७	युसुरा खातुन	महिला	२०७२-०९-२१	१
५९४	२०७३/७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०८२४००५४७	निरम्बिका सुनार	महिला	२०७२-०८-२४	३
५९५	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१०१५००१३५	चक्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१०-१५	१३
५९६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८१११३०००६५	धन श्रेष्ठ	महिला	२०३८-११-१३	२
५९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०८३००००५१	रमा घिमिरे	महिला	२००३-०८-३०	९
५९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०५२७०००२८	टिका माया बुढाथोकी	महिला	१९९५-०५-२७	१०
५९९	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०६१५००६३१	सानु मैया ठकुरी	महिला	२०१९-०६-१५	५
६००	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४१०४२८०००६२	नविन ठकुरी	पुरुष	२०४१-०४-२८	५
६०१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२३००१४८२	पोडी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	१३
६०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०७२००००७४	मीना देवी अर्याल	महिला	२००१-०७-२०	७
६०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०१००३५४	हेकल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०३-०१	१३
६०४	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	१९८५०८१३०००४९	अम्बर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८५-०८-१३	४
६०५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१११५००१४९	साइली तामाङ	महिला	२००७-११-१५	५
६०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०४०५००१६४	माईली नानी अधिकारी	महिला	१९९४-०४-०५	११
६०७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३००१७७५	सिता देवी थापा	महिला	२००५-१२-३०	२
६०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०१२९०००२४	सुर्य मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-०१-२९	१३
६०९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०००८९७	इश्वरी मिजार	महिला	२०१७-१२-३०	८
६१०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०३२१०००४२	सेती खत्री	महिला	२००४-०३-२१	११
६११	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१३०८२४००१११	नर बहादुर कार्की	पुरुष	२०१३-०८-२४	१०
६१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२१८००१०२	अम्बिका देवी पोखरेल	महिला	१९९७-१२-१८	१०
६१३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०१२००००३२	पार्वती घिमिरे	महिला	२०२३-०१-२०	१३
६१४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८०४१५००१०७	भगिरथा सापकोटा पौडेल	महिला	२०३८-०४-१५	१०
६१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०११३०००३८	कान्छी अधिकारी	महिला	१९९४-०१-१३	८
६१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१२३००११३४	देव कुमारी कार्की	महिला	१९८७-१२-३०	१
६१७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०१२०००५८४	निशा अधिकारी	महिला	२०२३-०१-२०	७

६१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०७१३००१०१	उमा शाह	महिला	१९९८-०७-१३	६
६१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०२१६०००४७	मन माया विश्वकर्मा	महिला	१९९४-०२-१६	२
६२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३००२२४७	काले थिङ तामाङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	१
६२१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०४०३०१७३१	इन्द्रा देवी खड्का	महिला	१९९५-०४-०३	८
६२२	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३००५८८६	साहिला तामाङ	पुरुष	२००४-१२-३०	४
६२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००९१०००१६४	शकर दास श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०९-१०	३
६२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०९२२०००२८	अोजशवीराज शर्मा	पुरुष	१९८७-०९-२२	१०
६२५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०५०३००९३३	भक्त बहादुर बरुवाल	पुरुष	२००३-०५-०३	८
६२६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८११०८०००२६	गायत्री भुसाल	महिला	२०१८-११-०८	१२
६२७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०२२९०००५३	अम्बिका पौडेल	महिला	२०२८-०२-२९	१०
६२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२११२१०००३४	माईली कार्की	महिला	१९९२-११-२१	४
६२९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०४०१०२३३३	श्रीमती कान्छी कुँवर	महिला	२०१२-०४-०१	३
६३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०२०५००१७५	मन माया थापा	महिला	१९९७-०२-०५	११
६३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०४०९००१०६	ठूली तामाङ	महिला	२००२-०४-०९	८
६३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०४०२०००७६	राम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९४-०४-०२	११
६३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०४०८००११६	दल कुमारी खड्किनी	महिला	१९९८-०४-०८	८
६३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१०१०००१३२	सावित्री अधिकारी	महिला	२०१४-१०-१०	११
६३५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०१०५००१८१	जानकी खत्री	महिला	२०२२-०१-०५	३
६३६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०८०९०००८२	राधा कार्की	महिला	२०११-०८-०९	४
६३७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०४०१२३४२९	रोहीत प्रसाद खतीवडा	पुरुष	१९९३-०४-०१	१२
६३८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०६०५०११०७	सानु खत्री	महिला	२००२-०६-०५	१०
६३९	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०१२१५००१०३	अवि परियार	पुरुष	२०७०-१२-१५	९
६४०	२०७३/७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७१७०१७२५	अनुस्का हरिजन	महिला	२०७१-०७-१७	८
६४१	२०७४/७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७३०७१८०१३३१	सान्धी पुर्कुटी	महिला	२०७३-०७-१८	८
६४२	२०७३/७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०७००८०१०३९१५	निरज नगरकोटी	पुरुष	२०७०-०८-०१	७
६४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०७१४०००५८	रत्न माया बस्नेत	महिला	२०२६-०७-१४	१०
६४४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०३१२०००८४	कान्छी मिजार	महिला	२०१७-०३-१२	७
६४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४११२१०००६७	शर्मिला नगरकोटी	महिला	२०३४-११-२१	२
६४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०११२०००७७	शुभद्रा राजेन्द्र प्रसाद उपाध्याय	महिला	२०१४-०१-१२	१०
६४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०३१५००२२५	सानु मैया ठकुरी	महिला	२०१४-०३-१५	५
६४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१०१२०००५६	जानकी परियार	महिला	१९९४-१०-१२	३

૬૪૯	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૮૯૧૨૩૦૦૨૦૧૯	દુર્ગા દેવી અધિકારી	મહિલા	૧૯૮૯-૧૨-૩૦	૮
૬૫૦	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૩૧૧૨૩૦૦૧૫૨	જાડમુ શેર્પા	મહિલા	૧૯૯૩-૧૧-૨૩	૧૨
૬૫૧	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૬૦૭૦૧૦૦૧૦૩	કાન્છી તામાડ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૭-૦૧	૫
૬૫૨	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૦૩૦૬૦૧૦૦૦૬૪	સૂર્ય માયા મહર્જન	મહિલા	૨૦૦૩-૦૬-૦૧	૬
૬૫૩	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૬૦૬૦૬૦૦૦૯૩	અચુત પ્રસાદ રેગ્મી	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૮-૧૫	૧૩
૬૫૪	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૦૯૦૧૦૧૦૦૯૨૨	રાધા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૦૧	૮
૬૫૫	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૧૦૦૩૧૫૦૦૩૦૬	રામસર સુનારી	મહિલા	૨૦૧૦-૦૩-૧૫	૧૦
૬૫૬	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૦૩૧૦૨૭૦૦૦૨૨	તિર્થ કુમારી તમોટ	મહિલા	૨૦૦૩-૧૦-૨૭	૩
૬૫૭	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૬૦૪૧૦૦૦૩૩૪	બુર સિંહ પુતુવાર	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૪-૧૦	૬
૬૫૮	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૫૦૪૦૧૧૦૯૦૪	શ્યામ બહાદુર ઠકુરી	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૪-૦૧	૩
૬૫૯	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૦૬૧૧૩૦૦૦૦૨૫	સુકુ માયા નગરકોટી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૧-૩૦	૮
૬૬૦	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૩૦૯૧૨૦૦૦૭૬	બુદ્ધિ પ્રસાદ ખરેલ	પુરુષ	૧૯૯૩-૦૯-૧૨	૧૨
૬૬૧	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૦૧૦૩૩૦૦૦૨૩૯	રત્ન કુમારી ગુરુડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૩-૩૦	૯
૬૬૨	૨૦૭૩/૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૮૯૦૨૩૦૦૦૨૦૪	કાન્છી નગરકોટી	મહિલા	૧૯૮૯-૦૨-૩૦	૧૩
૬૬૩	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૦૧૧૦૭૦૦૦૫૨	રુક્મની તામાડ	મહિલા	૧૯૯૦-૧૧-૦૭	૨
૬૬૪	૨૦૭૩/૭૪	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૦૪૧૨૩૧૧૩૫૦૮	શોભા દેવી કટુવાલ	મહિલા	૨૦૦૪-૧૨-૩૦	૮
૬૬૫	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૬૦૮૦૩૦૦૦૮૮	નન્દ કુમારી કુર્ડકેલ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૮-૦૩	૧૨
૬૬૬	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૩૦૪૨૬૦૦૦૩૬	પદમ કુમારી ખનાલ	મહિલા	૧૯૯૩-૦૪-૨૬	૧૦
૬૬૭	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૧૭૧૦૦૨૦૦૦૬૪	મિના કુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૧૭-૧૦-૦૨	૧૦
૬૬૮	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૬૦૩૩૦૦૦૦૯૪	ચુન્તી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૩-૩૦	૧૩
૬૬૯	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૫૦૯૦૩૦૦૧૬૧	રાધિકા લામા	મહિલા	૧૯૯૫-૦૯-૦૩	૧૦
૬૭૦	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૮૧૨૨૪૦૦૦૬૬	શાન્તી કુમારી સુનુવાર	મહિલા	૧૯૯૮-૧૨-૨૪	૧૦
૬૭૧	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૮૦૮૦૧૦૦૧૭૯	માયા સુનાર્ની	મહિલા	૧૯૯૮-૦૮-૦૧	૩
૬૭૨	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૧૮૧૨૩૦૦૧૬૩૮	લીલા રાઈ	મહિલા	૨૦૧૮-૧૨-૩૦	૨
૬૭૩	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૧૧૨૩૦૦૨૩૫૩	નિર માયા દમિની	મહિલા	૧૯૯૧-૧૨-૩૦	૯
૬૭૪	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૦૬૦૨૦૯૦૦૦૪૪	કાન્છી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૨-૦૯	૫
૬૭૫	૨૦૭૨/૭૩	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૧૩૦૧૨૫૦૦૦૬૩	કુમારી ધિમિરે	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૨૫	૯
૬૭૬	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૮૦૪૧૦૦૦૨૦૩	જ્યાન માયા ખડ્ગી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૪-૧૦	૩
૬૭૭	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૮૮૦૬૩૦૦૦૦૨૫	ચકની માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૯૮૮-૦૬-૩૦	૧૩
૬૭૮	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૫૦૩૧૮૦૦૧૦૫	જેઠી ખડ્ગીની	મહિલા	૧૯૯૫-૦૩-૧૮	૪
૬૭૯	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૨૪૧૨૩૦૦૦૪૬૩	શાન્તિ નગરકોટી	મહિલા	૨૦૨૪-૧૨-૩૦	૧

६८०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००४०३१५०२०४३	कृष्ण बहादुर खरेल क्षेत्री	पुरुष	२००४-०३-१५	२
६८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००९२९८	बुद्धि नारायण डंगोल	पुरुष	२००१-१२-३०	४
६८२	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०११९००१०६	विविशा रम्तेल	महिला	२०७१-०१-१९	७
६८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००९०४१	बासुदेव सापकोटा	पुरुष	१९९७-१२-३०	८
६८४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०५२३०००९४	नेत्र कुमारी कुईकेल	महिला	१९९६-०५-२३	१२
६८५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३०१००२४६	मदन प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००२-०३-०१	९
६८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८१२३००१५९१	मान कुमारी के सि	महिला	१९८८-१२-३०	९
६८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०७०१०००६२	लक्ष्मी देवी निरौला	महिला	२०२३-०७-०१	१०
६८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६१२३०००४६८	दिल माया नगरकाटी	महिला	२०२६-१२-३०	८
६८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२३००१४१७	कान्ती खत्री	महिला	२००७-१२-३०	१३
६९०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३०१०९२५	केशर कुमार सुब्बा	पुरुष	१९९९-१२-३०	९
६९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०७०१०००७३	राम प्यारी खत्री	महिला	२००६-०७-०१	७
६९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०२३००००३४	अम्बिका उपाध्याय	महिला	२००५-०२-३०	२
६९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३००९८३११	मोहन देबी थापा	महिला	२००४-१२-३०	७
६९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०७०१००२१५	बिर बल नगरकोटी	पुरुष	२००१-०७-०१	२
६९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०३११०००३२	मैना तामाङ	महिला	२००६-०३-११	८
६९६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०४०१०४१५३	राम माया तामाङ	महिला	२००४-०४-०१	८
६९७	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०५२२०००३८	देवकी खड्का	महिला	२०३२-०५-२२	८
६९८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०८१०००१९४	मसली परियार	महिला	२०२२-०८-१०	८
६९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८०१२१२०००१३	चलक बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९८०-१२-१२	८
७००	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०४१३०००६५	शुभद्रा मिजार	महिला	२००७-०४-१३	१०
७०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०६०१००१८१	ठुली खत्री	महिला	१९९८-०६-०१	५
७०२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०६३०००२४६	माइला महर्जन	पुरुष	२००३-०६-३०	३
७०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०३१४०००८९	चित्र बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-०३-१४	८
७०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०३१३००११९	माईली लमिनी	महिला	१९९३-०३-१३	१२
७०५	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५२०५१८०००६७	यमुना देवी भुसाल	महिला	२०५२-०५-१८	११
७०६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३१७१२६६	पदम बहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	१२
७०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३१०००३०६	चन्द्र देवी काफ्ले	महिला	२००१-०३-१०	१२
७०८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०५०७०२२०२	भीमा देवी सुवेदी भन्ने भीमा खत्री	महिला	२००३-०५-०७	१०
७०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०२०२००१३१	राम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७-०२-०२	४

७१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००३३३५	कान्छि ठकुरी	महिला	१९९६-१२-३०	१
७११	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१२३००१५९८	आड डाकी शेर्पा	महिला	२००३-१२-३०	२
७१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०५०८००१६१	गंगा माया ताम्राकार	महिला	१९९४-०५-०८	३
७१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०१०८००१०४	कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०१-०८	१०
७१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७४०५०९०००१३	लक्ष्मीमा देवी दंगाल	महिला	१९७४-०५-०९	१०
७१५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०६२९००१०७	किसन लाल तामाङ	पुरुष	२००३-०६-२९	३
७१६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०८०३०००६५	सावित्री खड्का	महिला	२०१३-०८-०३	६
७१७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००००५०८००१८२	साईली लामा	महिला	२०००-०५-०८	३
७१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००८१५००३२२	गाँपी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०८-१५	६
७१९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१२३००४०६८	केशव चन्द्र गौतम	पुरुष	१९८७-१२-३०	९
७२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०१०१००९६४	श्री लाल महर्जन	पुरुष	१९९७-०१-०१	७
७२१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०३२५००१०२	श्रीमती सुमित्रा बुढाप्रीति	महिला	२००४-०३-२५	४
७२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८१२३००१५८३	न्हक्षे नारान श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-१२-३०	१३
७२३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०७२५०००४३	राधा नकर्मि	महिला	२०२८-०७-२५	३
७२४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०६१६०००२३	मिठु नगरकोटी	महिला	२०२५-०६-१६	१
७२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०४३००००६४	हेम बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०४-३०	८
७२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००८३५९	बुद्धि नाथ उप्रेती	पुरुष	१९९६-१२-३०	१०
७२७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३२०५७९९	सोबित बहादुर तुम्बाहाङफे	पुरुष	२०००-१२-३०	२
७२८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०९२९००१४२	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०३२-०९-२९	९
७२९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२०८०००३९	रत्न कुमारी लामाछाने	महिला	२००५-१२-०८	१
७३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०६०१००१३६	सुन्तली भण्डारी	महिला	१९९६-०६-०१	४
७३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०५०९००१२९	राम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९८-०५-०९	७
७३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०४०१००७०२	सानु तामाङ	महिला	२०२८-०४-०१	३
७३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०२०२००१०२	मामझली लामा	महिला	२०१३-०२-०२	१२
७३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०६०४०००९६	कान्छी अधिकारी	महिला	१९९७-०६-०४	११
७३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०२११०००७६	चक्रपानी निरौला	पुरुष	१९९६-०२-११	१०
७३६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०३१९०००४२	रामदेवी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-१९	५
७३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०१२४०००८४	रत्न माया दाहाल	महिला	१९९१-०१-२४	१०
७३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००१०६०००९३	चयन्ती श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-०६	१०
७३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०९०३००२१३	शीक बहादुर गुरुंग	पुरुष	१९९९-०९-०३	८
७४०	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०९०५००११७	ललिता चालिसे	महिला	२००४-०९-०५	१२

७४१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०१०२०२४२	राम नानी सीलवाल	महिला	२००३-०१-०२	४
७४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०३००२४४	श्रीमती मीठु खड्का	महिला	२००१-०३-०३	४
७४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०१०१०१०८७	सावित्री पौडेल	महिला	१९९५-०१-०१	१२
७४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०५०६०००५१	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८३-०५-०६	११
७४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२०८०००६६	कृष्ण कुमारी पराजुली	महिला	२००८-१२-०८	८
७४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३७४२	शिव कुमारी सापकाेटा	महिला	१९९०-१२-३०	९
७४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००५०४०००७२	विष्णु माया मिजार	महिला	२०२०-०५-०४	८
७४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०३०५००२७६	बिरमान नगरकोटी	पुरुष	१९९५-०३-०५	११
७४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०९१७०००२४	बाल कृष्ण भट्टराई	पुरुष	१९८६-०९-१७	१२
७५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०१०१०१४१२	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०१-०१	१३
७५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१११११०००३२	गुण केसरी लुईटेल	महिला	२०२१-११-११	१०
७५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२०१००२३२	धन कुमारी पोखरेल	महिला	२००१-०२-०१	१०
७५३	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५४०८०३००१६८	पुजन भण्डारी	पुरुष	२०५४-०८-०३	८
७५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४१०१७०००४३	सुन्तली तामाङ	महिला	२०२४-१०-१७	५
७५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०४३१०००१९	देवी प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९८-०४-३१	८
७५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३००२९७९	मखमली खरेल	महिला	१९९३-१२-३०	२
७५७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३११३०००३०३	सुभद्रा खत्री	महिला	२००३-११-३०	७
७५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०६०३०००५४	विष्णु कुमारी कुईकेल	महिला	१९९८-०६-०३	१२
७५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३००२२३९	धन माया घिमिरे	महिला	१९९१-१२-३०	८
७६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१११०९०००५६	मोहन कुमारी दाहाल	पुरुष	१९९१-११-०९	१०
७६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०२०३००११७	मुरली कामी	पुरुष	१९९५-०२-०३	१२
७६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००९०७४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	९
७६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०१०२०००९३	सिता राउत	महिला	१९९६-०१-०२	१
७६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०२०६०००३२	धन मया कार्की	महिला	२००७-०२-०६	९
७६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०७०२००१४८	हरि बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७-०७-०२	११
७६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००४२५००१५५	कान्छी मीजार	महिला	२०००-०४-२५	४
७६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०००१२३०१३६२३	जय कुमारी राई	महिला	२०११-१२-३०	२
७६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१०२९०००६६	मंगल माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१०-२९	१३
७६९	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१४०५०५०११०४	राम नगरकोटी	पुरुष	२०१४-०५-०५	६
७७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५१२२९०००३२	रिता दुलाल	महिला	२०३५-१२-२९	१२
७७१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३१४०२३७९	टल्कीमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-१४	१०

७७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०५०९०००५९	गौरी उपाध्याय	महिला	२००४-०५-०९	४
७७३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०२२१०००३५	रेणु लामिछाने	महिला	२०२८-०२-२१	८
७७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०११५००३४९	जीव लाल पाण्डे	पुरुष	१९९८-०१-१५	२
७७५	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०७००६०३००११९	रोजी थापा	महिला	२०७०-०६-०३	४
७७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४११२६०००७९	सुर्य कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०४१-११-२६	१३
७७७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०३२००००६८	गजमान दमाई	पुरुष	२००९-०३-२०	१३
७७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०१०१००८७२	शुक्ल लक्ष्मी महर्जन	महिला	२००९-०१-०१	६
७७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४७५५	पदम कुमारी खड्का	महिला	१९९८-१२-३०	८
७८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०८२५००१३९	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०८-२५	५
७८१	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१३०५२१०००१४	याडडी शेर्पा	महिला	२०१३-०५-२१	१०
७८२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०२०७००७९७	भीम कुमारी पोखरेल	पुरुष	२००३-०२-०७	१०
७८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०३०५००१०४	पुगली लमिनि	महिला	२०१७-०३-०५	१०
७८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०६२२०००२२	मेनुका के सी	महिला	२०२६-०६-२२	६
७८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००१०७००११७	बाल कुमारी भण्डारी	महिला	२०१०-०१-०७	१२
७८६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२२६००११९	नरमती राई	महिला	२००३-१२-२६	१०
७८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०६०५०००७८	जानुका सापकोटा	महिला	२००५-०६-०५	१०
७८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०८१८०००७४	देविका पौडेल	महिला	१९९८-०८-१८	१२
७८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०५२५००१०९	गजाधर काेइराला	पुरुष	१९९८-०५-२५	८
७९०	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३००२२२६	दल कुमारी गुरुङ	महिला	२०१६-१२-३०	१२
७९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०४०४०००२४	दावा लामा	पुरुष	१९८४-०४-०४	१२
७९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३१२११६५	निर हजुर राणा	महिला	१९९४-१२-३०	७
७९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०५१७०००५४	रुपा थापा मगर	महिला	२०२२-०५-१७	१
७९४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००५१४००४९३	राधिका पुन मगर	महिला	२०२०-०५-१४	१३
७९५	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३५०५१९००११२	नैना कला प्रधान	महिला	२०३५-०५-१९	३
७९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०५०५००२३२	माईली थापा	महिला	१९९९-०५-०५	११
७९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१२३००४०२७	कृष्ण कुमार महर्जन	पुरुष	१९८७-१२-३०	६
७९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०१०१०१०३८	मन दास महर्जन	पुरुष	१९९५-०१-०१	७
७९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०१००३६२	उषा देवी रेग्मी	महिला	२००१-०३-०१	१३
८००	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०७१२००२१७	मेनुका बुढाथोकी	महिला	१९८५-०७-१२	९
८०१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०१०१००८८३	श्रीमती माईली तामाङ	महिला	२००९-०१-०१	३
८०२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३००१७८३	साइली खत्री	महिला	२००५-१२-३०	१३

८०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०८०३०००८६	मिटु माया ठकुरी	महिला	१९९७-०८-०३	५
८०४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०२०८००१३६	सुशिला खड्का	महिला	२००२-०२-०८	४
८०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००९२१५	काली थापा	महिला	२००१-१२-३०	६
८०६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१०१३०००३२	यशोदा देवी कार्की	महिला	२०१५-१०-१३	१
८०७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०९१३००१२३	नानी मैया खड्का	महिला	२००२-०९-१३	४
८०८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०२१००२२१९	बाबु कृष्ण पौडेल	पुरुष	२००३-०२-१०	३
८०९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०८०६०००४१	सकुन्तला खत्री	महिला	२०३३-०८-०६	४
८१०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३००३६५४	ठुलीकान्छी लामा	महिला	२००६-१२-३०	१
८११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०४०३००१०२	सान्नी नगरकोटी	महिला	१९९२-०४-०३	११
८१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००८०७०००८२	चन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९०-०८-०७	८
८१३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०४०४००९५६	सारदा देवी पोख्रेल	महिला	२००३-०४-०४	३
८१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०३१२०००६४	शन्त माया गुरुङ	महिला	१९९८-०३-१२	२
८१५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११००२००८७१	बुद्धि माया दर्जी	महिला	१९९१-१०-०२	१३
८१६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०५०१०००७७	बिन्दु कुमारी थापा	महिला	२०२५-०५-०१	६
८१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३५६९	माइली लामिनी	महिला	१९९०-१२-३०	१
८१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४०६१३०००७५	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-०६-१३	७
८१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१०२२०००९२	पूर्ण लाल आत्मय	पुरुष	१९९६-१०-२२	४
८२०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२०५०००७५	बट्टै खड्का	महिला	२०१५-१२-०५	३
८२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००३०१००१७४	बेद प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	२०००-०३-०१	१०
८२२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०७०५०००७८	मखन भण्डारी	महिला	२०१४-०७-०५	४
८२३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०४१४०००७५	सन्जु गुरुङ	महिला	२०३४-०४-१४	१०
८२४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०५२७०००४३	उर्मिला नगरकोटी	महिला	२०२८-०५-२७	१२
८२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८११२३०००४६५	गौरी देवी चन्द	महिला	१९८१-१२-३०	८
८२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०२३००००९३	नर माया खत्री	महिला	१९९१-०२-३०	१२
८२७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०५१०००१४५	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०५-१०	१३
८२८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४१२३०००४४८	निरमाया लामा	महिला	२०२४-१२-३०	२
८२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०३०१००१९७	कान्छी महर्जन	महिला	१९९३-०३-०१	७
८३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००८१६०००५९	पुण्यामाता घिमिरे	महिला	१९९०-०८-१६	८
८३१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२१६०००५१	भुवन कुमारी दाहाल	महिला	२००८-१२-१६	१२
८३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४१९७	काइला लामा	पुरुष	१९९४-१२-३०	१
८३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०३०२००१७३	बाटुली खत्री	महिला	२०१४-०३-०२	४

८३४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०८०४०००५८	विमला देवी भेटवाल	महिला	२०१६-०८-०४	९
८३५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०३१३०००६६	विष्णु माया कुंवर	महिला	२००३-०३-१३	३
८३६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००५१३०००६४	काेपिला खड्का	महिला	२०३०-०५-१३	६
८३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०२२५०००५१	शाेभा काेइराला	महिला	२०१४-०२-२५	९
८३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३००१७६७	नक्कली थापा	महिला	२००५-१२-३०	१३
८३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०५०८०००४४	दिव्यकला प्याकुरेल	महिला	१९८३-०५-०८	१०
८४०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२११०२००११४	नवराज विष्ट	पुरुष	२००२-११-०२	९
८४१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०४२१०००१८	मञ्जुला कुमारी खड्का बस्नेत	महिला	२०१७-०४-२१	३
८४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००९२१०००९६	दुर्गा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०९-२१	१०
८४३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००२१२००१२४	साडबु चुम्बा तामाङ लामा	महिला	२०००-०२-१२	१२
८४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०६२२००१२६	गंगा देवी बूढाथोकी	महिला	१९९५-०६-२२	४
८४५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०५२५०००४२	विष्णु बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-०५-२५	२
८४६	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१११०१००१८२	चेत कुमारी सुबेदी	महिला	२०३१-११-०१	१२
८४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७११२०००१२६	मन कुमारी बूढाथोकी	महिला	१९९७-११-२०	८
८४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००५१५००४२६	ठुली लामा	महिला	२०१०-०५-१५	५
८४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०००९१३	उर्मिला परियार	महिला	२०१७-१२-३०	८
८५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३००२२९६	टिका प्रसाद सुवेदि	पुरुष	१९९१-१२-३०	९
८५१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०१०९००११८	सम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-०१-०९	१२
८५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१२३०००३१६	माइली तामाङ	महिला	२०२८-१२-३०	१
८५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१११२७०००४६	लक्ष्मि क्षेत्री थापा	महिला	२०२१-११-२७	१०
८५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०५२३०००२६	गुणनिधि भट्टराई	पुरुष	१९९१-०५-२३	१२
८५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०४२३०००१५	राम कुमार गिरि	पुरुष	१९९४-०४-२३	१२
८५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०५२००००५३	मञ्जु थापा	महिला	२०२९-०५-२०	८
८५७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०२०८००५४८	निर्मला देवी शर्मा	महिला	२००३-०२-०८	१२
८५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००५२००००३६	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०५-२०	१३
८५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०५१९०००२७	सुकुमेली नगरकाेटी	महिला	२०२२-०५-१९	१०
८६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१०१२०००६९	निरु रेग्मी न्यौपाने	महिला	२०१९-१०-१२	१३
८६१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३०१०८२२	सावित्री देवी पराजुली	महिला	१९९४-१२-३०	४
८६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०४०८००१०४	कुल कुमारी लामिछाने	महिला	२००४-०४-०८	५
८६३	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५१२००१७१	मिलन कुमार परियार	पुरुष	२०६९-०५-१२	९
८६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०२११०००६४	अम्बिका भुजेल	महिला	१९९८-०२-११	१०

८६५	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५७०६२७०००३२	अजय नेपाली	पुरुष	२०५७-०६-२७	१०
८६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०५०४०००७८	रत्न नगरकाटी	महिला	२००३-०५-०४	९
८६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०५०१०००८२	कमला वर्मा वली	महिला	२०३६-०५-०१	१२
८६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१०२९०००५८	शुभद्रा खड्का	महिला	२०१३-१०-२९	५
८६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०४१०००२२३	कर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०४-१०	८
८७०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०३०६००१६५	बिमला लामा	महिला	२०२४-०३-०६	१०
८७१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३१६०००७९	पुण्य प्रसाद सिग्देल	पुरुष	२००२-०३-१६	११
८७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००३८०४	गणेश बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७-१२-३०	८
८७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०८१६०००६४	कान्छी कार्की	महिला	१९९८-०८-१६	४
८७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९३६१	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	१३
८७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०३१५०००६६७	पूर्ण माया लिम्बु	महिला	२००२-०३-१५	६
८७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१००१००१५३	सुन्तली खड्का	महिला	१९९३-१०-०१	३
८७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००७०३००५३९	मिठु थापा	महिला	१९९०-०७-०३	११
८७८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११०१४००१३९	टंक नाथ भण्डारी	पुरुष	२००१-१०-१४	११
८७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०५१५००१७९	अप्सरा खड्का	महिला	२०२४-०५-१५	८
८८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०८१००००७८	हरि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९८५-०८-१०	७
८८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०२२१०००४७	हरि कृष्ण जोशी	पुरुष	१९९४-०२-२१	९
८८२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०७२५०००८१	जीत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०७-२५	१३
८८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१०१७०००३२	प्रजापति साकाेटा	पुरुष	१९९३-१०-१७	९
८८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६१२१००००९८	चिरमाया नगरकोटी	महिला	२०२६-१२-१०	११
८८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०१०७०००७७	शान्ता देवी शर्मा	महिला	२००९-०१-०७	१०
८८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०११०००२२८	धन कुमारी राई	महिला	२००५-०१-१०	१०
८८७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००८१९००१४९	काली अधिकारी	महिला	२०३०-०८-१९	१०
८८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३३२४	विर बहादुर मल्ल	पुरुष	१९९०-१२-३०	१
८८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०८२१००१०४	श्रीमती नानी माया खड्का	महिला	२००१-०८-२१	४
८९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११००१००२९२	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१०-०१	२
८९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०३३००००३६	मान बहादुर डंगोल	पुरुष	१९८५-०३-३०	८
८९२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००३०१००२७१	जानुका रोक्का	महिला	२०२०-०३-०१	५
८९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०२०२००१६८	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	२००४-०२-०२	६
८९४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०१२२००१०२	माया तामाङ	महिला	२०२७-०१-२२	५
८९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०४०५००१७८	ठुली नगरकोटी	महिला	१९९४-०४-०५	११

८९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२०९०००९३	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-०९	१२
८९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०२३००००३१	चंचला श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०२-३०	३
८९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०१०६०००५८	कमल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०१-०६	३
८९९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०४०४०००२३	सिता थापा	महिला	२०२३-०४-०४	८
९००	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०८१४००४५५	रमला अधिकारी	महिला	२०१५-०८-१४	१०
९०१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००८१०००२१५	डिकादेवि कुवर	महिला	२०१०-०८-१०	२
९०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३०१०६५६	माईला श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	४
९०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०५०१००१२६	ज्ञान काजी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०५-०१	१३
९०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०८२५००१२१	रमा चालिसे	महिला	१९९७-०८-२५	१२
९०५	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०८२४००३०८	पुजन लामिछाने	महिला	२०२४-०८-२४	१०
९०६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०११९०००७७	गोपाल हरि के.सी	पुरुष	२००२-०१-१९	८
९०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२४६१	राम बहादुर के.सी	पुरुष	२००१-०१-०१	४
९०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२११०००५१	दुर्गा देवी ढकाल	महिला	१९९५-१२-११	१२
९०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९३३८	डा.र बहादुर खड्का	पुरुष	१९९८-१२-३०	६
९१०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०१२२०००४५	पुनमती खड्का	महिला	२०१३-०१-२२	७
९११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१०११००११४	बिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९०-१०-११	५
९१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००९०५००१३४	लुल कुमारी उपाध्याय गुरागाई	महिला	१९९०-०९-०५	३
९१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०८२२०००९१	जय प्रसाद राई	पुरुष	१९९४-०८-२२	२
९१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०४०४०००५९	भोग माया खड्का	महिला	१९८३-०४-०४	१०
९१५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७९०९१७०००१७	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	१९७९-०९-१७	२
९१६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१०८०२०००२८	देवकी थपलिया	महिला	२०३१-०८-०२	१०
९१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००४०२०००९४	छत्र बहादुर खत्री	पुरुष	१९९०-०४-०२	११
९१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०८०१००२०१	श्रीमती ठुली तामाङ	महिला	१९९९-०८-०१	५
९१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११०९०५०००७२	सह बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०९-०५	५
९२०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०५१२०००८७	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-१२	१०
९२१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०११५००१९५	लाल माया सुनार	महिला	२००९-०१-१५	३
९२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२२१०००५१	ईन्द्र माया राई	महिला	१९९०-१२-२१	१२
९२३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०४०७०००८३	हरि माया घले	महिला	२०२३-०४-०७	३
९२४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०९१५०००६७	सन्तु तामाङ	महिला	२०२७-०९-१५	५
९२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०१००९६८	चुन्टी माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-०१	१३
९२६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०८०१०००७६	कमला खड्का	महिला	२०२३-०८-०१	८

९२७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००४१५००४६१	ट्रान्चा कुमारी कार्की	महिला	२०००-०४-१५	९
९२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१००१००१६९	पुर्ण नकमी	पुरुष	१९९७-१०-०१	३
९२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३००३१६७	जमुना कार्की	महिला	१९९३-१२-३०	९
९३०	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०५१०१९	इश्वरी त्रीपाठी	महिला	२०१५-१२-३०	१२
९३१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०४०१०५६५४	चन्द्र कुमारी कार्की	महिला	२००३-०४-०१	५
९३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३००१५९७	मिट्टु कुमारी महत	महिला	२००८-१२-३०	८
९३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०८१००००९२	धन कुमारी सापकाेटा	महिला	१९९१-०८-१०	९
९३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००८३४२	शिव बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	४
९३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०५२३००१११	जय प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९४-०५-२३	१२
९३६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०२०५००३२२	पम्फा बुढाथोकी	महिला	२००२-०२-०५	१३
९३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०१०१८४	कृष्ण वहादुर लुईटेल	पुरुष	१९९०-१२-३०	१०
९३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४६११०३०००८५	सलिना मल्ल ठकुरी	महिला	२०४६-११-०३	१
९३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०५२५००१०२	कोमल प्रसाद लुईटेल	पुरुष	१९८७-०५-२५	१०
९४०	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५५०४०९००१९५	अनिशा गुरुङ	महिला	२०५५-०४-०९	१०
९४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०८०८०००४७	लोक बहादुर खड्का	पुरुष	१९८६-०८-०८	११
९४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३००२२८८	डिल बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९१-१२-३०	९
९४३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६९०८१२००१२६	परिक्षित पौडेल	महिला	२०६९-०८-१२	१२
९४४	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५१०४१९०००९४	अशिष कुचिकार	पुरुष	२०५१-०४-१९	५
९४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०४१००००८६	माईली तामाङ	महिला	२०१७-०४-१०	५
९४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०२०२०००४१	कमला थापा	महिला	२०२९-०२-०२	७
९४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०५०७०००८३	सीता भट्टराई	महिला	२०१५-०५-०७	१२
९४८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०७०१०००८१	निता विष्ट	महिला	२००६-०७-०१	१०
९४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०५०१०००७३	नानी मैया अधिकारी	महिला	१९८५-०५-०१	१०
९५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०६३००००६७	मन कुमारी राणा	महिला	१९८३-०६-३०	८
९५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०८०२०००७५	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-०२	६
९५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०९०२०००५२	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०९-०२	१३
९५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२२१०००५४	साहिलि लमिनि	महिला	१९९८-१२-२१	१२
९५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६०५२७०००२३	पूर्ण बहादुर परियार	पुरुष	२००६-०५-२७	३
९५५	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४०१००१००१९१	राधिका बुढाथोकी	महिला	२०४०-१०-०१	३
९५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१०११००१२१	देवी तामाङ	पुरुष	१९९५-१०-११	१२
९५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००१०७१८००१६९	राम माया थापा	महिला	२००१-०७-१८	६

९५८	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२५०३०३०००८६	राम भगत खड्का	पुरुष	२०२५-०३-०३	६
९५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२०१०९०००१५	तिल कुमारी थापा	महिला	१९८२-०१-०९	१०
९६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०५१५००१७२	भक्ती माया खरेल	महिला	२०२७-०५-१५	५
९६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०४०४००१६६	सीता चिरन्जिवि कुईकेल	महिला	२००१-०४-०४	१२
९६२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०७३०००१७२	शान्ता श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०७-३०	२
९६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०३१५००७९९	लक्ष्मी कुमारी शर्मा	महिला	१९९४-०३-१५	९
९६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०११०००२३६	राममाया तामाङ	महिला	२००५-०१-१०	५
९६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०३१००००३६	सुनिता परियार	महिला	२०२८-०३-१०	२
९६६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०५०१००२०९	नानी छोरी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०५-०१	४
९६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०५०४०००३४	लुर कुमारी खड्का	महिला	१९८६-०५-०४	११
९६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८११२३०००४४४	रण बहादुर खड्का	पुरुष	१९८१-१२-३०	२
९६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०७०१०००६५	रुद्र प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९३-०७-०१	२
९७०	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१२०२१५००१६३	कमल थापा	पुरुष	२०१२-०२-१५	१२
९७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०७०५०००८४	हरि बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९८७-०७-०५	१०
९७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३००२४०४	भगवती खड्का	महिला	२००४-१२-३०	६
९७३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०२०७०००४७	लक्ष्मी के.सी खत्री	महिला	२०३५-०२-०७	१२
९७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०३०८०००८२	श्रीमती पवित्रा खड्का	महिला	१९९९-०३-०८	५
९७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०७१७००१२८	साईली खत्री	महिला	१९९८-०७-१७	४
९७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१११०१०००८७	शुभद्र पौडेल	महिला	१९९१-११-०१	१२
९७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२१९०००८५	कमल बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-०२-१९	८
९७८	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०११६००१०२	शहाना रम्तेल	महिला	२०७१-०१-१६	६
९७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०८११०००६४	कान्छी थापा मगर	महिला	१९९२-०८-११	४
९८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०२३००००१६	राम्मी लामा	महिला	२०२५-०२-३०	१
९८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०९०४०००४२	जानु थापा क्षेत्री	महिला	२०३४-०९-०४	४
९८२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१०१२०००६६	मान कुमारी महारा	महिला	१९९३-१०-१२	३
९८३	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४६०९०४००३१९	जमुना बस्नेत	महिला	२०४६-०९-०४	४
९८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०२०५००२१२	उजे खत्री	महिला	२००८-०२-०५	३
९८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०२३००००४८	चन्द्र लक्ष्मी त्रिपाठी	महिला	१९८९-०२-३०	९
९८६	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८१२००१३४	आकृति परियार	महिला	२०६९-०८-१२	१२
९८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०७१५००१२३	दुर्गा भण्डारी	महिला	२०२५-०७-१५	४
९८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४१२२९०००५३	कमला खड्का वस्नेत	महिला	२०३४-१२-२९	११

१८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०५०५००१३२	तुलसा कार्की	महिला	२०१४-०५-०५	३
१९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०५०४००१७२	सरस्वती दुर्गाणा	महिला	१९९२-०५-०४	१०
१९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३०१००१८८	भिम बहादुर भित्रकोटी	पुरुष	२००२-०३-०१	९
१९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३००१५९५	मैया बस्नेत	महिला	२००९-१२-३०	८
१९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३००१५०६	कटामरी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	१३
१९४	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४२०११५००१५४	श्याम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०४२-०१-१५	३
१९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००४७९४	ठुली तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	१
१९६	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४३०७२०००१६७	बिबि माया घलान	महिला	२०४३-०७-२०	१
१९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०३००२०२	रामहरी अधिकारी	महिला	२००१-०३-०३	८
१९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०५०४००२७२	चमेली गुरुङ	महिला	२००१-०५-०४	९
१९९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००७२२००१२५	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०७-२२	११
१०००	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०२०८०००८७	धन कुमारी अधिकारी	महिला	२०११-०२-०८	१०
१००१	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६००२२५०००६२	टप कुमार घले	पुरुष	२०६०-०२-२५	७
१००२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०१०१००९३३	शारदा थापा	महिला	२००९-०१-०१	२
१००३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२२८०००२१	सिता गोले	महिला	२०१४-१२-२८	१२
१००४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१०२९०००४१	हिरा मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१०-२९	१३
१००५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०४१६०००६९	चित्र प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९८-०४-१६	१२
१००६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०५०५००१४३	साेम माया लामा	महिला	१९८५-०५-०५	९
१००७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००७१०००११९	चोला कुमारी भण्डारी	महिला	२०००-०७-१०	१०
१००८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१००५००१४२	पचमाया तामाङ	महिला	१९९४-१०-०५	८
१००९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०१०५००१२१	सुन माया तामाङ	महिला	२०२८-०१-०५	९
१०१०	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०५०१००११७	रामशिला श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०५-०१	१३
१०११	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०७०२००१८६	ग्रिष्मा रसाईली	महिला	२०६९-०७-०२	३
१०१२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३००१५७९	माइली नगरकोटी	महिला	२००९-१२-३०	१
१०१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३४८६	ठुली मैया लामिछाने	महिला	१९९०-१२-३०	२
१०१४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०५०५००११५	गौरी दमाई	महिला	२०२३-०५-०५	७
१०१५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०६०८०००३६	झुमु माया मगर	महिला	२०२२-०६-०८	३
१०१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०३१८०००६३	मिठू कार्की	महिला	१९९५-०३-१८	१
१०१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३००३४९३	बाबु काजी खड्का	पुरुष	१९९५-१२-३०	८
१०१८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५१२३०००३२२	ठुली लामा	महिला	२०२५-१२-३०	२
१०१९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१००३००६३३	रविन्द्र कुमार लामिछाने गुरुङ	पुरुष	२००३-१०-०३	१

१०२०	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४२०११२०००८६	मधु सुदन भट्टराई	पुरुष	२०४२-०१-१२	६
१०२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००३०२००१७२	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०३-०२	५
१०२२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०९०५०००४१	कान्छी तामाङ	महिला	२००९-०९-०५	१२
१०२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०६०४०००२४	पुण्य देवी अधिकारी	महिला	१९८६-०६-०४	११
१०२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३०३०६००१३६	लाल वहादुर नेपाली	पुरुष	२००३-०३-०६	४
१०२५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०३०१००२०४	चनमती मिजार	महिला	२००२-०३-०१	३
१०२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०३३००००५९	साइली मगर	महिला	१९९१-०३-३०	२
१०२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०९०२०००३८	छत्र कुमारी राई	महिला	१९८७-०९-०२	१२
१०२८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१००५००१८९	अनिता खत्री	महिला	२०२८-१०-०५	४
१०२९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२१००२०७२	सम्मै साकी	पुरुष	२०१०-१२-१०	१२
१०३०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१०२९०००५४	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१०-२९	१३
१०३१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०११००२८०७	ठुली कान्छी थापा	महिला	२००३-०१-१०	८
१०३२	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	१९९८१०२३००६९५	हरिमाया वाग्ले	महिला	१९९८-१०-२३	१०
१०३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४१०९०४०००६२	निलम राक्का	महिला	२०४१-०९-०४	५
१०३४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०६०१०००७५	पुतली नगरकोटी	महिला	२००६-०६-०१	१३
१०३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३६५४	धमना सुवेदी	महिला	१९९०-१२-३०	९
१०३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०३०१००२६९	कृष्ण कुमारी रेग्मी	महिला	१९९९-०३-०१	१३
१०३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००३१३०००७२	गाेविन्द प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०००-०३-१३	९
१०३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२१६००१०३	अजुली माया गुरुङ	महिला	१९९५-१२-१६	७
१०३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३३१२	भुठु श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	१३
१०४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०११९०००८१	दुर्गा अधिकारी	महिला	१९९५-०१-१९	९
१०४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०९०२०००७४	टीका प्रसाद शर्मा	पुरुष	१९९९-०९-०२	७
१०४२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०८१५००१०२	दिल कुमारी अाले	महिला	२०२२-०८-१५	७
१०४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००११०००४२७	कल्याण प्साद पराजुली उपाध्याय	पुरुष	२०००-०१-१०	१२
१०४४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	१९९८१०१२०२०६१	हरि माँया वाग्ले	महिला	१९९८-१०-१२	१२
१०४५	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४१०१०१००१४९	हेम बहादुर मगर	पुरुष	२०४१-०१-०१	१०
१०४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०३०१००२५१	पुन सि नगरकाेटी	पुरुष	१९९९-०३-०१	६
१०४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२३००१९६१	माइली खरेल	महिला	१९८९-१२-३०	२
१०४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०२१७००२६३	पासाङ शेर्पा	पुरुष	१९९६-०२-१७	१०
१०४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३५९३	मैया सुवेदी	महिला	१९९०-१२-३०	२

१०५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७६०५१५०००४९	नर माया भुजेल	महिला	१९७६-०५-१५	१२
१०५१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०२०३००७५७	सरस्वती ठकुरी	महिला	२०११-०२-०३	१
१०५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०७०२०००४२	चरी खत्री	महिला	१९९१-०७-०२	११
१०५३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००८२८०००३४	अरुणा देवी गुरुङ	महिला	२०२०-०८-२८	९
१०५४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०१०१०२५७६	पिना कुमारी चौलागाड	महिला	२०१६-०१-०१	१०
१०५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०२०४०००९२	लक्ष्मी खत्री	महिला	२०२६-०२-०४	४
१०५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०९१९०००३६	शोभा शर्मा	महिला	२०१३-०९-१९	७
१०५७	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२००५२१०००२७	गोरे सिंह बोहरा	पुरुष	२०२०-०५-२१	४
१०५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०२३००००२४	विष्णु लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०२-३०	१३
१०५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४१२३०००८८१	हरि माया भट्टराइ	महिला	१९८४-१२-३०	८
१०६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०८०१००११२	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२००३-०८-०१	४
१०६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०९२९०००४७	कटामरी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०९-२९	१३
१०६२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०९२९००३२७	पाकचा पुतवार	पुरुष	२००२-०९-२९	१३
१०६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०२२३०००४७	अम्बिका देवी कुईकेल	महिला	१९९२-०२-२३	१०
१०६४	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३८१००७०००९३	शान्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३८-१०-०७	१२
१०६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०६०१००१८७	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-०६-०१	४
१०६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०४२८०००३९	अप्सरा तिमिल्सिना दुलाल	महिला	२०३६-०४-२८	५
१०६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४१२१३०००२२	प्रेमा श्रेष्ठ मानन्धर	महिला	२०२४-१२-१३	५
१०६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३००६२४८	जगत बहादुर सिलवाल	पुरुष	१९९१-१२-३०	३
१०६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०११५००२७२	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२०१२-०१-१५	५
१०७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९१२३०००१९९	गिता नगरकोटी	महिला	२०२९-१२-३०	२
१०७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३५२८	कर्म चुल्टी लामा	महिला	१९९०-१२-३०	१
१०७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७५०७२७०००१८	राम प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९७५-०७-२७	१०
१०७३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०६१७००१५३	राजकुमारी थापा	महिला	२०३५-०६-१७	३
१०७४	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८१५००१६८	अंकिता अक्षामी	महिला	२०७०-०८-१५	४
१०७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०३१६०००४१	गोकुल कुमारी भण्डारी	महिला	२०१४-०३-१६	३
१०७६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०४१९००४९५	यज्ञ प्रसाद ओझा	पुरुष	२००१-०४-१९	१२
१०७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०४०९०००९३	ज्ञानु थापा	महिला	२०१४-०४-०९	११
१०७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०३१४०००४३	चिन माया शर्मा	महिला	२००७-०३-१४	१२
१०७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०८०१००२२१	शारदा देवि पोखरेल	महिला	२००१-०८-०१	१०
१०८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२०५०००४५	सानु मैया खड्का	महिला	१९९१-१२-०५	८

१०८१	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४/७५	२०४००४०९०००७२	अनिता परियार	महिला	२०४०-०४-०९	५
१०८२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३१६९२१५	साहिली तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	५
१०८३	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०१००७०७०००४९	मंसिर माया महर्जन	महिला	२०१०-०७-०७	७
१०८४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११००५००१४८	कालीकादेवी ढुङ्गाना	महिला	१९९१-१०-०५	२
१०८५	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भक्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३०९०००५३	आरिफ रोक्का	पुरुष	२०७१-०३-०९	५
१०८६	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०१६०३१९०००५७	लक्ष्मी प्रभा श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०३-१९	४
१०८७	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७४/७५	२००९०९०९००१६७	निरञ्जन के.सी	पुरुष	२००९-०९-०९	१०
१०८८	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०१३०८२९०००२९	सुन्तली पौडेल	महिला	२०१३-०८-२९	१३
१०८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०९१३०००५५	राधा पराजुली	महिला	१९९९-०९-१३	१२
१०९०	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०१२०२३००००१४	भवानी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-३०	२
१०९१	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०३३०१०१००१०४	नानिमाया लामा	महिला	२०३३-०१-०१	१
१०९२	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०१०१२३००१४७८	आशा माया नगरकोटी	महिला	२०१०-१२-३०	१
१०९३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४/७५	२०५७०४१७०००५३	त्रिविशा निरौला	पुरुष	२०५७-०४-१७	९
१०९४	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०२७०३०१०००५२	संगीता खत्री	महिला	२०२७-०३-०१	४
१०९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०२१००००४२	शिव हरि भण्डारी	पुरुष	१९८८-०२-१०	३
१०९६	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०१८०५०१००१४८	अनिता कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०५-०१	४
१०९७	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०१००९२३०००२६	सितल सिंह	महिला	२०१०-०९-२३	७
१०९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०४३००००६८	धन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०४-३०	१३
१०९९	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२००५०१३००००४४	सेती माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०१-३०	१३
११००	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२००८०२०२०००८६	पदमा के सी	महिला	२००८-०२-०२	७
११०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२१८००१२६	रुद्र राज पाण्डे	पुरुष	१९९८-१२-१८	८
११०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०११०००१२५	गंगा देवी घिमिरे	महिला	१९९४-०१-१०	८
११०३	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२००३०३०१००१३७	कान्छी महर्जन	महिला	२००३-०३-०१	७
११०४	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४/७५	२०३८१२३०००१५८	यकिन दाहाल	पुरुष	२०३८-१२-३०	७
११०५	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४/७५	२०२१०८१५००१२२	रिन्जी लामा शेर्पा	पुरुष	२०२१-०८-१५	१३
११०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०१२७०००५९	लक्ष्मण पुरी	पुरुष	१९९१-०१-२७	११
११०७	२०७३/७४	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०१९०२०७००२४९	डोल कुमारी धिताल	महिला	२०१९-०२-०७	१२
११०८	२०७३/७४	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०१८०७१८००२६२	पुजन सिजापति	महिला	२०१८-०७-१८	१२
११०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०१०१०११४३	असल माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०१-०१	१३
१११०	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०१२०२०९०००७५	माईली लामा	महिला	२०१२-०२-०९	१२
११११	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००४०३०४००८०८	साहिली तामाङ	महिला	२००४-०३-०४	१

१११२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४१०११०००३४	रण बहादुर खड्का	पुरुष	१९८४-१०-११	१२
१११३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०३१३००१०३	हरिमाया थापा मगर	महिला	२००५-०३-१३	११
१११४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०२२३०००५४	अम्बिका कोईराला	महिला	१९९२-०२-२३	१०
१११५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२११००३३७	सीता पोखरेल	महिला	२०१६-१२-११	११
१११६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१००१००१०३	मगन भण्डारी	महिला	२००५-१०-०१	६
१११७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०३३००००२२	सिता थापा	महिला	२०११-०३-३०	८
१११८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११०१५००४७४	सरस्वती ढकाल	महिला	२००१-१०-१५	२
१११९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२०२१००००७३	सुर्य बहादुर परियार	पुरुष	२०१२-०२-१०	८
११२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०७११०००८१	नानी मैया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०७-११	३
११२१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०८१४००४७७	जय बहादुर राई	पुरुष	२००३-०८-१४	१०
११२२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०९१२०००६२	गुन धारा शाह	महिला	२०१४-०९-१२	४
११२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३००२२७४	मान प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८
११२४	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०११०३०२००७८१	भोला प्रसाद बन्जारा	पुरुष	२०११-०३-०२	१०
११२५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०००९९८	शारदा कुमारी लामिछाने	महिला	२०१६-१२-३०	२
११२६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००३१०००५९५	खिनेश्वरी अधिकारी	महिला	२०२०-०३-१०	१०
११२७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००२२१००१७२	चिना बस्नेत	महिला	२०२०-०२-२१	१२
११२८	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१७०६१०००३३९	विजय ठाकुर	पुरुष	२०१७-०६-१०	८
११२९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००११००२७९८	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९०-०१-१०	४
११३०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३१७००१८६	रत्न माया नगरकोटी	महिला	२००१-०३-१७	११
११३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०२२०००१६२	सुभद्रा दाहाल	महिला	१९९९-०२-२०	८
११३२	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३३०८०५०००६८	विष्णु तामाङ	पुरुष	२०३३-०८-०५	८
११३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०७२९०००५६	न्हक्षे माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०७-२९	१३
११३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०१०१०१०१६	कान्छी मैया ठकुरी	महिला	२००२-०१-०१	५
११३५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१०६११०००१५	बिमला तामाङ	महिला	२०३१-०६-११	५
११३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०६३००००८२	विष्णु श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०६-३०	१३
११३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०८०२०००९४	नरबदा धिताल	महिला	१९९८-०८-०२	१२
११३८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२०६०४०००७७	कुमार परियार	पुरुष	२०१२-०६-०४	५
११३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०६३००००१६	सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०६-३०	१३
११४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०९१३०००१३	बुद्धि माया श्रेष्ठ	महिला	१९८५-०९-१३	१०
११४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०११२०००४९	श्रीमती तिल कुमारी खत्री	महिला	१९८४-०१-१२	४
११४२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२१६००१७८	देवी बहादुर कटवाल	पुरुष	१९८९-१२-१६	१०

११४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१०११००१६८	राधा देवी पोखरेल	महिला	१९९७-१०-११	१०
११४४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२३००१५१६	कृष्ण थापा	महिला	२००७-०४-१०	८
११४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१०१५००२९३	पिताम्बर अधिकारी	पुरुष	१९९२-१०-१५	१२
११४६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२०७००३७४	तारा बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-१२-०७	२
११४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०१०७००११३	जानु गुरागाई	महिला	२००७-०१-०७	१२
११४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०१०१००६१२	सिता थापा	महिला	२०१६-०१-०१	८
११४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५१०१४०००३५	मैया घिमिरे खत्री	महिला	१९८५-१०-१४	१३
११५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०५२८०००४८	तोया कुमारी अधिकारी	महिला	२००१-०५-२८	१०
११५१	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३००११९०००५२	गायत्री पौडेल	महिला	२०३०-०१-१९	३
११५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०१०१००२९६	श्यामजी प्रसाद चालिसे	पुरुष	१९८५-०१-०१	११
११५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०९२९०००४५	निमार्या थापा	महिला	२०१२-०९-२९	८
११५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०६३००००२२	बच्ची खत्री	महिला	२००३-०६-३०	२
११५५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०३३००१६६२	काले तामाङ	पुरुष	२००३-०३-३०	५
११५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०५१५००२५४	नानी माया गुरुङ	महिला	२००४-०५-१५	७
११५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१०१५००३०२	माया पोखरेल	महिला	१९९६-१०-१५	१०
११५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२१२३०००६२४	विन्दु खड्का एेर	महिला	२०२२-१२-३०	९
११५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०३३०००१४९	श्रीमती कान्छी तामाङ	महिला	१९९२-०३-३०	५
११६०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३१३०६८५	ज्ञान प्रकाश श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	१
११६१	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१०१२०००७७	देवी माया कार्की	महिला	२०१९-१०-१२	४
११६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२१२३००१७३५	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९८२-१२-३०	६
११६३	२०७३/७४	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३०८९८७९	धर्मा शोभा शाक्या	महिला	२००५-१२-३०	१
११६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९६००१०१०००१८	रामकली थापा	महिला	१९६०-०१-०१	३
११६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१०१३००१०५	सान्नानी भण्डारी	महिला	१९९८-१०-१३	३
११६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४४३७	जय नारायण न्यौपाने	पुरुष	१९९४-१२-३०	९
११६७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०७९३१३	तुलसी श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-३०	१३
११६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४४११	साङ शेर्पा	पुरुष	१९९४-१२-३०	९
११६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०९०३०००९७	पुष्पा खड्का	महिला	२००८-०९-०३	१०
११७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०४०७००१०१	निल कुमारी राउत	महिला	१९९३-०४-०७	३
११७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०८२६०००२६	पुष्प कुमारी लिम्बु	महिला	२००३-०८-२६	९
११७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४४०१२००००७७	कान्छि लामा	महिला	२०४४-०१-२०	१
११७३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०५१७००१०५	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२००७-०५-१७	१०

११७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	१९९९०५१३०००९५	जेठी खत्री	महिला	२००३-१२-३०	२
११७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०६३००००३९	सुन श्रेष्ठ	महिला	२००८-०६-३०	१३
११७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०५१३०००७१	अमर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-०५-१३	३
११७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०८०९००११७	हिर्दे मान कपाली	पुरुष	२००१-०८-०९	८
११७८	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३१०११५०००९२	सहिदा खातुङ	महिला	२०३१-०१-१५	४
११७९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००१०१०२३८८	मैया पुतुवार	महिला	२०२०-०१-०१	११
११८०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६१२३०१६६१३	सानो तामाङनी	महिला	२०२६-१२-३०	८
११८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०८२५०००१५	सुभद्रा देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०७-२५	८
११८२	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२११०१००१९९	इन्दु शर्मा	महिला	२००२-११-०१	८
११८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०५०६०००३८	शावित्री खड्का जि.सि	महिला	२०२४-०५-०६	१०
११८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०४११०००६१	ठूली तामाङ	महिला	२००६-०४-११	५
११८५	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२००७१७०००२१	बिना वर्मा	महिला	२०२०-०७-१७	१२
११८६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०१११०००६१	बिजुली देवी बैजु	पुरुष	१९९१-०१-११	७
११८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००९२७२	लक्ष्मी कुमारी कपाली	महिला	२००१-१२-३०	८
११८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०९०१०००७७	धन बिर तामाङ	पुरुष	१९९४-०९-०१	४
११८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०३१२०००८६	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८४-०३-१२	४
११९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०३१२००१७१	तिलक बहादुर खुलाल मगर	पुरुष	१९९६-०३-१२	१०
११९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०११५००१४९	सन्ध्या क्षेत्री थापा	महिला	२०१७-०१-१५	९
११९२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००४१८०००३४	प्यारि माया गुरुङ	महिला	२०२०-०४-१८	२
११९३	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५७०३२५०००७४	श्रेया खड्का	महिला	२०५७-०३-२५	६
११९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०१०१०११५३	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०१-०१	१३
११९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३००३०६८	रत्न कुमारी प्रधान	महिला	१९९३-१२-३०	८
११९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०५०७०००६४	बद्री प्रसाद पौडेल	महिला	१९८९-०५-०७	३
११९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२३००१५३२	रुपा लामा	महिला	२०१२-१२-३०	८
११९८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०७६११६	काली देउजा	महिला	१९९२-१२-३०	१०
११९९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०११०००८६४	रिता थापा	महिला	२०२४-०१-१०	८
१२००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३००२३२८	शम्भु प्रसाद उपाध्याय भण्डारी	पुरुष	१९९२-१२-३०	१
१२०१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०१०११५६	केशर बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०१-०१	९
१२०२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१०६१७०००३८	कमला श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०६-१७	३
१२०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२४४६	लक्ष्मी लामा आमात्य	महिला	२००१-०१-०१	४
१२०४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१२३००६०४१	कुमार चाहार	पुरुष	२००४-१२-३०	६

१२०५	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०७१२०००४१	चन्द्रा ओझा	महिला	२०२८-०७-१२	१०
१२०६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०७०७०००५३	सरस्वती ढुङ्गाना	महिला	२०३५-०७-०७	१०
१२०७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०५३००००१४	लत माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०५-१५	१३
१२०८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१००७००३२९	मिठु खड्का	महिला	२००३-१०-०७	६
१२०९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०६११००६६७	चेत बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-०६-११	११
१२१०	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०२२१०००२७	कल्सा देवी शाही	महिला	२०१४-०२-२१	८
१२११	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७१०१५००१८२	कमला नगरकोटी	महिला	२०२७-१०-१५	३
१२१२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०९२९०००५४	कमिनी नगरकोटी	महिला	२०११-०९-२९	१३
१२१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०१०१०३२	तिल कुमारी सिग्देल	महिला	२००२-०१-०१	१२
१२१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००६२५०००४७	भगवती पौडेल	महिला	१९९०-०६-२५	१३
१२१५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१११७०००४४	देवी भण्डारी	महिला	२०१३-११-१७	१०
१२१६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०५२३०००६३	कान्छि लामा	महिला	२०१०-०४-२३	१
१२१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०२०८००११४	ईन्द्र बहादुर थपलिय	पुरुष	१९९६-०२-०८	१०
१२१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८११२३०००४७३	म्याउ थापा	महिला	१९८१-१२-३०	२
१२१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०९३००००८५	जगत माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०९-३०	१३
१२२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८००५१००००४२	पम्फा मिजार	पुरुष	१९८०-०५-१०	८
१२२१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०१०२००१६१	कमला थापा	महिला	२००८-०१-०२	१०
१२२२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०४०५०३३०६	योग राज पाठक	पुरुष	२००२-०४-०५	२
१२२३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३००४०२७	देब कुमारी पौडेल	महिला	२००५-१२-३०	८
१२२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३००७३९५	कान्छी खड्का	महिला	१९९३-१२-३०	६
१२२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००९०१००१७१	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०९-०१	१३
१२२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४२५४	सिता राम शर्मा	पुरुष	१९९४-१२-३०	१
१२२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०७०४०००२९	पदम कुमारी गिरी	महिला	१९८३-०७-०४	१२
१२२८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२३०२५९८५	ईन्दु देवी पन्त	महिला	२०१७-१२-३०	१
१२२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०२१०००१५२	काले मिजार	पुरुष	१९९१-०२-१०	५
१२३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००११८०००५३	दधिराम उप्रेती	पुरुष	१९९०-०१-१८	१२
१२३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१०१४०००६३	लोक माया पराजुली	महिला	१९९७-१०-१४	१२
१२३२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०५०८००६३३	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०५-०८	८
१२३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९११०९००१०९	कौशिला परियार	महिला	१९९९-११-०९	१०
१२३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०००८११	नानु थापा	महिला	२०१४-१२-३०	२
१२३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००३५२५	माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	९

१२३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०८२९०००४३	हेम कुमारी खड्का	महिला	१९८६-०८-२९	१०
१२३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०४०५००१०९	धनसिरी गुरुङसेनी	महिला	२०१४-०४-०५	१
१२३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९०१२५०००८४	रेणु कुमारी पाण्डे क्षेत्री	महिला	२०३९-०१-२५	३
१२३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०१२८०००३७	श्रीमती माइली तामाङ	महिला	१९८४-०१-२८	५
१२४०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१२२६०००२८	चिनी मैया थापा मगर	महिला	२००३-१२-२६	८
१२४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४८७५	श्याम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	९
१२४२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०११५०१५११	बिमला दंगाल	महिला	२०२१-०१-१५	१२
१२४३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०१०११६४	नाती बाबु भन्ने कृष्ण बहादुर मगर	पुरुष	२००२-०१-०१	९
१२४४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२१०००२८१	चिनी मैया थापा	महिला	२००१-१२-१०	८
१२४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२०५०००५९	कान्छि लामा	महिला	२०१५-१२-०५	२
१२४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०९१२०००६७	दिब्या लोका दाहाल	महिला	१९८४-०९-१२	१२
१२४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०४०१०९६३१	श्रीमती सानु कान्छी तामाङ	महिला	१९९९-०४-०१	३
१२४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०७०७०००८४	उमा खड्का	महिला	२०२७-०७-०७	३
१२४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०३१५००२७७	निर्मला लामा	महिला	२०२२-०३-१५	१०
१२५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५११११०००३३	मञ्जु के सि	महिला	२०२५-११-११	८
१२५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४४२९	तुलसा देवी दाहाल	महिला	१९९४-१२-३०	९
१२५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०८२५०००५६	दुर्गा थापा मगर	महिला	२०३४-०८-२५	६
१२५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११००६०००६९	उमाकान्त अधिकारी	पुरुष	२००१-१०-०६	९
१२५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०१०१००२९४	सावित्री के सी	महिला	१९८६-०१-०१	७
१२५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१००५००१७१	ठुली तामाङ	महिला	२०२८-१०-०५	५
१२५६	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४५०१०२००२७२	बिना नगरकोटी	महिला	२०४५-०१-०२	६
१२५७	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४८०४२२००१०२	निर्मला गुरागाई	महिला	२०४८-०४-२२	४
१२५८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३०१०५३४	जानी खड्का	महिला	१९९८-१२-३०	८
१२५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०५२३०००२३	दिव्य कुमारी पोखरेल	महिला	१९९७-०५-२३	१२
१२६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०९०१००१७७	सानु मैया खत्री	महिला	१९९८-०९-०१	१३
१२६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०८०१००१०९	जय राम सार्की	पुरुष	२००९-०८-०१	७
१२६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३००३४६९	अमृत प्रसाद खरेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	२
१२६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०९०२०००५५	चिनीमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९१-०९-०२	१०
१२६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२१८०००९६	धरमा माया नगरकोटी	महिला	२०००-१२-१८	१२
१२६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००६०१००१३५	फुलमाया लामा	महिला	२०१०-०६-०१	१

१२६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१२३००१६२२	लक्ष्मी के.सी	महिला	२००३-१२-३०	२
१२६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३००३१३४	विष्णु देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१२-३०	८
१२६८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१००१००११४	माया देवी शर्मा	महिला	२००४-१०-०१	७
१२६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०१००३८८	सानु कान्छा लामा	पुरुष	२००१-०३-०१	५
१२७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००९०९३	मन्जु राना	महिला	२००१-१२-३०	१
१२७१	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८०६००१९३	शिवायनी वयलकोटी	महिला	२०६९-०८-०६	१२
१२७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०५०१००१३२	श्रीमती कान्छी तामाङ	महिला	२००३-०५-०१	५
१२७३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०६०७००६८८	रुक्मिणी देवी रेग्मी	महिला	१९९१-०६-०७	१३
१२७४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२०२००८४९	बृष बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००२-१२-०२	३
१२७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२०१००२१६	कान्छी खत्री	महिला	२००१-०२-०१	२
१२७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०२३००००३२	माइली अधिकारी	महिला	२००६-०२-३०	८
१२७७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८११०९००३७४	भरत मणी आचार्य	पुरुष	१९९८-११-०९	१०
१२७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०२०२०००३५	बसन्ती खड्का	महिला	२०३३-०२-०२	८
१२७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०९०४०००४७	सरिता के.सी.	महिला	२०२२-०९-०४	१२
१२८०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०४१६०००९१	उजेली खड्का	महिला	१९९९-०४-१६	१२
१२८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००१०६०००६३	खिल नाथ अधिकारी	पुरुष	१९९०-०१-०६	१२
१२८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०११७०००६४	जानकी खड्का	महिला	२०११-०१-१७	१०
१२८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००३८४६	राम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	९
१२८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०९०९०००४५	सावित्री शाक्य	महिला	२००८-०९-०९	१०
१२८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०७०२०००७४	बद्री प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९६-०७-०२	१२
१२८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०९०१००२०१	जस बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९८-०९-०१	१२
१२८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३००१५२२	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	२
१२८८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०११५००४३८	राधा मिजार	महिला	२०३६-०१-१५	५
१२८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१११०००१७८	सुक माया तामाङ	महिला	२०००-११-१०	१२
१२९०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०८२३००१३२	कौशिला दाहाल	महिला	२००२-०८-२३	१२
१२९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०३१८०००४३	मिटु मिजार	महिला	२०२२-०३-१८	७
१२९२	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४५१२३०००१६१	द्वारिका दाहाल	पुरुष	२०४५-१२-३०	७
१२९३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३०५७७८३	बेनु नगरकोटी	महिला	२०११-१२-३०	८
१२९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४११०७००१४६	शिव कुमारी राइ	महिला	१९९४-११-०७	८
१२९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०११७०००३५	ललिता देवी फुयाल	महिला	१९८६-०१-१७	१०
१२९६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१०२७००२५४	पम्फा कुमारी कटवाल	महिला	१९९३-१०-२७	१०

१२९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३००२१३४	कटामरी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-३०	१३
१२९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५१२३००१०७६	माइली मगर	महिला	१९८५-१२-३०	२
१२९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९३९५	महालती केशर नेपाल	महिला	१९९८-१२-३०	८
१३००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०८२१०००७२	प्रेम नारायण मरासिनि	पुरुष	१९९६-०८-२१	१२
१३०१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१११०००५६५	जानु अधिकारी	महिला	२००५-११-१०	८
१३०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००८०२००१७१	कान्छी खत्री	महिला	२०००-०८-०२	६
१३०३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३००१५१४	कान्छी खड्का	महिला	२००८-१२-३०	२
१३०४	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७१२००११६	मनिषा सुनार	महिला	२०७१-०७-१२	३
१३०५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०१०९०००७४	कान्छी कार्की	महिला	२०२३-०१-०९	४
१३०६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०४०२०००५८	उषा उदास	महिला	२०१३-०४-०२	२
१३०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०३१७०००७६	श्रीमती चन्चली खड्का	महिला	१९९४-०३-१७	४
१३०८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१००५००११५	सीता बुढाथोकी	महिला	२००४-१०-०५	१२
१३०९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०१०१०२५६८	इन्दिरा ढुंगेल	महिला	२०१६-०१-०१	१०
१३१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३१२३०००५९४	मेनका देवी उपाध्याय	महिला	१९८३-१२-३०	९
१३११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३००५१८५	लक्ष्मी तामाङ्गी	महिला	१९९९-१२-३०	१
१३१२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०१०१००२५१	राम देवी पोडे	महिला	२०१९-०१-०१	५
१३१३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१३६२०६	कृष्ण शरण के.सी	पुरुष	२००२-१२-३०	७
१३१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०६२००००३९	बलराम प्रसाद सापकाेटा	पुरुष	१९९५-०६-२०	९
१३१५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२११०२००६७६	स्याम बहादुर गौतम	पुरुष	२००२-११-०२	१२
१३१६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०५०६००१६६	डम्बर कुमारी बराल	महिला	२००२-०५-०६	११
१३१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०८२२०००४४	तारा भट्टराई	महिला	१९८८-०८-२२	१०
१३१८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१००५००१०३	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१०-०५	४
१३१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२१२०००९३	धन कुमारी विष्ट	महिला	१९९९-१२-१२	८
१३२०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०८०५०००७९	कृष्ण कुमारी ढकाल	महिला	२०२२-०८-०५	३
१३२१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०२१४०००८९	विष्णु माया मीजार	महिला	२००९-०२-१४	५
१३२२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०३१९०००४५	धन कुमारी थापा	महिला	२०१४-०३-१९	८
१३२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०५०१००१७८	श्रीमती ठुली मैया ठकुरी	महिला	१९९२-०५-०१	५
१३२४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०९११६४	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	२०१०-१२-३०	८
१३२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८१२३००१६३३	लिला कुमारी लुइटेल	महिला	१९८८-१२-३०	९
१३२६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०९०५०००४६	फूलमाया तामाङ	महिला	२०२१-०९-०५	११
१३२७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०७२९००२४५	मुना पोखरेल	महिला	२००८-०७-२९	१२

१३२८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१०२२०००१२	याेग माया खड्का	महिला	२००९-१०-२२	६
१३२९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०८०७००१६३	रेखा कमारी सिंह	महिला	२००९-०८-०७	११
१३३०	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५१०५१७०००७९	विजय श्रेष्ठ	पुरुष	२०५१-०५-१७	१३
१३३१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०३२९०००३६	सबी खत्री	महिला	२००९-०३-२९	११
१३३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०४०९०००५१	राम चन्द्र दमाई	पुरुष	२००९-०४-०९	१०
१३३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७८०८२१०००१३	शारदा लक्ष्मी विष्ट	महिला	१९७८-०८-२१	१०
१३३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०००८५९	टाँसी तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	१
१३३५	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२१३०००३५	पूर्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१२-१२-१३	८
१३३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०२२००००९४	दिल कुमारी सिग्देल	महिला	१९९१-०२-२०	१२
१३३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०२००४९९	गोपी प्रसाद भट्टराई	महिला	२०००-०१-०२	१२
१३३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०९२७०००३४	सरस्वतीा परियार	महिला	२०१५-०९-२७	१३
१३३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२४५३	भिम बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०१-०१	४
१३४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५१२३००३६४३	तेज बहादुर खत्री	पुरुष	१९८५-१२-३०	७
१३४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०५०७००१२९	दिल बहादुर कार्की	महिला	१९९५-०५-०७	१०
१३४२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०७१५०१०६२	रामराज शर्मा पोखरेल	पुरुष	२००३-०७-१५	९
१३४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८११२७०००८४	सफला सापकोटा	महिला	२००८-११-२७	६
१३४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२१२०००५९	श्याम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-१२-१२	६
१३४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००१०३१६००१८८	माईली तामाङ	महिला	२००१-०३-१६	५
१३४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०००८६७	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	१३
१३४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२०५१९०००१५	ईन्द्र माया देवी	महिला	१९८२-०५-१९	१०
१३४८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०५०७००१३६	खीला देवी चौलागाइ	महिला	२००९-०५-०७	१२
१३४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०११०५००१६९	कमला सार्की	महिला	२०१०-११-०५	८
१३५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	१९९९११०९०००९१	उजेली सुनार्नी	महिला	१९९९-११-०९	७
१३५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१०१३०००६१	गोरे मिजार	पुरुष	२००३-१०-१३	५
१३५२	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४४०४१७०००३६	सिद्धार्थ के सी	पुरुष	२०४४-०४-१७	६
१३५३	२०७०/७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००४१६०१२९३	लक्ष्मी माया राई	महिला	२०००-०४-१६	१०
१३५४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०५०३००१०७	साईली श्रेष्ठ	महिला	२००६-०५-०३	१२
१३५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००५०२००१६९	पूर्ण लक्ष्मी आचार्य	महिला	२०००-०५-०२	१०
१३५६	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०४१२००३८६	ललिता गौतम	महिला	२०१४-०४-१२	१०
१३५७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०११३००४१६	चिज कुमारी बास्तोला	महिला	२०१३-०१-१३	९
१३५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०८०९०००१३	थली माया खड्का	महिला	१९८५-०८-०९	१०

१३५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०२०१००२४७	राजा राम श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०२-०१	३
१३६०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०८०९००१४२	कल्पना देवी थपलिया	महिला	२०२९-०८-०९	१०
१३६१	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०५०८०००५४	माया तामाङ	महिला	२०२६-०५-०८	५
१३६२	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०७२१००११७	विनक नेपाली	पुरुष	२०७१-०७-२१	६
१३६३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०५१३००२३९	पावर्ती कुमारी संजेल	महिला	२०२५-०५-१३	१०
१३६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४८८३	शान्ता देवी प्रसाइ	महिला	१९९८-१२-३०	९
१३६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०१०५०००४५	झलक कुमारी खत्री	महिला	१९८३-०१-०५	३
१३६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०९१६०००२७	कमला डंगोल	महिला	२०१६-०९-१६	९
१३६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०३०५००१०१	सुन्तली मिजार	महिला	२०१४-०३-०५	८
१३६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०५०७००११५	शान्ती सुब्बा	महिला	२०१६-०५-०७	७
१३६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००४०८०००३५	कृष्ण माया नगरकोटी	महिला	२०२०-०४-०८	६
१३७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०७०६०००५३	शोभा श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०७-०६	१३
१३७१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११२१५००८५९	देवी माया नगरकोटी	महिला	२०११-१२-१५	१३
१३७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०९३००००२९	च्वाकिन श्रेष्ठ	महिला	१९८८-०९-३०	१३
१३७३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२३०६४५६३	धन कुमारी बस्नेत	महिला	२०१२-१२-३०	९
१३७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०४३००००६३	मैना थापा	महिला	१९९२-०४-३०	१३
१३७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०१०५००१०१	कमल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९३-०१-०५	२
१३७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०८०९००१२३	ललित कुमारी रायमाझी	महिला	१९९८-०८-०९	५
१३७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००१०६०००५९	लिला मगर	महिला	२०३०-०१-०६	९
१३७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०९०४००११३	माईली भण्डारी	महिला	२००४-०९-०४	४
१३७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०५०६०००४७	कृष्ण कुमारी गिरी	महिला	१९८६-०५-०६	३
१३८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३००२१७१	माइली मैया ठकुरी	महिला	१९९२-१२-३०	१
१३८१	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४२०२०१०००९५	सागर मैनाली	पुरुष	२०४२-०२-०१	२
१३८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०१०१००३१४	सुर्य माया सार्की	महिला	२०२६-०१-०१	५
१३८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३००२४५४	नैन कुमारी बरुवाल	महिला	१९९२-१२-३०	८
१३८४	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३६१२११०००७९	अजय धिताल	पुरुष	२०३६-१२-११	१
१३८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००२१८०००४७	गौरी नगरकोटी	महिला	२०१०-०२-१८	१२
१३८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०१०१००६९४	श्रीमती माईली तामाङ	महिला	१९९१-०१-०१	३
१३८७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०४३०००५७३	शिव बिक्रम शाह	पुरुष	२००२-०४-३०	७
१३८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०१०१००४७७	भगवती सिग्देल	महिला	२०१८-०१-०१	३
१३८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०४०४०००८५	सानु माया नगरकोटी	महिला	१९९६-०६-०६	१३

१३९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२२१०००८१	विष्णु प्रसाद प्रसाई	पुरुष	२००१-०२-२१	१२
१३९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०४१२०००७५	श्रीप्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९४-०४-१२	९
१३९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००३१२००११७	रत्न कुमारी न्यायैपाने	महिला	१९९०-०३-१२	११
१३९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२४९५	गंगा माया कार्की क्षेत्री	महिला	२००१-०१-०१	१०
१३९४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०८०४०००५६	दुर्गा कार्की	महिला	२०२२-०८-०४	३
१३९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०४१३०००४९	मिना नापित	महिला	२०३६-०४-१३	६
१३९६	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००५०६००१३२	प्रशान्त मिजार	पुरुष	२०७०-०५-०६	५
१३९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०३२१०००३९	पवित्रा देवी खड्का	महिला	१९८८-०३-२१	१०
१३९८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४३०९०५०००४३	मेनुका खड्का	महिला	२०४३-०९-०५	४
१३९९	२०७४/७५	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२१५०१७९८	शकुन्तला अर्याल	महिला	२०१२-१२-१५	१०
१४००	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०९२३०००४६	जसुदा भण्डारी	महिला	२००८-०९-२३	११
१४०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८११०५००१०९	मन माया सुनार	महिला	१९९८-११-०५	३
१४०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००३८२५	इन्द्र प्रसाद अाेली	पुरुष	१९९७-१२-३०	९
१४०३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०१०३०००७१	नानु तामाड	महिला	२०३५-०१-०३	५
१४०४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३००१५४२	तिथ माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	१३
१४०५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०७३००००६३	कान्छि खरेल	महिला	२००२-०७-३०	२
१४०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०३१६०००४५	गोपिनी देवी पौडेल	महिला	१९९४-०३-१६	१३
१४०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०४२१०००१९	प्रेम बहादुर रानामगर	पुरुष	१९८९-०४-२१	१०
१४०८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०३१५००२८४	गोमा अधिकारी	महिला	२०१३-०३-१५	११
१४०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००२०५००२१२	नन्द माया खड्का	महिला	१९९०-०२-०५	१२
१४१०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२११२२००१६९	शारदा श्रेष्ठ	महिला	२०२२-११-२२	१०
१४११	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००६११००१०१	राम प्रसाद खनाल	पुरुष	२०००-०६-११	१०
१४१२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०२१४००६८३	विष्णु माया मिजार	महिला	२००९-०२-१४	४
१४१३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०२१७०००६१	सरिता थापा मगर	महिला	२०३५-०२-१७	१
१४१४	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५८०३२३०००२८	शैलेश तामाड	पुरुष	२०५८-०३-२३	८
१४१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३००२२२१	पेन कुमारी खड्का	महिला	१९९१-१२-३०	८
१४१६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०४१८०००६३	श्रीमती सावित्री दुलाल	महिला	२००९-०४-१८	५
१४१७	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४३०६१२०००६७	सरस्वती पराजुली	महिला	२०४३-०६-१२	२
१४१८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५१२३००३९८१	मगल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-१२-३०	७
१४१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३५५१	प्रेम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९०-१२-३०	८
१४२०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००३१४००५८४	विष्णु प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०३-१४	८

१४२१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१११५००१५६	शान्ता जोशी	महिला	२००७-११-१५	३
१४२२	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१३०३२००००७८	राम हरि भण्डारी	पुरुष	२०१३-०३-२०	४
१४२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००१०१००९९९	कर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	१९९०-०१-०१	४
१४२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३०१३७४८	कृष्ण बहादुर महत क्षेत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	९
१४२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३२२०००९५	खेम कुमारी पौडेल	महिला	२००१-०३-२२	१०
१४२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२११२१०००४२	माईली कार्की	महिला	१९९२-११-२१	४
१४२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०९१४०००५६	गोरे राय क्षेत्री	पुरुष	१९९३-०९-१४	५
१४२८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०१२१०००७१	शान्ता देवी पौडेल	महिला	२००३-०१-२१	१२
१४२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०२२०००१३२	विष्णु माया खड्का	महिला	१९९३-०२-२०	८
१४३०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०२१४०००५२	बुरमाया पौडिनी	महिला	२०१६-०२-१४	५
१४३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००३१५००७०३	श्री कृष्ण महर्जन	पुरुष	२०००-०३-१५	११
१४३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२११०१७०००४९	सानु मैया खड्का	महिला	२०२२-१२-१७	८
१४३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६११३००००४२	भगवती खड्का	महिला	२०१६-११-३०	८
१४३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२१४०००८३	चाम लक्ष्मी राई	महिला	१९९८-१२-१४	१०
१४३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८१२३००५००६	भगेरी खड्का	महिला	१९८८-१२-३०	६
१४३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०५०१००१५५	श्रीमती मैया खत्री	महिला	१९९५-०५-०१	४
१४३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०००९४४	लक्ष्मी मगर	महिला	२०१४-१२-३०	९
१४३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०१०२२७३	नारायण बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-०१-०१	७
१४३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०११५००२६४	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२०१२-०१-१५	४
१४४०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०४०९०००५२	हिरा माया धमला	महिला	२००४-०४-०९	१२
१४४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३७५९	चन्द्र कुमारी तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	९
१४४२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०३१७०००७५	रिता शाह	महिला	२००३-०३-१७	१२
१४४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१०९१५०००८५	कमला सुब्बा	महिला	२०३१-०९-१५	१२
१४४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४१२३००२९७८	मिट्टु खड्का	महिला	१९८४-१२-३०	६
१४४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०२२३०००५६	तिल कुमारी दुलाल	महिला	१९९१-०२-२३	५
१४४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१०२४०००३१	पुण्यमा गिरी	महिला	२०१९-१०-२४	३
१४४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०५१०००१०८	श्रीमती कुसुम तामाङ	महिला	२००८-०५-१०	४
१४४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०४२१०००२३	कान्छा ठकुरी	महिला	२००९-०४-२१	११
१४४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०२०७०००८४	टेक कुमारी भारती	महिला	२००४-०२-०७	७
१४५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०७२६०००५२	कल्पना महर्जन श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०७-२६	७
१४५१	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३४०२०९०००४६	बुद्धि लाल प्रधान	पुरुष	२०३४-०२-०९	३

१४५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०१०१०१५८४	पुन्टी नगरकोटी	महिला	१९९९-०१-०१	१३
१४५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०३३००००५३	माेती लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०३-३०	१३
१४५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०९०८०००२२	सानु माया प्रजापती	महिला	२०१७-०९-०८	९
१४५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०९२२०००४७	शान्ती गुरुङ	महिला	२०१८-०९-२२	४
१४५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०५१४०००१२	सुमित्रा खत्री	महिला	२०१७-०५-१४	४
१४५७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०३०७००६५५	विना सुनुवार	महिला	२००७-०३-०७	१०
१४५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९०५१०००१११	मालती थापा	महिला	२०३९-०५-१०	२
१४५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८१०१०१००१३९	ठुली खत्री	महिला	१९८१-०१-०१	७
१४६०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०१०१०१०१८	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०१-०१	३
१४६१	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३४०१०१०००८६	लक्ष्मी नगरकोटी	महिला	२०३४-०१-०१	६
१४६२	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४७०३०९००१६३	सरस्वती तामाङ	महिला	२०४७-०३-०९	१
१४६३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३०१००२३८	कान्छी तामाङ	महिला	२००२-०३-०१	५
१४६४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०५०३००९२२	नरेन्द्र राज खनाल	पुरुष	२००३-०५-०३	११
१४६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०१०२२५७	डोल्मा लामा	महिला	१९९२-०३-३२	२
१४६६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०८०७००७७८	बाल कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	१९९९-०८-०७	९
१४६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०५०८०००७५	सावित्री भण्डारी	महिला	२०१९-०५-०८	१
१४६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०६१७०००४७	उषा लामा	महिला	२०१६-०६-१७	५
१४६९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३१५५९१५	शन्त भाई श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-३०	१३
१४७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६०५२७०००३१	पूर्ण वहादुर मिजार	पुरुष	२००६-०५-२७	३
१४७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०५०२००१०६	सावित्री सिलवाल	महिला	१९९९-०५-०२	१०
१४७२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०६१५००१७४	फुर्वा फुट्टी लामा	महिला	२००६-०६-१५	९
१४७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३००५२८४	हिरा लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	१३
१४७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०३०१००१८९	सूर्य लाल महर्जन	पुरुष	१९९३-०३-०१	६
१४७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८१२१५००१६९	श्रीमती अम्बिका पौडेल	महिला	२०१८-१२-१५	३
१४७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०४१५००१८५	मैया सुनार	महिला	१९८९-०४-१५	१२
१४७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०८१८०००४५	राधा खत्री	महिला	२०२४-०८-१८	११
१४७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०३२७०००५८	दुर्गा भण्डारी	महिला	२००३-०३-२७	१२
१४७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२०१०००८१	श्रीमती सेती श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१२-०१	४
१४८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४११३००००३७	भगवती बुढाथोकी क्षेत्री	महिला	२०१४-११-३०	७
१४८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०२१५००१३२	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-१५	१३
१४८२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००१०१००९७३	मैया के सी	महिला	१९९०-०१-०१	७

१४८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०१२८०००३२	राम शरन अधिकारी	महिला	१९९१-०१-२८	१०
१४८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२११२००००४२	पञ्च कुमारी ठकुरी	महिला	२०१२-११-२०	३
१४८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०९०८०००२९	शुभ माया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०९-०८	१०
१४८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२३००१४४१	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	२
१४८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०७२६०००४२	तुलसी देवी दाहाल	महिला	१९९५-०७-२६	१२
१४८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०३०६०००२६	शकुन्तला लामा	महिला	२०२८-०३-०६	२
१४८९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०५०१००१३४	सूर्य बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०५-०१	३
१४९०	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२००५२१०००१९	गेना शाह हलुवाई	पुरुष	२०२०-०५-२१	४
१४९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०६०४०००५१	हरि माया तिवारी	महिला	२००७-०६-०४	१०
१४९२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०३१००१६६४	बच्चु बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-०३-१०	११
१४९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०७१३०००३४	सानु कान्छी नगरकाटी	महिला	२०१७-०२-१३	१३
१४९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११०१८०००९८	बुद्धि वहादुर थापा	पुरुष	२००१-१०-१८	१०
१४९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०२०४०००६२	कल माया गुरुङ	महिला	२००६-०२-०४	७
१४९६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०३१००२२३१	भूपदेव जोशी	पुरुष	१९९५-०३-१०	९
१४९७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०९२९००१४२	काली श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०९-२९	१३
१४९८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७११०३००१८४	निर्मला कुमारी खत्री क्षत्रि	महिला	२०२७-११-०३	३
१४९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४७०१	बुदान सिंह लामा	पुरुष	१९९८-१२-३०	१
१५००	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१३०४०९००४८३	मंगल दाश महर्जन	पुरुष	२०१३-०४-०९	३
१५०१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०४२३००१६९	ज्ञानु श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०४-२३	२
१५०२	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०२१७०००१७	जानुका सापकोटा	महिला	१९८६-०२-१७	१०
१५०३	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६१५००१९२	उद्धव रसाईली	पुरुष	२०७२-०६-१५	३
१५०४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०१०१००५७५	मखन अधिकारी	महिला	२०१४-०१-०१	८
१५०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०३००२३६	भव कुमारी खतिवडा	महिला	२००१-०३-०३	९
१५०६	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५००२१७०००६२	नानी खड्का	महिला	२०५०-०२-१७	४
१५०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०१०९००१०१	बुद्धी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०१-०९	६
१५०८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०३१५००२८९	मैया देवी खकुरेल	महिला	२०१५-०३-१५	६
१५०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४३४६	कृष्ण बहादुर लामा	पुरुष	१९९४-१२-३०	१
१५१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०१०१००९५२	विश्वनाथ प्रसाद शाही	पुरुष	१९९७-०१-०१	७
१५११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११०६१५००१६६	सन्त राम कुचिकार	पुरुष	२०११-०६-१५	५
१५१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०७१५००१९३	डिल्ली रमण उपाध्याय	पुरुष	१९९५-०७-१५	८
१५१३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६१२३०००९१४	तिकुली नगरकोटी	महिला	२०२६-१२-३०	६

१५१४	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२९०८०९०००४३	प्रितम चौधरी	पुरुष	२०२९-०८-०९	४
१५१५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१०११००७१४	देव कुमारी घिमिरे	महिला	२००५-१०-११	८
१५१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१८४२०८	फुल मान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	१
१५१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२३२१	साइली लमिनी	महिला	२००१-०१-०१	१
१५१८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१२०८०००१५	शान्ती श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१२-०८	१३
१५१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०६०६०००६७	टिका बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९७-०६-०६	४
१५२०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००१०७०९००११९	जानु भण्डारी	महिला	२००१-०७-०९	३
१५२१	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३४०१०४००१९७	जय बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३४-०१-०४	१
१५२२	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०४०५०१३९१	माया शेर्पा	महिला	२०१६-०४-०५	१२
१५२३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०४२८००२३५	शान्ता शाह	महिला	२००४-०४-२८	७
१५२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००११२०१००३०६	मिश्री नेपाली	महिला	२००१-१२-०१	५
१५२५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०५१००००७१	सोमो तामाङ	महिला	२०१९-०५-१०	१
१५२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०७०२००१५५	दलजित गन्दमा	पुरुष	२००१-०७-०२	११
१५२७	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०५२५०००५३	नानु माया के.सी	महिला	२०२४-०५-२५	१२
१५२८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००२३००००७५	सुभद्रा राहुत	महिला	२०१०-०२-३०	११
१५२९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८१००५००१०७	कान्छी तामाङ	महिला	२०१८-१०-०५	३
१५३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०३१९०००७३	सोम कुमारी अधिकारी	महिला	१९९८-०३-१९	१२
१५३१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२२४००३७४	गंगा देवी कार्की	महिला	२०१०-१२-२४	१२
१५३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१११९०००४३	सुन्तली तामाङ	महिला	२००८-११-१९	५
१५३३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०७१६००१०६	मिनु सिंह	महिला	२०१५-०७-१६	२
१५३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२०३०००७१	देव कुमारी पौडेल	महिला	२००५-१२-०३	८
१५३५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०४१७००५३३	सरस्वती अधिकारी	महिला	२०११-०४-१७	१
१५३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०१०५००३२६	बुद्धि बहादुर बि.सी	पुरुष	१९९७-०१-०५	९
१५३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०८०५००११९	ठुली तामाङ	महिला	२००४-०८-०५	१२
१५३८	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४२१०२८०००९१	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०४२-१०-२८	१३
१५३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३००१५५९	सिन्तली माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	२
१५४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०१०१०१४२९	दान प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०१-०१	७
१५४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०४२८०००२३	निल कुमारी अधिकारी	महिला	१९८४-०४-२८	१०
१५४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५०२०७००१३१	अर्इते माया सुनार	महिला	२००५-०२-०७	७
१५४३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१३०२०१००५५९	गुन्ते नेपाली	पुरुष	२०१३-०२-०१	३
१५४४	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५६१२२००००३७	दुर्गा खड्का	महिला	२०५६-१२-२०	४

१५४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०१०९०००२३	मंगला वि.क	महिला	२०२४-०१-०९	१२
१५४६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३०१०१८३३	हरि लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०३-०१	१
१५४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०५१८००१०५	मिठु माया थापा	महिला	१९९३-०५-१८	१०
१५४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३००१५१२	पुर्ण मिजार	महिला	२०१०-१२-३०	८
१५४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०७२३०००११	धन कुमारी खड्का	महिला	१९८३-०७-२३	१०
१५५०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००४१५००९४९	मिना कुमारी पाण्डे	महिला	२०२०-०४-१५	८
१५५१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०१०५०१०२४	शान्ति डंगोल	महिला	२०२६-०१-०५	३
१५५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००३२६०००२६	देवी माया गुरुङ	महिला	१९९०-०३-२६	१२
१५५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०१२४०००६३	श्रीमती तोरण कुमारी अधिकारी	महिला	१९९६-०१-२४	३
१५५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३००२४४३	झापाली श्रेष्ठ	महिला	१९९२-१२-३०	२
१५५५	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११११२०००८२	ईन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-११-१२	१०
१५५६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००२०८००४१४	अंगुर देवी देवकोटा	महिला	१९९०-०२-०८	१०
१५५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०९०२०००६६	बाबु राम राेक्का	पुरुष	१९९९-०९-०२	११
१५५८	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५०६०००८२	दिक्षान्त सुनार	पुरुष	२०६९-०५-०६	८
१५५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००३७७५	भेच श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	१३
१५६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२२९०००१८	राधा खत्री	महिला	२०२०-१२-२९	८
१५६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०५१०००१३९	बिना तामाङ	महिला	२०२४-०५-१०	११
१५६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१२३०००६९८	जानी कार्कीनी	महिला	२०१३-१२-३०	१
१५६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०४१०००१६७	तिल बहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-०४-१०	१
१५६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३७०९०१०००७४	सरिता लामा	महिला	२०३७-०९-०१	१२
१५६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०९०६०००४६	टुकु कुमारी दाहाल	महिला	१९९७-०९-०६	१०
१५६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०३३००००५४	सानु मिन बहादुर खड्का	पुरुष	१९९८-०३-३०	८
१५६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०३०१००१२१	झम्का खत्री	महिला	१९९८-०३-०१	७
१५६८	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४१०८२०००१०२	निर्मला गौतम	महिला	२०४१-०८-२०	१०
१५६९	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०४०१०३२४९	जानी मैया ठकुरी	महिला	२००६-०४-०१	५
१५७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०६०९०००७९	शकुन्तला देवी गडतौला	महिला	१९९७-०६-०९	१०
१५७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५११०१००१२३	विष्णु कुमारी देवी पाण्डे	महिला	१९९५-११-०१	४
१५७२	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६११२५००४२१	शान्ता देवी ढकाल	महिला	२००६-११-२५	७
१५७३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०२६९३३	वल्लभ कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८
१५७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२१००३०००७९	जानुका खड्का	महिला	२०३२-१०-०३	१
१५७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३११०७०००२४	गोविन्द बहादुर खत्री	पुरुष	१९८३-११-०७	६

१५७६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४१११५०००५१	रचना तामाङ	महिला	२०३४-११-१५	१२
१५७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०१०५००२६३	गोपी थपिनि	महिला	१९९६-०१-०५	४
१५७८	२०७२/७३	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२००२१०२४०००७८	कुला कुमारी लिम्बु	महिला	२००२-१०-२४	१०
१५७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३००६८२४	खेम राज कोईराला	पुरुष	१९९२-१२-३०	३
१५८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३००२४२७	सावित्री देवी दाहाल	महिला	१९९२-१२-३०	८
१५८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३००५१२८	राधा भण्डारी	महिला	१९९९-१२-३०	१
१५८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६१२०१०००३२	यशोदा खड्का	महिला	२०२६-१२-०१	३
१५८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०३१०००२१९	निरु लामा	महिला	२०१८-०३-१०	८
१५८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०५१०००१३२	नानी मैया नगरकाेटी	महिला	२०१३-०५-१०	६
१५८५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४३१०१५००४७६	भिम कुमारी मल्ल	महिला	२०४३-१०-१५	७
१५८६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५१२३००३७२६	डम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	१९८५-१२-३०	८
१५८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०५१२०००८७	कमला ढुङ्गाना	महिला	२०२३-०५-१२	५
१५८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४००६०१०००५८	प्रमिला अधिकारी	महिला	२०४०-०६-०१	७
१५८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०१०१००५५९	श्रीमती काईली ठकुरी	महिला	२०१४-०१-०१	५
१५९०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००८०८०००८६	गोपाल पाण्डे	महिला	२०१०-०८-०८	५
१५९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८११०१०००५५	लक्ष्मी नगरकोटी	महिला	२००८-११-०१	७
१५९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३००१५४८	सान्नानी मिजार	महिला	२००८-१२-३०	८
१५९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६०१३००००७५	जगतकुमारी भित्रकोटी	महिला	२००६-०१-३०	९
१५९४	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२२०७१४०००८१	प्रल्हाद दमै	पुरुष	२०२२-०७-१४	४
१५९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७०९१२००११६	कान्छा मिजार	पुरुष	२००७-०९-१२	५
१५९६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०९०५००४२४	पन्च महर्जन	महिला	२००३-०९-०५	७
१५९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३००१००४	सावित्री अधिकारी	महिला	२०१६-१२-३०	८
१५९८	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२६०८०६०००५२	मन्जु खत्री	महिला	२०२६-०८-०६	२
१५९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०१०१०१६२६	माईली लामा	महिला	१९९९-०१-०१	१०
१६००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००६०९०००८९	श्रीमति नानी मैजु नकर्मो	महिला	२०००-०६-०९	४
१६०१	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६९०८२९००१५३	परिक्षित पौडेल	पुरुष	२०६९-०८-२९	१२
१६०२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०२१२०००५६	कान्छी दमाई	महिला	२०१५-०२-१२	३
१६०३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०७०१०००६६	कालीमैया खत्री	महिला	२०१५-०७-०१	६
१६०४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०३३४०५	पुण्य माता चौलागाई	महिला	२०१५-१२-३०	१३
१६०५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०८०४००१६५	इन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	२००२-०८-०४	१२
१६०६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०११७०००६५	सारदा पौडेल	महिला	२०१५-०१-१७	१२

१६०७	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४/७५	२०३००४१७००४३	पन्च कला थापा क्षेत्री	महिला	२०३०-०४-१७	४
१६०८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०५१५०२००५	भाईलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०५-१५	११
१६०९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०७९३०५	हिरा काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-३०	१३
१६१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०६२१००११३	रुपा देवी फुयाल	महिला	१९९५-०६-२१	१३
१६११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३००९६०७	श्रीमती माईली	महिला	१९९५-१२-३०	७
१६१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०८०१००१८५	माईली तामाङ	महिला	१९९९-०८-०१	९
१६१३	२०७२/७३	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०१०१२२९०००७६	कुल माया रिजाल	महिला	२०१०-१२-२९	११
१६१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२१४००१४४	गोमा खत्री	महिला	२००१-०२-१४	१०
१६१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३००३१५३	जुनु परियार	महिला	२००९-१२-३०	८
१६१६	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२००४१२३००५८७८	निर्मला विष्ट	महिला	२००४-१२-३०	७
१६१७	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भक्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०५१४००२३९	श्रीष्टी परियार	महिला	२०७२-०५-१४	१०
१६१८	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२००५०४०३०००९४	तुला कुमारी नेपाल	महिला	२००५-०४-०३	१२
१६१९	२०७२/७३	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०१३०१२८०००३४	मीन कुमारी बस्नेत	महिला	२०१३-०१-२८	२
१६२०	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२००४०४२१०००४३	लिला के.सी	महिला	२००४-०४-२१	११
१६२१	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०२२०५०२०००७२	बिमला पराजुली	महिला	२०२२-०५-०२	१२
१६२२	२०७३/७४	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०२००३२७००१२८	सावित्री खड्का	महिला	२०२०-०३-२७	८
१६२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७६०६१५०००३९	प्रिया देवी रिमाल	महिला	१९७६-०६-१५	३
१६२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३५४४	हाकु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	२
१६२५	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२००५११२३०००३२	हेम कुमारी अधिकारी	महिला	२००५-११-२३	१२
१६२६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०४१५०३०३१	भक्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-०४-१५	१२
१६२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०७२००००५८	सुन्तली खड्का	महिला	२००१-०७-२०	६
१६२८	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०३४०३१०००१०९	मञ्जु श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०३-१०	१२
१६२९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०५२४००५६५	गोपाल राम नकर्मि	पुरुष	२००२-०५-२४	३
१६३०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०३०७०१५४६	खड्ग बहादुर ढकाल	पुरुष	१९९९-०३-०७	१०
१६३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२२३०००९५	मोहन देवी तिम्सीना	महिला	१९८८-१०-१७	१०
१६३२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३१६४४९९	सुहिता राजभण्डारी	महिला	२००१-१२-३०	६
१६३३	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२००९०४३००००४३	सिता कार्की	महिला	२००९-०४-३०	८
१६३४	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०१९०३१०००१३४	बिष्णु कुमारी पाण्डे	महिला	२०१९-०३-१०	२
१६३५	२०७४/७५	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०१११०११००७८७	ठगमाया पुडासैनी	महिला	२०११-१०-११	१२
१६३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२१५००१०१	सुक लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-१५	१२
१६३७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०९२५००२६५	भगिमान गुरुङ	पुरुष	२००३-०९-२५	२

१६३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०७०१०००९८	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०७-०१	२
१६३९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२१०१६००१४७	सुमित्रा तामाङ	महिला	२०३२-१०-१६	१२
१६४०	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०७०६०००२१	श्रीमती छेन्ज गुरुङ	महिला	२००७-०७-०६	७
१६४१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००४०२३०००५०८	जानी धिताल	महिला	२००४-०२-३०	१
१६४२	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३११९१५१	दान बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	१३
१६४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००४०१११५९१	रिता कला नेपाल	महिला	२०००-०४-०१	१०
१६४४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०८०४०००६१	कविता रायमाझी	महिला	२०१४-०८-०४	३
१६४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०३१५००१७४	भावना भण्डारी	महिला	२०१९-०३-१५	१२
१६४६	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०२०२००२९१	उर्मिला नकर्म	महिला	२०२३-०२-०२	७
१६४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०२०१००१०३	मनकला कुँवर थापा	महिला	२००४-०२-०१	४
१६४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१००१००१७६	सुन्तली खड्का	महिला	१९९३-१०-०१	४
१६४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०४०८०००२३	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०४-०८	१३
१६५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०८०१००१०२	श्रीमती कान्छी तामाङ	महिला	२००३-०८-०१	४
१६५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२०१००२२४	तारा ठकुर	पुरुष	२००१-०२-०१	११
१६५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००१०१००९८१	मैना नगरकाटी	महिला	१९९०-०१-०१	७
१६५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००००१२३०००८१	बुरि माया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१२-३०	१३
१६५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०११५००२७६	ठुली तामाङ	महिला	२००५-०१-१५	५
१६५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००३३७६	डल्ली लामिछाने	महिला	१९९६-१२-३०	२
१६५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०५०२०००८८	कान्छी तामाङ	महिला	१९९५-०५-०२	४
१६५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४११०२०००९७	माेहन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-११-०२	८
१६५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४२८८	न्हूछे माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	२
१६५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०८२५०००२२	काली माया तामाङ	महिला	२०२१-०८-२५	८
१६६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२२६०००५४	सविना खड्का	महिला	२०११-१२-२६	३
१६६१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१३६२२२	कर्ण बहादुर बनेम लिम्बु	पुरुष	२००२-१२-३०	७
१६६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२१००८०००८९	चन्द्र माया सुनामी	महिला	२००२-१०-०८	७
१६६३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४४०७१५००१२४	प्रतिका लामा	महिला	२०४४-०७-१५	४
१६६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३११२३००००६२	तारा मिजार	महिला	२०३१-०५-१५	१
१६६५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०११२००११२	प्रेम बहादुर चन्द	पुरुष	२००३-०१-२९	८
१६६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०७११०००६५	चिनी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०७-११	१३
१६६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०७१२०००२१	रत्न कुमारी थापा	महिला	१९८८-०७-१२	१२
१६६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०५२२०००३१	विष्णु कमला भट्टराई	महिला	२००२-०५-२२	१२

१६६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१२३००१६३३	फुलमती तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	९
१६७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०१०२३४९	नन्दा सिंह	महिला	२०००-०१-०१	७
१६७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०८०२००१३२	पदम कुमारी थपलिया	महिला	१९९५-०८-०२	१२
१६७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३००१४८६	कान्छि खड्का	महिला	२०१०-१२-३०	२
१६७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०४००३९४	धन बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-०१-०४	११
१६७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००४०६००१३२	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०४-०६	५
१६७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०७०९०००५८	देवु बानिया	महिला	२०२६-०७-०९	१०
१६७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००९०६६	देव कुमारी पन्त	महिला	१९९७-१२-३०	९
१६७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५१२१२०००६८	खगी श्रीस मगर	महिला	१९८५-१२-१२	६
१६७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३००९५८१	शावीत्री भण्डारी	महिला	१९९५-१२-३०	१२
१६७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४१२३०००८५७	डोल्मा लामा	महिला	१९८४-१२-३०	२
१६८०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१२३०१३५९१	टिकुली श्रेष्ठ	महिला	२०२३-१२-३०	१३
१६८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००१०९०१००१८७	कान्छी मगर	महिला	२००१-०९-०१	४
१६८२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०७११००१४३	जाहिरा खड्का	महिला	२०२९-०७-११	३
१६८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००१०६०१००१२६	खड्का बहादुर नेपाली	पुरुष	२००१-०६-०१	३
१६८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२०६०००३२	चमेली खड्का	महिला	२०१५-१२-०६	३
१६८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१००१०००९२	काले सार्की	पुरुष	२००३-१०-०१	७
१६८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०२०१००१६२	नरवदा देवी लुईटेल	महिला	१९९९-०२-०१	१०
१६८७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०४०१२४३११	ओमादेवी भट्टराई	महिला	१९९७-०४-०१	६
१६८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४७१९	नरेन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८
१६८९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०५०५००८८५	हरि गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०५-०५	१०
१६९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०६२००००४८	खडक देवी भण्डारी	महिला	१९८५-०६-२०	१०
१६९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४१२२८०००४६	गणेश कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-१२-२८	१३
१६९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००५०२००१५१	साईली मैया ठकुरी	महिला	२०००-०५-०२	५
१६९३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०४१२०००९१	श्रीमती याम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०४-१२	१
१६९४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०४२००००४१	सीता परियार नेपाली	महिला	२०२८-०४-२०	११
१६९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०३३००००४१	लाल माया नगरकाटी	महिला	२०१९-०३-३०	१३
१६९६	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०३२९००१२२	भक्तमाया गुरुङ	महिला	२०३५-०३-२९	११
१६९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१२३००१६१४	कान्छी अधिकारी	महिला	२००३-१२-३०	८
१६९८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२०१०००४१	देउ कुमारी थापा मगर	महिला	२०१५-१२-०१	६
१६९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२५११	श्रीमती सान्नानी भण्डारी	महिला	२००१-०१-०१	४

१७००	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४/७५	२०४७०२२५०००६९	सुजित भुजेल	पुरुष	२०४७-०२-२५	१२
१७०१	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०१९०१०२००१०१	कान्छि मैया मल्ल ठकुरी	महिला	२०१९-०१-०२	१
१७०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०७१८००१७७	ज्ञानु भण्डारी	महिला	२००१-०७-१८	३
१७०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३००६७८२	डल्ली खत्री	महिला	१९९२-१२-३०	६
१७०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०९१९०००३५	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-०९-१९	५
१७०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००३३०००११६	सानु मैया डंगोल	महिला	२०००-०३-३०	८
१७०६	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७४/७५	२०३४१००७०००६८	रेखा खड्का	महिला	२०३४-१०-०७	६
१७०७	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०२८१११५००१६२	कान्छी तामाङ	महिला	२०२८-११-१५	७
१७०८	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२००९०५१४०००४१	साननानी अर्याल	महिला	२००९-०५-१४	१२
१७०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०९०१०००८५	कृष्ण माया ढुंगाना	महिला	१९९४-०९-०१	१०
१७१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७५१२०७०००२८	जगत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९७५-१२-०७	१२
१७११	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०३३०३१००००५१	माया लामा	महिला	२०२०-०३-१०	१
१७१२	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२००२०६१४०००४४	भगवती बुढाथोकी	महिला	२००२-०६-१४	४
१७१३	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७४/७५	२०३००३१५००१८९	दिल वहादुर नगरकोटी	पुरुष	२०३०-०३-१५	३
१७१४	२०७२/७३	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०२११०१५००२४१	निर्मला के.सी	महिला	२०२१-१०-१५	२
१७१५	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७४/७५	२०२७०८०२००२३२	इन्द्र बहादुर लामा	पुरुष	२०२७-०८-०२	३
१७१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०६०१०००४१	बाल कृष्ण रिमाल	पुरुष	१९८४-०६-०१	९
१७१७	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०२३०६२४०००३१	अनिता थापामगर	महिला	२०२३-०६-२४	६
१७१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२३००२००१	सेते डंगाेल	पुरुष	१९८९-१२-३०	८
१७१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०१०१०१६३४	अन्तल महर्जन	महिला	१९९९-०१-०१	७
१७२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२०१००६१३	नकली महर्जन	महिला	२०००-१२-०१	१३
१७२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०१११०००५३	कान्छी खत्री	महिला	१९९१-०१-११	१२
१७२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३००६१६३	हरी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८३-०४-०१	१३
१७२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०६०६०००६३	देवेन्द्र प्रसाद खानिया	पुरुष	१९९९-०६-०६	४
१७२४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१०१२०००८१	गणेश प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००२-१०-१२	१२
१७२५	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७४/७५	२०३२०८१४०००७३	प्रमिला घले	महिला	२०३२-०८-१४	४
१७२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०४००१२९	गीता खतिवडा	महिला	२००२-०१-०४	८
१७२७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०९२२०००८४	चुडामणी आचार्य	पुरुष	२००१-०९-२२	१०
१७२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२०५००३७३	साइली लमीनी	महिला	२००१-०२-०५	११
१७२९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१२१०१३२१	कृष्ण प्रसाद कुईकेल	पुरुष	२००१-०१-२१	१०
१७३०	२०७१/७२	बिधवा भक्ता	२०७४/७५	२०१५१२२००००५८	गंगा खतिवडा	महिला	२०१५-१२-२०	१०

१७३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३०१०६४९	मैया कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	८
१७३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०१०१००९९४	प्रेम कुमारी बस्नेत	पुरुष	१९९७-०१-०१	१०
१७३३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०३१५०२९६१	विर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०३-१५	४
१७३४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०५०२०००६२	तुलसा खत्री	महिला	२०२३-०५-०२	४
१७३५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००६२०००२३२	अप्सरा थापा	महिला	२०३०-०६-२०	४
१७३६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००२०५०००६८	सरसती भण्डारी	महिला	२०२०-०२-०५	१०
१७३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०११८०००१७	देव कुमारी दाहाल	महिला	२००९-०१-१८	११
१७३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४२९६	ज्ञानी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	१३
१७३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०६१२०००६३	बास्ना खड्का	महिला	२०१६-०६-१२	११
१७४०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०३२६००१०२	पूर्णदेवी महर्जन	महिला	२०२२-०३-२६	६
१७४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००९०८२	केशव प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९७-१२-३०	१०
१७४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२१३००१०४	राम माया खड्का	महिला	२००१-०२-१३	१२
१७४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२२५०००४१	केशव देवी भट्टराई	महिला	१९९२-१२-२५	४
१७४४	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०९१००१४२५	लालु माया गुरुङ	महिला	२००६-०९-१०	२
१७४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०८२१०००२४	प्रमिला पौडेल	महिला	२०२८-०८-२१	९
१७४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००५२१०००२२	मन माया ढुगाना	महिला	१९९०-०५-२१	१०
१७४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०८२४०००३७	लाकु शेर्पीनी	महिला	२०१८-०८-२४	१२
१७४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०१०६०००७९	चन्द्र कुमारी राई	महिला	१९९१-०१-०६	११
१७४९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०९०७००४१२	साईली महर्जन	महिला	२००३-०९-०७	७
१७५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०१२५०००४४	मान कुमारी पाण्डे	महिला	१९९४-०१-२५	८
१७५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१०१२०००९२	होम नाथ कोईराला	पुरुष	१९९२-१०-१२	१०
१७५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०१३००००३८	नक्कली श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०९-०१	१३
१७५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०२१०००२१५	श्रीमती लक्ष्मी कमार्चार्य	महिला	२००२-०२-१०	३
१७५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०५२००००६९	उमा खड्का	महिला	२०२५-०५-२०	११
१७५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०७०१०००७१	मीन बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९८९-०७-०१	५
१७५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०७०३००५२२	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९९-०७-०३	१२
१७५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०२२८०००६३	धन माया थापा	महिला	१९९१-०२-२८	१०
१७५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०१०५००१९४	सुर्य प्रसाद सिग्देल	पुरुष	१९९२-०१-०५	१२
१७५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०१०५००३१८	पूर्ण माया नगरकोटी	महिला	१९९७-०१-०५	४
१७६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४७२७	कान्छि तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	१
१७६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०७०२००१६३	पदमनाथ ढकाल	पुरुष	२००१-०७-०२	११

१७६२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००६२८००२६१	कमल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०००-०६-२८	८
१७६३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५८०१२९०००४५	दिपा खड्का	महिला	२०५८-०१-२९	४
१७६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०८१९०००१४	सिता राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९८९-०८-१९	११
१७६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३०१०७३१	कृष्ण बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	५
१७६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२१५००२१८	विष्णु राउता	महिला	२००९-१२-१५	११
१७६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०११७००५७४	बलराम राइ	पुरुष	१९९६-०१-१७	६
१७६८	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३११२०५०००४९	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३१-१२-०५	३
१७६९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०३२३००१७४	डम्बर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०३-२३	१०
१७७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०२०५००२११	सन्तमाया सुनुवार	महिला	२००४-०२-०५	५
१७७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०१३००००९८	ठुली तामाङ	महिला	२००३-०१-३०	१
१७७२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०४२४०००२१	तुलसी थापा	महिला	२००७-०४-२४	१०
१७७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०७००३०६	भेष कुमारी कार्की	महिला	२००१-०१-०७	१०
१७७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०३३००००६९	पंच माया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०३-३०	१३
१७७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०९०४००१५४	थान कुमारी नेपाल	महिला	१९९४-०९-०४	५
१७७६	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२००७०८०९०००९८	नन्द कुमारी पुन	महिला	२००७-०८-०९	४
१७७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७११२६०००७२	तुलसी खड्का	महिला	२००७-११-२६	३
१७७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०७०७०००४९	गंगा खत्री	महिला	१९९२-०७-०७	११
१७७९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०२१४००११४	पुर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९७-०२-१४	९
१७८०	२०७४/७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२००९०७००३७४	मान बहादुर मगर	पुरुष	२०२०-०९-०७	८
१७८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००८०१००२२३	कान्छी कार्की	महिला	२०००-०८-०१	३
१७८२	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०७२५०००८९	विवि जान मिया	महिला	१९८४-०७-२५	१
१७८३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११०५०३००१७२	पिउसरी दमिनी	महिला	२०११-०५-०३	३
१७८४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१२७००५२६	योगनाथ पराजुली	पुरुष	२००२-०१-२७	१२
१७८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३००९५६५	मनसली नगरकोटी	महिला	१९९५-१२-३०	६
१७८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०४०४००११९	तुलसी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०४-०४	७
१७८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००११४०००९७	सागर वानिया	महिला	२०१०-०१-१४	१०
१७८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३००५२३५	खड्ग बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	८
१७८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००५०१००२८६	साईली लामा	महिला	२०००-०५-०१	१
१७९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३००३७४१	सुश्री माेहन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	९
१७९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०९२२०००८७	अमर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९१-०९-२२	३
१७९२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०१०६००२३९	लावपानी शर्पनी	महिला	२०१७-०१-०६	१२

१७९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२११००५०००४४	राधा खड्का	महिला	२०२१-१०-०५	४
१७९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०४१२००१४४	भरत के.सी	पुरुष	२००१-०४-१२	१२
१७९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८१०७२९०००१२	श्रीमती गंगा खत्री	महिला	१९८१-०७-२९	३
१७९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१०२००००४६	बल बहादुर राई	पुरुष	१९८७-१०-२०	७
१७९७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०५०७००२४२	लक्ष्मण खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००१-०५-०७	११
१७९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०५३००००६६	ललित कुमारी खत्री	महिला	१९९४-०५-३०	१३
१७९९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०११२०००८१	शारदा श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-१२	९
१८००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०४०१०२७०३	जमुना श्रेष्ठ	महिला	१९८४-०४-०१	३
१८०१	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५१०४२९०००४४	ताजुप उप्रेती	पुरुष	२०५१-०४-२९	१०
१८०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८१०१९०००४२	कृष्णा बहादुर मिजार	पुरुष	२००८-१०-१९	५
१८०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०१०१००७०२	घैटी मीजार	महिला	१९८९-०१-०१	७
१८०४	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३००१४९५	पूर्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१९-१२-३०	३
१८०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००३०१००१२८	मान कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९०-०३-०१	७
१८०६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१००५००१३४	देशमाया बुनेम	महिला	२०१२-१०-०५	१०
१८०७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०१०१००५४९	कान्छा अधिकारी	महिला	२०१५-०१-०१	१०
१८०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२२९०००९५	चन्द्र बहादुर राइ	पुरुष	१९९५-१२-२९	१३
१८०९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०५१४०००५३	बस्ना खड्का	महिला	२०१६-०५-१४	११
१८१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००७०७०००५३	सरस्वती भण्डारी	महिला	१९९०-०७-०७	१
१८११	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२८१२०१००२७५	तितरी नगरकोटी	महिला	२०२८-१२-०१	२
१८१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०२०७०००६९	हेम कुमारी खत्री	महिला	१९८५-०२-०७	१०
१८१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२३९६	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-०१	१३
१८१४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०२१००००८९	रिना नगरकाटी	महिला	२०३२-०२-१०	६
१८१५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३१२१२०००५८	सान्ती श्रेष्ठ	महिला	२०३३-१२-१२	१३
१८१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४१०६	बरे कान्छा श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	१३
१८१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२०९१७०००४५	राम प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९८२-०९-१७	११
१८१८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०५१०००१८५	सुकु माया खड्का	महिला	२००६-०५-१०	४
१८१९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०७०२०००५९	गोमा गौतम	महिला	२०२८-०७-०२	१२
१८२०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०२०९००१९५	दिल कुमारी थापा	महिला	२०२४-०२-०९	२
१८२१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०६१५००७२६	धन कुमारी अधिकारी	महिला	२००३-०६-१५	१२
१८२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००८२९००१३६	कान्छी तामाङ	महिला	१९९०-०८-२९	३
१८२३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०८०७००७२१	खेलेन्द्र प्रसाद उपाध्याय ढुंगेल	पुरुष	१९९८-०८-०७	१०

१८२४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०५०८००१०६	सितादेवी पोखरेल	महिला	२००६-०५-०८	१०
१८२५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३००१२५२	इन्दिरा खडायत	महिला	२०११-१२-३०	१
१८२६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०१०१००७८४	मेन कुमारी पौडेल	महिला	२००३-०१-०१	१२
१८२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०२००२८७	मित्र लाल तिवार	पुरुष	२००१-०३-०२	१०
१८२८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५१२०६००१७१	इन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	२०२५-१२-०६	१०
१८२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३०१०६१५	मीना खड्का	महिला	१९९९-१२-३०	६
१८३०	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५७०९२९०००६५	बिजेता के.सी	महिला	२०५७-०९-२९	४
१८३१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०७३०००२५१	बस नारायण महर्जन	पुरुष	२००३-०७-३०	६
१८३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३००१८३३	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	१३
१८३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०५०४००१४१	गंगा देवी काँडराला	महिला	१९९१-०५-०४	८
१८३४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१४८०८६	झंकार नाथ उपाध्याय	पुरुष	२००२-१२-३०	९
१८३५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०१०५००१८२	शान्ती दोर्जा	महिला	२०१२-०१-०५	१२
१८३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४१२३००२९८६	मिठे खत्री	महिला	१९८४-१२-३०	६
१८३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७१००१०००५७	सकुन्तला देवी सि भुजेल	महिला	२०२७-१०-०१	९
१८३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५११२६०००५७	श्रीमती विष्णु देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-११-२६	३
१८३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३००५१४४	कान्छि श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	१३
१८४०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०२०१०००७७	देवी कुमारी पौडेल	महिला	२०१९-०२-०१	११
१८४१	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०५१३०००९१	खिर माया घिमिरे	महिला	२०१९-०५-१३	५
१८४२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२३०४७५६८	पार्वती नगरकोटी	महिला	२०१२-१२-३०	७
१८४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००१०१०१०२३६२	अास माया महर्जन	महिला	२००१-०१-०१	६
१८४४	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३०१२०१०००३२	गायत्री पौडेल	महिला	२०३०-१२-०१	३
१८४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७६०४०३०००३४	विष्णु देवी कटुवाल क्षेत्री	महिला	१९७६-०४-०३	९
१८४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७५०६०१०००३१	यशाेदा घिमिरे	महिला	१९७५-०६-०१	२
१८४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३५०२	विष्णु माया बस्नेत	महिला	१९९०-१२-३०	८
१८४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०६०३०००५३	चित्र प्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९९५-०६-०३	१२
१८४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०९१५००२५८	ठुली कान्छी दर्जी	महिला	१९९९-०९-१५	१२
१८५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०३१९०००७५	पासी लमिनि	महिला	१९९७-०३-१९	१२
१८५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१०११०००८५	हेम कुमारी सुन्दास	महिला	२०१५-१०-११	१२
१८५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१०१५००४५१	भोवीसरा सूर्यवशी	महिला	२०००-१०-१५	११
१८५३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०३१५०२९४३	टुई सिंह श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०३-१५	१३
१८५४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०८१४००४९३	हेम कुमारी खड्का	महिला	२००३-०८-१४	८

१८५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०४१५००१२८	सारदा बागेटी	महिला	२०१२-०४-१५	९
१८५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०६१७०००५३	नर बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०६-१७	१०
१८५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०६१९०००३६	राधा बुढाथोकी	महिला	२००६-०६-१९	१२
१८५८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०२०१००२५५	कान्छी लामा	महिला	२००२-०२-०१	५
१८५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०१०९०००९८	चन्द्र बहादुर लामा	पुरुष	१९९६-०१-०९	५
१८६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०१०१०१३९५	अनिल कुमार अधिकारी	पुरुष	१९९४-०१-०१	७
१८६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००९३१४	राम वहादुर सिलवाल	पुरुष	२००१-१२-३०	१०
१८६२	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१११११५०००९१	चन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-११-१५	११
१८६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५१२१५०००४६	सूर्यनाथ कुइकेल	पुरुष	१९८५-१२-१५	८
१८६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०८१०००११६	गोमा कार्की	महिला	२००५-०८-१०	४
१८६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०९२३०००३१	श्रीमती जुनकीरी लामा	महिला	२०३५-०९-२३	५
१८६६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२२१००३११	निर्मल कुमार रिमाल	पुरुष	१९९३-१२-२१	२
१८६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०७१५००११२	ठूली मैया खड्का	महिला	२०१७-०७-१५	३
१८६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०१०१००५२३	चकना महर्जन	महिला	२०१५-०१-०१	७
१८६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२३००५५४१	टीका प्रसाद गुरागाई	पुरुष	१९८९-१२-३०	३
१८७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०१०१६८	सूर्य मान नगरकोटी	पुरुष	१९९०-१२-३०	३
१८७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०९२८०००१४	राधा परियार	महिला	२०१६-०९-२८	९
१८७२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०५२०६१५००४०२	विन माया प्रजा घले	महिला	२०५२-०६-१५	१
१८७३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००४२००००६३	मैया शाक्य	महिला	२०२०-०४-२०	१२
१८७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०८१८०००७८	पवित्रा अधिकारी	महिला	१९९६-०८-१८	१२
१८७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२०५०००१२	तारा महत	महिला	२०१९-१२-०५	५
१८७६	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५७०८०२०००७२	श्रेया अर्याल	महिला	२०५७-०८-०२	१
१८७७	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००४१३०००५२	शोभा सिलवाल	महिला	२०२०-०४-१३	१०
१८७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४६२८	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-१२-३०	२
१८७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०३३००००८७	बुद्ध माया नगरकाेटी	महिला	२०१२-०३-३०	१३
१८८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४१२३०००८३२	चन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	१९८४-१२-३०	२
१८८१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०३२८००३९५	नानी बाबु श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०३-२८	१३
१८८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८११०१०००४७	बिष्णु अधिकारी	महिला	२०१८-११-०१	१०
१८८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००८१५००२३२	जानकी खड्का	महिला	२०१०-०८-१५	४
१८८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०११२००१०४	निरमाया गुरुङ	महिला	२००३-०१-१२	१०
१८८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०२३००००३६	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-३०	१३

१८८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४३०४	मोलम महर्जन	पुरुष	१९९४-१२-३०	१
१८८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०२१५००१६९	सन्तु महर्जन	महिला	२०१४-०२-१५	६
१८८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०८०९०००५३	मैया डंगोल	महिला	२०२९-०८-०९	३
१८८९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५११०६००३३२	पदमा सुनुवार	महिला	२००५-११-०६	२
१८९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०७३०००१०५	ज्ञान माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०७-३०	१३
१८९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०४१०००१११	गाेमा बानिया	महिला	२०२६-०४-१०	१०
१८९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०१०१००९०६	श्रीमती माया तामाङ	महिला	२००९-०१-०१	५
१८९३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०६०४००५६३	डा. प्रेमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०६-०४	७
१८९४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०७०८००१११	जोग माया खत्री	महिला	२००१-०७-०८	१२
१८९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५१००६०००२७	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१०-०६	९
१८९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०७०३००८६८	म माया भारती	महिला	१९९५-०७-०३	११
१८९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००९१२००१०३	मान बहादुर चन्द	पुरुष	२०००-०९-१२	८
१८९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०८१५००२२३	हिरा माया कार्की	महिला	१९९६-०८-१५	१०
१८९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०१०१००२८८	पुतली प्रधान	महिला	१९८५-०१-०१	७
१९००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४३२५	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	१३
१९०१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१००५००१९७	ठूली तामाङ	महिला	२०२८-१०-०५	५
१९०२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०२०९००३८२	टिका माया लामिछाने	महिला	२००६-०२-०९	८
१९०३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०७०७०००३६	अम्बिका थापा	महिला	२०२२-०७-०७	९
१९०४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०२०३०००८९	ज्ञानी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-०२	१३
१९०५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०४१९०००३९	माइली तामाङ	महिला	२००७-०४-१९	१
१९०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००९२०७	ईश्वरी थापा	महिला	२००१-१२-३०	६
१९०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०७०१०००६७	जगत माया महर्जन	महिला	१९९२-०७-०१	७
१९०८	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५२१००६०००३९	करुणा कार्की	महिला	२०५२-१०-०६	२
१९०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४५२९	लक्ष्मी प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९८-१२-३०	१३
१९१०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३११६८०६	सालिकराम भण्डारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	६
१९११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०२२८०००९८	डम्बर कुमारी बस्नेत	महिला	१९९५-०२-२८	१०
१९१२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०००९६४	पुन माया नगरकाेटी	महिला	२०१६-१२-३०	१३
१९१३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०९२००००२६	कमला मिजार	महिला	२००८-०९-२०	३
१९१४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०४३०००३६५	पुर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०४-३०	१३
१९१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०१०७०००९७	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०१-०७	४
१९१६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०३०६०००३४	मैया तामाङ	महिला	२००९-०३-०६	५

१९१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२०३००१४६	राम प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००१-१२-०३	१२
१९१८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१२३००१५४९	चुम्मन शाह	महिला	२००३-१२-३०	२
१९१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०९०१००१८५	सुन्तली मीजार	महिला	१९९८-०९-०१	३
१९२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३००३०७६	कुल प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९३-१२-३०	८
१९२१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०२१३००३९६	देउ रुपा कार्की	महिला	२००९-०२-१३	११
१९२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००१३००००८९	अस्त माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०१-३०	१३
१९२३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०५१५००८४९	चिनीमैया दाहाल	महिला	२०१९-०५-१५	१०
१९२४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३०१०००७	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	१३
१९२५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०२०१००१११	मन कला कुँवर थापा	महिला	२००४-०२-०१	४
१९२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७०८२३०००१६	दण्ड कुमारी दमाई	महिला	२००७-०८-२३	४
१९२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२३०५२५६८	राम माया श्रेष्ठ	महिला	१९८९-१२-३०	१३
१९२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००१०६०००७१	आईत बहादुर नगरकोटी	पुरुष	१९९०-०१-०६	११
१९२९	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०८०९००१५१	अनिष पुर्कुटी	पुरुष	२०७१-०८-०९	७
१९३०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३००३९२३	श्रीमती माईली मैया ठकुरी	महिला	२००५-१२-३०	३
१९३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०६२६०००१३	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	१९९४-०६-२६	१२
१९३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२१२३०००६०८	सुभद्रा खड्का	महिला	२०२२-१२-३०	८
१९३३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०८१८००४४५	शकुन्तला थापा	महिला	१९९९-०८-१८	१०
१९३४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०८१००११०२	कान्छी तामाङ	महिला	२००८-०८-१०	१२
१९३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०६२८०००४३	श्रीमती शुभद्रा उपाध्याय	महिला	१९९४-०६-२८	३
१९३६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०००८२९	कुशुम लामा शेर्पा	महिला	२०१४-१२-३०	२
१९३७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०१०११२३	बेणु दाहाल	महिला	२००२-०१-०१	८
१९३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०१०१०१३६२	बि बि गुरुङ	पुरुष	१९९८-०१-०१	७
१९३९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००७१०००९६९	ललि कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१०-०७-१०	८
१९४०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०१०१००७६८	अलैची थापा	महिला	२००३-०१-०१	८
१९४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०७०७०००४४	चम्पा लमिनी	महिला	१९९६-०७-०७	११
१९४२	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१३१२३००१९७७	द्रपतिया नुनीयाईन	महिला	२०१३-१२-३०	४
१९४३	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२१०४०५००१०४	कान्छी नगरकोटी	महिला	२०२१-०४-०५	६
१९४४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०२१४००६७५	विष्णु माया मिजार	पुरुष	२००९-०२-१४	४
१९४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३००२४१२	लो कान्छि लामा	महिला	२००४-१२-३०	२
१९४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०३१६०००५७	भगवती काेइराला	महिला	१९९६-०३-१६	८
१९४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३००१६०३	काली कामी	महिला	२००९-१२-३०	१३

१९४८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२०२०००४१	रमा खनाल	महिला	२०१९-१२-०२	१२
१९४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२३००१६०९	विष्णु माया सुनुवानी	महिला	२००६-१२-३०	८
१९५०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०५०२०००८२	भरत बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-०५-०२	११
१९५१	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२००५०१२००१३२४	लक्ष्मण राउत अहिर	पुरुष	२००५-०१-२०	५
१९५२	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०२०१००२४८	जानी खत्री	महिला	२००२-०२-०१	४
१९५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१००९०००९१	विष्णु प्रसाद शर्मा खनाल	पुरुष	१९९५-१०-०९	१०
१९५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००८१००००८२	पेमा लामा	महिला	२०३०-०८-१०	१
१९५५	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३४०२०३०००६४	सरस्वती नगरकोटी	महिला	२०३४-०२-०३	३
१९५६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२२९००१२३	भागीरथी मल्ल	महिला	२००८-१२-२९	८
१९५७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०३१५०२९८४	खड्क बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०३-१५	११
१९५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०१०४०००६८	मीना श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-०४	३
१९५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०२०६०००५६	पुण्य माया फुयाल	महिला	२०१६-०२-०६	१०
१९६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०२१७०००५२	ल्हामु शेर्पा	महिला	२०१२-०२-१७	१२
१९६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०६१२००१०७	मैया भट्टराई	महिला	१९९७-०६-१२	१२
१९६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०८०४०००५३	जानुका खत्री	महिला	२००९-०८-०४	१२
१९६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१११२०००४३	कान्छी मिजार	महिला	२००९-११-१२	५
१९६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०१०१०१४०३	छवी लाल भारती	पुरुष	१९९४-०१-०१	८
१९६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००११५००४८६	लोक कुमारी कडेल	महिला	१९९०-०१-१५	१०
१९६६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०७९१९८	अर्जुन गुरुङ	पुरुष	२००३-१२-३०	१
१९६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०४०१०९५८१	शम्भा शर्मा	महिला	१९९९-०४-०१	२
१९६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०३१००००७२	सिता अधिकारी	महिला	२०१७-०३-१०	१०
१९६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००४९०१	बद्रीनाथ दाहाल	पुरुष	२००१-१२-३०	८
१९७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३००६१८९	बश नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	२
१९७१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३०१०९५३	सानु कान्छी नगरकोटी	महिला	१९९९-१२-३०	१३
१९७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०८०९०००५७	शान्ता थापा	महिला	२०२१-०८-०९	८
१९७३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०४३०००१०२	जुनकिरी नगरकोटी	महिला	२०१७-०४-३०	१३
१९७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३००१६१३	डिम्फुटी शेर्पा	महिला	२००८-१२-३०	९
१९७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००११२०००४२	विष्णु कुमारी कार्की	महिला	२०३०-०१-१२	६
१९७६	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३९०३१५००११५	टीका माया परियार	महिला	२०३९-०३-१५	४
१९७७	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२५०८२९०००५६	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२५-०८-२९	३
१९७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४१२३०००८४५	माधव प्रसाद गुरागाड	पुरुष	१९८४-१२-३०	८

१९७९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०४१५०१५७	श्रीमती हरि माया लिम्बु	महिला	२०१२-०४-१५	३
१९८०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३०१०९४६	देवी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	१३
१९८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०७०५००१२८	अम्बिका ठकुरी	महिला	२०३३-०७-०५	८
१९८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०८१७०००४५	सगिता खत्री	महिला	२०१५-०८-१७	८
१९८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०८१५०००७२	केसर बहादुर खड्का	पुरुष	१९८३-०८-१५	९
१९८४	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५६०३११०००८४	रविना खड्का	महिला	२०५६-०३-११	६
१९८५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०७२७००१५९	मुना कुमारी उप्रेती	महिला	२००७-०७-२७	१०
१९८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०२२२०००७७	जानकी न्यौपाने	महिला	२००३-०२-२२	१०
१९८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२०६२८०००१४	पहल मान कार्की	पुरुष	१९८२-०६-२८	४
१९८८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००६०९००२७६	कान्छी नगरकोटी	महिला	२०३०-०६-०९	१३
१९८९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२१२१३००३२४	राधा सुनार	महिला	२०१२-१२-१३	११
१९९०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०९०५०१०५१	भिम कुमारी थापा	महिला	१९९८-०९-०५	३
१९९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०५१०००१०७	प्रेम दत्त रिजाल	पुरुष	१९९५-०५-१०	९
१९९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०५०२००१५९	साहिली मैया ठकुरी	महिला	२००१-०५-०२	५
१९९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०२२७०००७६	विश्रवभर शर्मा पौडेल	पुरुष	१९९९-०२-२७	१२
१९९४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०८१०००११९	सुधा सुवेदी	महिला	२०१८-०८-१०	६
१९९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०११५००१३९	टीका कुमारी न्यौपाने	महिला	२०२३-०१-१५	१३
१९९६	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२७१००५०००६६	रईत कुमार बुढाथोकी	पुरुष	२०२७-१०-०५	४
१९९७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०५२२०००५६	बिष्णु माया भट्टराई	महिला	२००२-०५-२२	१२
१९९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०२१५००२०५	माइली तामाङ	महिला	१९९४-०२-१५	५
१९९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१२३००४०३५	सिंह वहादुर खत्री	पुरुष	१९८७-१२-३०	१०
२०००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०६०६०००६८	भगवती खड्का	महिला	१९९२-०६-०६	११
२००१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०४०११०६३३	चन्दा रायमाझी	महिला	१९९७-०४-०१	७
२००२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०२२५०००१९	सिता खड्का	महिला	२०१९-०२-२५	२
२००३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०६०१००१०१	काजी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०६-०१	१३
२००४	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५११२१००२२१	सुमित्रा अधिकारी	महिला	२०३५-११-२१	१०
२००५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००९१५००३१५	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०९-१५	४
२००६	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२३००१५२७	राजेन्द्र कुमार खड्का	पुरुष	२०२०-१२-३०	६
२००७	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०११६००११२	रोहिना रम्तेल	महिला	२०७१-०१-१६	६
२००८	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०६०५००३०२	सुसीला पराजुली चालीसे	महिला	२०२९-०६-०५	१२
२००९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०००१२३००६११४	नकली श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	१३

२०१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०७१२०००५६	चन्द्र कुमारी खरेल	महिला	१९९२-०७-१२	१२
२०११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०८०१०००६३	बाइस माया महर्जन	महिला	१९९३-०८-०१	६
२०१२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२१२०५००१८७	शुशिला कार्की खत्री	महिला	२०३२-१२-०५	१०
२०१३	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४१०१०१००१५६	कुमारी बस्नेत	महिला	२०४१-०१-०१	४
२०१४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०४१५००२४२	एसाेदा देवी पाेखरेल	महिला	२०२४-०४-१५	९
२०१५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०६१८०००५२	लक्ष्मी खडगी	महिला	२०३६-०६-१८	१०
२०१६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०६११००२२२	चेत बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-०६-११	१२
२०१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०५१३००१६४	मगली मीजार	महिला	२००१-०५-१३	३
२०१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००२१९०००६१	गिता बस्नेत	महिला	२०००-०२-१९	३
२०१९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००४१५००१४७	साईली मैया ठकुरी	महिला	२०२०-०४-१५	४
२०२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०७१२०००५८	विल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-०७-१२	१०
२०२१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०४३०००१५२	सुभद्रा थापा	महिला	२००६-०४-३०	१३
२०२२	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०११०६०६०००२५	विमला श्रेष्ठ	महिला	२०११-०६-०६	३
२०२३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०४१०००४६६	दुर्गा के.सी.	महिला	२०२२-०४-१०	८
२०२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०६०१००११८	पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०६-०१	१३
२०२५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०५२६०००२१	इन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	२००८-०५-२६	८
२०२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००५१०००३०३	लक्ष्मी माया अधिकारी	महिला	२०००-०५-१०	६
२०२७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३००२०१२	माइली तामाङ	महिला	२०१५-१२-३०	१
२०२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६१२३००११६५	गंगा बहादुर काफ्ले	पुरुष	१९८६-१२-३०	२
२०२९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२२२००२८७	श्रीमती तारा थापा	महिला	२०१०-१२-२२	४
२०३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०३१३०००८२	पिप कुमारी खरेल	महिला	१९९९-०३-१३	१२
२०३१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२१२३०००६१६	गंगा श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-३०	२
२०३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३००६२१३	भिम बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	२
२०३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०००६८०८	राम प्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	१९९२-१२-३०	१०
२०३४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०१३०००८४१	श्याम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-०१-३०	५
२०३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०९१२०००३३	मीन प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९८९-०९-१२	३
२०३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३१८००१२७	पूर्ण कुमारी थापा	महिला	२००१-०३-१८	२
२०३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०१०१०१०७९	गाेपी लाल महर्जन	पुरुष	१९९५-०१-०१	७
२०३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०१२५०००५७	श्रीमती बोज कुमारी ठकुरी	महिला	१९९४-०१-२५	३
२०३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४५०२१६०००३९	लक्ष्मी माया महर्जन	महिला	२०४५-०२-१६	३
२०४०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००८५३२	आनन्द देवी देव	महिला	१९९६-१२-३०	८

२०४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०३२५००१२६	गिर्जा देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०३-२५	१०
२०४२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०११९०००४९	राधा पौडेल	महिला	२००९-०१-१९	१२
२०४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१२३००१११४	सुक माया डिडडुड	महिला	१९८७-१२-३०	२
२०४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०४२१०००१३	डिल्ली प्रसाद तिवारी	पुरुष	१९९२-०४-२१	१०
२०४५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०६२७०००६४	निर्मला के.सी ढकाल	महिला	२०२९-०६-२७	५
२०४६	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५११२०२०००५१	विमल प्रसाद गौतम	पुरुष	२०५१-१२-०२	१०
२०४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०७०३०००४१	तिलमाया तामाङ	महिला	२००४-०७-०३	८
२०४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०१३१०००१२	तुलसा नेपाल	महिला	२०२८-०१-३१	१०
२०४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०५०९०००६५	तिल देवी आचार्य	महिला	१९९६-०५-०९	१०
२०५०	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४८१०२००००८७	अस्मिता थापा मगर	महिला	२०४८-१०-२०	१०
२०५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०५०१००१२१	धन माया ठकुरी	महिला	२००९-०५-०१	५
२०५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०२३००००५२	दिल माया डंगोल	महिला	१९९५-०२-३०	८
२०५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०९१२०००४७	रुखामाया घर्ती क्षेत्री	महिला	२००९-०९-१२	१०
२०५४	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२१७०००३१	ठूली नगरकोटी	महिला	२०१९-१२-१७	३
२०५५	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३७०५२५०००५५	सुरथ खत्री	पुरुष	२०३७-०५-२५	१३
२०५६	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२६१००१०००८३	कान्छी श्रेष्ठ	पुरुष	२०२६-१०-०१	१३
२०५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०१३००००४२	साइली लामा	महिला	२००६-०१-३०	२
२०५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२०६२३०००१५	दुर्गा देवी मैनाली	महिला	१९८२-०६-२३	१०
२०५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०६१६०००३४	अस्त मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०६-१६	१३
२०६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९३२५	हेम कुमारी खड्का	महिला	१९९८-१२-३०	६
२०६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०७२६०००३९	श्रीमती सन्त माया नकर्मि	महिला	१९८८-०७-२६	५
२०६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७११२५०००६८	शान्ती देवी खत्री	महिला	१९८७-११-२५	१०
२०६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३०१०७२३	बद्रीमान डंगोल	पुरुष	१९९४-१२-३०	३
२०६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३००३०८४	कान्छी खड्का	महिला	१९९३-१२-३०	८
२०६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००४०४००११९	मोहन कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०४-०४	३
२०६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६१००८०००४६	फति कुमारी भुसाल	महिला	२०३६-१०-०८	१०
२०६७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१२३०३७३१३	राम हिरा घले	महिला	२०१६-१२-३०	९
२०६८	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४००४०६०००६२	देउमा बस्नेत	महिला	२०४०-०४-०६	४
२०६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०३१९०००५५	ऋषि केश शर्मा अधिकारी	पुरुष	१९९९-०३-१९	३
२०७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२०४००२०७	लुल बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९९-१२-०४	३
२०७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३००१५७५	भगवती तामाङ	महिला	२००६-१२-३०	८

२०७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०५०१०००८५	श्रीमती सुकुमाया खड्का	महिला	२००६-०५-०१	३
२०७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१००१००१९९	शिव बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९-१०-०१	७
२०७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०४१५०००८५	जमुना गुरुङ	महिला	२०१७-०४-१५	१२
२०७५	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३३०८०५०००७६	पम्फा तिवारी	महिला	२०३३-०८-०५	४
२०७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४७४३	कान्छि तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	१
२०७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१०१२३००३३७५	हर्क कुमार परियार	पुरुष	२०१०-१२-३०	९
२०७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०६२५०००१६	मैया सार्की	महिला	२०२१-०६-२५	७
२०७९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०६१६००९३२	मन माया तामाङ	महिला	२००२-०६-१६	१२
२०८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२१२३०००५२१	खड्ग बहादुर खड्का	पुरुष	१९८२-१२-३०	८
२०८१	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५५०८०१०००६२	लक्ष्मण श्रेष्ठ	पुरुष	२०५५-०८-०१	१३
२०८२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०६२३०००४८	शंकर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०६-२३	१०
२०८३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३०१२१२०००३९	शुरेश नगरकोटी	पुरुष	२०३०-१२-१२	६
२०८४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०८१५००१७८	ठुली तामाङनी	महिला	१९८९-०८-१५	१२
२०८५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०३०२००१८७	कल्याणी चालिसे	महिला	२००६-०३-०२	१२
२०८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१२१५०००७५	तुलसा पाण्डे	महिला	१९८७-१२-१५	९
२०८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०४०१०३१५१	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२००९-०४-०१	५
२०८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००३७४७	सुन माया नगरकोटी	महिला	१९९७-१२-३०	७
२०८९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०६१५०२२१९	धन कुमारी अधिकारी	महिला	२००३-०६-१५	११
२०९०	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३०९१९५२	आबु राई भण्डारी	महिला	२००८-१२-३०	९
२०९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४९०४२८०००६५	शलिना तामाङ	महिला	२०४९-०४-२८	३
२०९२	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४५०११००००८३	ज्ञान कुमार परियार	पुरुष	२०४५-०१-१०	७
२०९३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५८१०२८०००४८	सागर घले	पुरुष	२०५८-१०-२८	३
२०९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११०९०५०००८८	कोम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०११-०९-०५	५
२०९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०६१७०००७६	लक्ष्मी थापा	महिला	२०१८-०६-१७	५
२०९६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०४१५००२१७	मैया राई	महिला	२०१३-०४-१५	३
२०९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६१२२३०००३३	तुलसा देवी थापा	महिला	२०३६-१२-२३	१०
२०९८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०२०९०००३३	दिल कुमारी मंग्रती	महिला	२०२२-०२-०९	८
२०९९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०९२९००७३९	हेर श्रीमती चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०९-२९	१३
२१००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०३०३००११९	जीव नाथ पोखरेल	पुरुष	१९८४-०३-०३	१०
२१०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८११२०१०००४५	चिनी माया के.सी	महिला	१९८१-१२-०१	३
२१०२	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१८०५२१०००३९	सर्किस्त्र्या गुरुङ	महिला	२०१८-०५-२१	२

२१०३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०४०५००२५२	कुसुम घर्ती मगर	महिला	२००३-०४-०५	४
२१०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४८२६	बाबुराम खत्री	पुरुष	१९९८-१२-३०	९
२१०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७६०९०४०००११	माइली तामाङ	महिला	१९७६-०९-०४	१
२१०६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०७१२०००९४	मईचा नेपाली	महिला	२०१२-०७-१२	४
२१०७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२२५०००२५	हरिमाया घिमिरे	महिला	२००५-१२-२५	१०
२१०८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०४३००००५२	मन्जु थापा	महिला	२००२-०४-३०	२
२१०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१०१५००४६३	शेर्पेनी खत्री	महिला	१९९५-१०-१५	१०
२११०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३०१४२३३	जोगलाल नगरकोटी	पुरुष	२०००-११-३०	१३
२१११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०५१०००२४४	श्री विलास थपलिय	पुरुष	१९९९-०५-१०	१०
२११२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०२१५००४०४	आईते माया थिङ लामा	महिला	१९९८-०२-१५	१२
२११३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७७१२२८०००३८	विष्णु माया खनाल	महिला	१९७७-१२-२८	८
२११४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२२२०००७६	राम शरण बोहरा	पुरुष	१९९९-१२-२२	१२
२११५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७८०२१५०००३४	अनक कुमारी थापा	महिला	१९७८-०२-१५	९
२११६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०२०४०००८१	विष्णु माया पौडेल	महिला	२००४-०२-०४	९
२११७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०४०५००२१४	सरस्वति पराजुलि	महिला	१९९२-०४-०५	१०
२११८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४००११७०००७१	देउकी सुनार	महिला	२०४०-०१-१७	३
२११९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१०५१२०००६४	विष्णु माया नगरकाेटी	महिला	२०३१-०५-१२	६
२१२०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३०१२३०००२३९	विजु श्रेष्ठ	महिला	२०३०-१२-३०	१
२१२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८१२३००१६१७	हेम राज अधिकारी	पुरुष	१९८८-१२-३०	९
२१२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००२०३००१३४	कुल बहादुर महर्जन	पुरुष	१९९०-०२-०३	३
२१२३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०१०१०५५६८	श्रीमती सानु मैया तामाङ	महिला	२००८-०१-०१	५
२१२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०९०३००१२५	भुबनेश्वरी उपाध्याय	महिला	१९९३-०९-०३	१२
२१२५	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४४१२२१०००६४	चण्डिका खतिवडा	महिला	२०४४-१२-२१	१०
२१२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०४००३८६	कृष्ण बहादुर नगरकोटी	पुरुष	२००१-०१-०४	२
२१२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२०३००१०१	ठुली मैया बुढाथोकी	महिला	१९८९-१२-०३	१२
२१२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१००४०००५६	लोक माया दाहाल	महिला	१९९७-१०-०४	१२
२१२९	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०१२४०००४२	साईली तामाङ	महिला	२०३६-०१-२४	१
२१३०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०१०१०२९७३	शोभा खड्का	महिला	२०१७-०१-०१	५
२१३१	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०७२७००१४१	सुविदा खत्री	महिला	२०१७-०७-२७	१३
२१३२	२०७४/७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४६०२०६००३२७	बिजया ढुंगाना	महिला	२०४६-०२-०६	१०
२१३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२३८८	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-०१	१३

२१३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६११२०००६२	गिता के.सी	महिला	२०२६-११-१२	१०
२१३५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०६१५०००५६	मनी नगरकोटी	महिला	२००३-०६-१५	१३
२१३६	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२९१२३०००४०५	ईसाख मन्सुर	पुरुष	२०२९-१२-३०	४
२१३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०४०५०००९१	निर्मला धिमाल जोशी	महिला	२०२८-०४-०५	१२
२१३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३०१३७६३	देवी प्रसाद पराजुली	पुरुष	२०००-१२-३०	१०
२१३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०१०१००७४३	सानु मैया सकिनी	महिला	२००३-०१-०१	७
२१४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०६०३०००४७	शान्ति तामाङनी	महिला	१९९८-०६-०३	१२
२१४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०४०१०२६९५	पूर्ण माया महर्जन	महिला	१९८४-०४-०१	७
२१४२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००४१७०१५९८	रण बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०००-०४-१७	४
२१४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०५०४०००७८	कमला खड्का	महिला	२०२२-०५-०४	९
२१४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०८१६००१०२	लक्ष्मी थापामगर	महिला	१९९८-०८-१६	१०
२१४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३०१०७०७	ठुली लमिनी तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	५
२१४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०३०७०००६१	पूर्ण कुमारी कुईकेल	महिला	१९९३-०३-०७	१२
२१४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३३०००१२२	कान्छी सकिनी	महिला	२००२-०३-३०	७
२१४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००१०९१८००१६५	चिनी माया भुजेल	महिला	२००१-०९-१८	३
२१४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०५१२००१४९	शिव प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९८-०५-१२	७
२१५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०५०४०००२३	जेठा लामा	पुरुष	१९८३-०५-०४	११
२१५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०५२०००१६९	साइली तामाङ	महिला	२००१-०५-२०	१
२१५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०१०१०१३७४	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०१-०१	१३
२१५३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२२०९११०००६७	माईला मीजार	पुरुष	२०२२-०९-११	४
२१५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०९१२०००७१	खेनु कुमारी गुरुङ	महिला	१९९५-०९-१२	१२
२१५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०८०४००१३६	होम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०८-०४	१०
२१५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०७२५०००३५	दल विर लमगड	पुरुष	१९९१-०७-२५	१०
२१५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७११०६०००४९	श्रीमती रत्न माया डंगोल	महिला	२००७-११-०६	३
२१५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०२३००००२४	सानुमैया मिजार सार्की	महिला	२०११-०२-३०	८
२१५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०८१०००१८८	जेठी थापिनी	महिला	१९९८-०८-१०	२
२१६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०२२९००१२८	गोपाल प्रसाद शर्मा रेग्मी	पुरुष	१९९६-०२-२९	३
२१६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००४०६००१४८	सीता श्रेष्ठ	महिला	२०००-०४-०६	४
२१६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०८०४००१४९	भगीरथा रिजाल	महिला	१९९४-०८-०४	१०
२१६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०१०५०००४८	लाटी कान्छी लामा	महिला	१९८६-०१-०५	१
२१६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०८०२०००७७	जेठा लामा	पुरुष	१९८९-०८-०२	११

२१६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०६०१०००५८	ठुली मैया तामाङ	महिला	२००२-०६-०१	५
२१६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०७२३०००३८	कृष्ण बहादुर लामा	पुरुष	१९८७-०७-२३	१२
२१६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९४७८	श्रीमती राम देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	४
२१६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०१२५००११६	माईली घले	महिला	१९९८-०१-२५	३
२१६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२१५०००९३	भीम बहादुर गिरी	पुरुष	१९९१-१२-१५	३
२१७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०११०१००१०५	बल राम कार्की	पुरुष	१९९०-११-०१	४
२१७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२०५०४०००२५	लक्ष्मी प्रसाद मैनाली	महिला	१९८२-०५-०४	१०
२१७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०२०१००२५५	माईला नकर्मि	पुरुष	१९९८-०२-०१	३
२१७३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००८१८०००१२	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-१८	१०
२१७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३०१३७८९	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	३
२१७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०५१२०००९८	सुलाेचना गौतम	महिला	२०२६-०५-१२	६
२१७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१००२००१८५	शिव कुमारी थपलिय	महिला	२०००-१०-०२	१२
२१७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०४३००००३२	चिच्याङ नगरकोटी	महिला	२०१४-०४-३०	२
२१७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०८१००००६२	तुईचा श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०८-१०	१३
२१७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०९०५०००४४	डम्बर कुमारी तामाङ	महिला	२०२२-०९-०५	८
२१८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३०१०७१५	माईली सुनार	महिला	१९९४-१२-३०	५
२१८१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०१०२०२२५९	बाबु काजी खड्का	पुरुष	२००३-०१-०२	४
२१८२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०७०८०००६२	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	१९९२-०७-०८	४
२१८३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१०१५००१९७	सुमित्रा देवी न्यौपाने	महिला	२००४-१०-१५	१२
२१८४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०९१०००१८६	सुन्तली मिजार	महिला	१९९८-०९-१०	३
२१८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०३०५००१०१	रंग प्रसाद पण्डीत	पुरुष	१९९१-०३-०५	२
२१८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०२१०००१५६	काली खत्री	महिला	१९९४-०२-१०	४
२१८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०५०६०००७२	शुक्ला कुमारी परियार	महिला	२०१३-०५-०६	२
२१८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२३०००७४५	जानी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-३०	२
२१८९	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४२०७१०००१६२	मुना बुढाथोकी	महिला	२०४२-०७-१०	६
२१९०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०१२६००११२	मंगला हिराचन	महिला	२०१७-०१-२६	६
२१९१	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२८०७२५०००३५	विर सिंह कार्की	पुरुष	२०२८-०७-२५	४
२१९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०१०१००३१५	श्रीमती माईली तामाङ	महिला	१९८४-०१-०१	५
२१९३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०७२०००८२७	तेज कुमारी खड्का	महिला	२००१-०७-२०	९
२१९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००८३०४	लिला कुमारी पाण्डे	महिला	१९९६-१२-३०	६
२१९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२४०४	श्रीमती जमुना खड्का	महिला	२००१-०१-०१	३

२१९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०२२१०००३५	धन माया दमिनि	महिला	२००९-०२-२१	११
२१९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०१०३०००४१	सावित्री थापा	महिला	२०२९-०१-०३	८
२१९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००१३००००७१	अस्त माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०१-३०	१३
२१९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९३४६	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	६
२२००	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०३०५००१३९	असली मगर	महिला	२०२६-०३-०५	६
२२०१	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८११०१००४५१	श्रीमती सुन्तली खड्का	महिला	२००८-११-०१	३
२२०२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०५१२००६५९	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०५-१२	१२
२२०३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४१२३०००१६५	साइली तामाङ	महिला	२०३४-१२-३०	१
२२०४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०७१००००३७	सान्नानी मीजार	महिला	२०३३-०७-१०	५
२२०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२१२००१७२	राम बहादुर नगरकोटी	पुरुष	२०००-१२-१२	५
२२०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०८०७०००६३	तारा देवी अधिकारी	महिला	१९९६-०८-०७	११
२२०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०४१५००३५८	नारायण देवी बल	पुरुष	१९९९-०४-१५	८
२२०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०२०१००२६२	काजी मान तामाङ	पुरुष	१९९४-०२-०१	५
२२०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००८१९३	भगवती रेग्मि	महिला	१९९६-१२-३०	२
२२१०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०००८४२	कान्छी नगरकोटी	महिला	२०१५-१२-३०	१३
२२११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४११३००००७२	आशामरु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-११-३०	१३
२२१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८००५०४०००४५	रत्न माया खड्का	महिला	१९८०-०५-०४	१०
२२१३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०३१३०००२७	शान्ती श्रेष्ठ खड्का	महिला	२०२१-०३-१३	७
२२१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३००३६५९	लछी माया लिम्बु	महिला	१९९५-१२-३०	९
२२१५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०८१६०००२८	राज कुमारी राई	महिला	२०१२-०८-१६	१३
२२१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७८०५१५०००४५	चन्द्र राज पाण्डे	पुरुष	१९७८-०५-१५	२
२२१७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०५२००००७५	नक्कली नगरकोटी	महिला	२०१२-०५-२०	१
२२१८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०९१५००५६५	जंगली नगरकोटी	महिला	२००२-०९-१५	१३
२२१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००८३७५	उमा देवी लामा	महिला	१९९६-१२-३०	३
२२२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००३९६५	विष्णु प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९७-१२-३०	४
२२२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०९२८०००५७	रत्न कुमारी खड्का	महिला	१९९७-०९-२८	१०
२२२२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०८०३०३	चक्र बहादुर थापा	पुरुष	२००३-१२-३०	४
२२२३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	१९९८१२३००९४५२	कान्छी लमिनि	महिला	१९९८-१२-३०	४
२२२४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२१०२०००१९९	बिष्णुमाया तामाङ	महिला	२०२२-१०-२०	७
२२२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४११२९०००५८	दण्डपानी बसेल	पुरुष	१९९४-११-२९	१०
२२२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१२७०००९६	कमला कुमारी पौडेल	महिला	२००२-०१-२७	११

२२२७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५११६०००९२	शान्ती कुमारी गोतामे	महिला	२०१५-११-१६	३
२२२८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०३२५०००६२	शारदा श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०३-२५	४
२२२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३१२३००१६४८	शेर बहादुर विसुङ्खे	पुरुष	२००३-१२-३०	८
२२३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७२०६१८०००१६	हेम कुमारी गुरागाई	पुरुष	१९७२-०६-१८	७
२२३१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०६२५०००७३	जमुना कार्की	महिला	२००२-०६-२५	१०
२२३२	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६३०३०१०००२४	सदिक्षा बस्नेत	महिला	२०६३-०३-०१	१०
२२३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९४४५	जनक लाल तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	५
२२३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०५२८०००५३	राज्यदेवी गुरागाई	महिला	२०१६-०५-२८	१०
२२३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००३०२००३२४	खड्ग कुमारी वि क	महिला	१९९०-०३-०२	४
२२३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२१५००५०५	नेत्र बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-०२-१५	३
२२३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०५०५००११८	मेघसरि राइ	महिला	१९९४-०५-०५	६
२२३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०५१०००१३५	पृथ्वी रमन उप्रेती	पुरुष	१९८४-०५-१०	११
२२३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०८२६०००४५	राजेन्द्र प्रसाद निरौला	पुरुष	१९९३-०८-२६	१०
२२४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०१०१०१००३	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०१-०१	५
२२४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०४०१०९६२३	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०४-०१	१३
२२४२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००२२७००२९५	गीता देवी उपाध्याय	महिला	२०१०-०२-२७	१२
२२४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०३०१००२७७	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०३-०१	१३
२२४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०५०४००१६४	आन्नद राज बोगटी	पुरुष	१९९२-०५-०४	११
२२४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४०१२३००००८९	रेनुका लामा	महिला	२०४०-१२-३०	२
२२४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०२२८०००४६	रिता देवी लावुङ	महिला	२००५-०२-२८	४
२२४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०४१०००१४९	तिलक कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	२००५-०४-१०	८
२२४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०४१२००१५१	कृष्ण चन्द्र धिताल	पुरुष	२००१-०४-१२	१२
२२४९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३०१००२२२	राधा थापा	महिला	२००२-०३-०१	२
२२५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०८०४०००५५	शुभद्रा पोख्रेल	महिला	१९८५-०८-०४	१०
२२५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०७०९०००६६	हिरामाई चाैलागाई	महिला	२०१२-०७-०९	११
२२५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०६०७०००५६	कमला देवी शर्मा	महिला	१९९३-०६-०७	८
२२५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०११५००२८२	श्रीमती ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२०१२-०१-१५	५
२२५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०३३००००४८	भाइलाल डंगोल	पुरुष	१९९३-०३-३०	८
२२५५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४१०३०६००१९३	पूर्ण कुमारी तामाङ	महिला	२०४१-०३-०६	९
२२५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०५१२०००८२	लक्ष्मी नगरकोटी	महिला	२०२६-०५-१२	२
२२५७	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०१२००००६२	राधा खड्का	महिला	२०१४-०१-२०	१

२२५८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०१२६००३९३	पुण्यकला देवी राउत क्षेत्री	महिला	२००३-०१-२६	८
२२५९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०८०७००६५८	मनिसरा पुन	महिला	२००५-०८-०७	७
२२६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९१११६०००५८	बिन्दु श्रेष्ठ	महिला	२०३९-११-१६	७
२२६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३००२१५५	बिष्णु माया मगर	महिला	१९९१-१२-३०	१
२२६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४१००९०००२६	कान्छी मैया सुनार	महिला	२००४-१०-०९	७
२२६३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१११८००५०६	योगेनाथ दाहाल	पुरुष	१९९९-११-१८	१०
२२६४	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०११६००१२८	साहना रम्तेल	महिला	२०७१-०१-१६	७
२२६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०६१५०००९४	राम भक्ती थापामगर	महिला	२०१९-०६-१५	४
२२६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३००२५२९	शाेभा राणा	महिला	२००४-१२-३०	९
२२६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०७११०००९९	बुद्धिलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०७-११	४
२२६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०६२०००१७१	नानु माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०६-२०	१०
२२६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०४१४०००५६	भैरव बहादुर के.सी	पुरुष	१९९८-०४-१४	४
२२७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२३००१४२५	लक्ष्मी देवी सिंह	महिला	२००७-१२-३०	२
२२७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०६१५००१२४	श्रीमती भगवती ठकुरी	महिला	२०२१-०६-१५	३
२२७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०१०६०००५१	टेक प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९२-०१-०६	५
२२७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०७२८०००६३	कृष्ण बहादुर लामा	पुरुष	१९९५-०७-२८	५
२२७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३००६३०४	विष्णु लक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०००-१२-३०	९
२२७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०२०८०००४६	रिता खड्का	महिला	२०२५-०२-०८	१
२२७६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०८०१००१०९	झटक कुमारी सार्की	महिला	२०१४-०८-०१	१२
२२७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७८०३२१०००१४	रत्न माया खड्का	महिला	१९७८-०३-२१	१०
२२७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००८१०००२९२	ज्ञानु बुढाथोकि	महिला	१९९०-०८-१०	१२
२२७९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२०२००४१८	भोजमाया बराल	महिला	२००७-१२-०२	१०
२२८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०८२८०००३५	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०८-२८	१२
२२८१	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५२०३१००००६९	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२०५२-०३-१०	१३
२२८२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३०१००१०००३६	मिरा खड्का	महिला	२०३०-१०-०१	४
२२८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०३०१००२२६	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-०३-०१	१
२२८४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०९०७०००८१	रण माया सुनार	पुरुष	१९९९-०९-०७	५
२२८५	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२३०२१७०००२६	दिल काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२०२३-०२-१७	१३
२२८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८१०८१८०००३९	नर माया गुरुङ	महिला	१९८१-०८-१८	१०
२२८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१११३०००४३	धन कुमारी सुवेदी	महिला	२०१३-११-१३	१२
२२८८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१२३००१५८३	पुर्ण देवी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	१३

२२८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४८९१	गोविन्द निधि तिवारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	९
२२९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०४३००००७७	गायत्री पौडेल	महिला	१९९४-०४-३०	१३
२२९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४२०५३००००४८	भावना शाह	महिला	२०४२-०५-३०	८
२२९२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२१७००३०९	उर्मिला रायमाझी	महिला	२०१२-१२-१७	८
२२९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०१०१०१०२३	राम माया नगरकाटी	महिला	१९९५-०१-०१	७
२२९४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११०२८०००६३	धनलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१०-२८	१२
२२९५	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४७१०१४००११६	सरस्वती के.सी	महिला	२०४७-१०-१४	१०
२२९६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००९९९१	बाबुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	१३
२२९७	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६३१२१८०००६३	सदिका श्रेष्ठ	महिला	२०६३-१२-१८	२
२२९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०८००१६५	चित्र भानु भट्टराई	महिला	२०००-०१-०८	१२
२२९९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००५०८००१७३	ठूली नगरकोटी	महिला	२०१०-०५-०८	६
२३००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३१२११०००२४	मैया देवी उप्रेती	महिला	१९८३-१२-११	११
२३०१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०९०७००३७३	जानु देवी क्षेत्री	महिला	२००३-०९-०७	१२
२३०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४०४२१०००५७	जानुका मिजार	महिला	२००४-०४-२१	११
२३०३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२००८०९०००४२	बिजुले नगरकोटी	पुरुष	२०२०-०८-०९	६
२३०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१११५००१४३	भद्रिका शिवाकोटी	महिला	१९९२-११-१५	१०
२३०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०९०१००१६९	हेकल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०९-०१	१३
२३०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३०१००१९६	चनमती मीजार	महिला	२००२-०३-०१	३
२३०७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०६१८०००६८	विष्णु माया मगर	महिला	२०३६-०६-१८	१०
२३०८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०००८६३	जनक देवी वस्नेत	महिला	२०१४-१२-३०	२
२३०९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०२०५०००८९	राममाया थि	महिला	२०२७-०२-०५	११
२३१०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३००१५०२	काली लमेनी	महिला	२०१०-१२-३०	२
२३११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०११५००३०५	काली प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९९-०१-१५	८
२३१२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०५०५००११७	डोल्मा शेर्पा	महिला	२००३-०५-०५	१२
२३१३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०१२३०००६६	मञ्जु थापा	महिला	२००९-०१-२३	११
२३१४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०६०१०००५६	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०६-०१	१३
२३१५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००३१५०२४७६	गौरी धिताल	महिला	२०१०-०३-१५	१०
२३१६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४०१२३०००१३९	सरस्वती थापा	महिला	२०४०-१२-३०	३
२३१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०२३००००३४	कुल बहादुर नगरकोटी	पुरुष	१९८९-०२-३०	१३
२३१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०९१२००१६८	इन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०९-१२	९
२३१९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	१९९३१२३००७४१६	साईली तामाङ	महिला	१९९३-१२-३०	५

२३२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३०१०६६५	सीता खड्का	महिला	१९९४-१२-३०	६
२३२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७४०४२७०००१८	लक्ष्मी लामा	महिला	१९७४-०४-२७	१०
२३२२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०३०३०१४९५	सानु खड्का	महिला	२००३-०३-०३	४
२३२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०३१९०००९९	रत्न माया तिमिल्सिना	महिला	१९९८-०३-१९	१०
२३२४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६१११७०००२२	सीता ठकुरी	महिला	२०२६-११-१७	३
२३२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९४११	सानु मैया कार्की	महिला	१९९८-१२-३०	९
२३२६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०४०३०००६२	नानी छोरी नगरकोटी	महिला	२०२८-०४-०३	७
२३२७	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२१०१५०१४३६	मिना लामा	महिला	२०३२-१०-१५	१०
२३२८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३०४००२०८	नानी मैया खत्री	महिला	२००२-०३-०४	११
२३२९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००७०४१००१००२	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-०४-१०	५
२३३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६०६१५००१४१	सुक माया विश्वकर्मा	महिला	२००६-०६-१५	४
२३३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०२०१००१७४	सुक माया महर्जन	महिला	१९९७-०२-०१	७
२३३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०९०३००१२७	गोमा देवी उप्रेती	महिला	२००५-०९-०३	१०
२३३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०८२३०००४५	मन कुमारी कार्की	महिला	१९९४-०८-२३	१०
२३३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०७१५००१४९	चिनी माया घिमिरे	महिला	२००६-०७-१५	८
२३३५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१०४२९०००२३	रन्जिता भेटवाल	महिला	२०३१-०४-२९	६
२३३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६१२३००३३८५	शेर वहादुर कार्की	पुरुष	१९८६-१२-३०	१०
२३३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०४३००००५५	साइली थापा मगर	महिला	२००५-०४-३०	२
२३३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०७३००००७९	कैली श्रेष्ठ	महिला	२००३-०७-३०	१३
२३३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००६२४२	नानी गुरागाई	महिला	१९९४-१२-३०	३
२३४०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०९१००००२३	सुक माया दमाई	महिला	२०२९-०९-१०	५
२३४१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००१०१०८२८१	खड्ग बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९०-०१-०१	१०
२३४२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०३२८०००३९	विष्णु माया तामाङ	महिला	२०१८-०३-२८	४
२३४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०२१०००१३२	जानु ढुडाना	महिला	२०२२-०२-१०	१०
२३४४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१९२६४७	द्रौपदी कर्माचार्य	महिला	२००२-१२-३०	११
२३४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०१०१००३०७	विष्णु कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९८४-०१-०१	७
२३४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०७२१०००४१	नानी मैया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०७-२१	५
२३४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००११५००२४३	ठुली तामाङ	महिला	२०१०-०१-१५	५
२३४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०५०६०००८९	सानी मैया खड्का	महिला	१९९५-०५-०६	११
२३४९	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०८२७०००२४	शान्ता माया गुरुङ	महिला	२०१७-०८-२७	११
२३५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०८१२०००३५	पासी शेर्पा	महिला	१९८९-०८-१२	१२

२३५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३०११२००००७५	मैया थापा खत्री	महिला	२०३०-११-२०	११
२३५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०१०१०१००८	मखमली खत्री	महिला	२००२-०१-०१	४
२३५३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४२०११५००१४७	कमला थापा मगर	महिला	२०४२-०१-१५	३
२३५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२३१३	कान्छी लामा	महिला	२००२-१२-३०	१
२३५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०९०१००१७९	मंगल दास डंगोल	पुरुष	२००१-०९-०१	३
२३५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०५१८०००८३	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०५-१८	१२
२३५७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०३०५००२९४	सीता नेपाली	महिला	२०३६-०३-०५	४
२३५८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१२०८०१००१७८	जुन किरी मीजार	महिला	२०१२-०८-०१	५
२३५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७७०६१५०००४५	लक्ष्मी प्रसाद गिरी	पुरुष	१९७७-०६-१५	१२
२३६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०३१०००१५२	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०३-१०	१२
२३६१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०८२४०००५८	खड्का बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०८-२४	४
२३६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०२०३०००६२	जमुना देवी दाहाल	महिला	२०११-०२-०३	३
२३६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०१०४००१३४	मुरली देवी रिमाल	महिला	१९८७-०१-०४	१२
२३६४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०१०५०००८१	चन्द्र लाल दाहाल	पुरुष	१९८५-०१-०५	१२
२३६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०६३००००३८	सुन श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-३०	१३
२३६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१११०१००२३३	नानी वेटी श्रेष्ठ	महिला	२००१-११-०१	१३
२३६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०५०१०००९२	विष्णु भण्डारी	महिला	२०२१-०५-०१	३
२३६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३०००८७८	माइली तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	१
२३६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३००१५८३	भगवती सेन ठकुरी	महिला	२००६-१२-३०	८
२३७०	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२८१२२८०००८८	कृष्ण कार्की	पुरुष	२०२८-१२-२८	४
२३७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०९१९०००६४	लोक बहादुर पण्डित	पुरुष	२००१-०९-१९	३
२३७२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२०८००३४९	नारायण प्रसाद ढुङ्गाना	पुरुष	२००३-१२-०८	१२
२३७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०७२८००१०९	विर बहादुर कार्की	पुरुष	१९९८-०७-२८	४
२३७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२३००२०५४	भक्त कुमारी बरुवाल	महिला	१९८९-१२-३०	८
२३७५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०५२५००४४८	दिपा तुलाधर	महिला	२०२१-०५-२५	७
२३७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०३१७००१३५	गंगा जमुना चौलागाई	महिला	१९९८-०३-१७	१२
२३७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२३००१४९३	निर माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	१३
२३७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०३१०००१३१	मिश्री थापा	महिला	२०११-०३-१०	८
२३७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३००१४९८	धनु श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	१३
२३८०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००८१२००१५४	बिन्दु देवी अर्याल	महिला	२०००-०८-१२	१०
२३८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२०५००१०१	राम बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९६-१२-०५	१२

२३८२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०३२८०००४४	रत्नुभा थापामगर	महिला	१९८७-०३-२८	१०
२३८३	२०७०/७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०३२७०००५३	भिम ब. विष्ट	पुरुष	१९९२-०३-२७	१०
२३८४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००४०४१५०१४४६	चम्पासिङ तामाङ	पुरुष	२००४-०४-१५	१२
२३८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०४२३०००२७	तीर्थ कुमारी खत्री	महिला	१९९२-०४-२३	२
२३८६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०२०१००१४२	चिनी माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०२-०१	१३
२३८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४११२७०००४३	गौरी खत्री	महिला	२०२४-११-२७	१०
२३८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११०१०२००१२४	सुन्तली मिजार	महिला	२०११-०१-०२	७
२३८९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२११०१००२०७	चक्रमाया श्रेष्ठ	महिला	२००२-११-०१	१३
२३९०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८१२३०००६४८	सान्नी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-१२-३०	२
२३९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०११३०००४४	गुहेश्वरी देवी घिमिरे	महिला	२००८-०१-१३	१०
२३९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०२२६०००१८	माईली तामाङ	महिला	१९९१-०२-२६	४
२३९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१०१८०००६४	लिला नेपाली	महिला	२०२०-१०-१८	४
२३९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०५०५०००६८	साडे शेर्पा	पुरुष	१९८९-०५-०५	१२
२३९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३१०१८०००५९	शान्ती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३३-१०-१८	१३
२३९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८११२९०००५९	ठूली बुढाथोकी	महिला	१९९८-११-२९	८
२३९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०१०६०००३६	लक्ष्मी पाण्डे	महिला	२०३४-०१-०६	९
२३९८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	१९९९०४०९००९८९	धन कुमारी थापा	महिला	१९९९-०४-०९	१०
२३९९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०४०९०००४६	श्रीमती सन्त कुमारी तामाङ	महिला	२०१३-०४-०९	३
२४००	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००३१५००१९७	जयन्ती भट्टराई	महिला	२०३०-०३-१५	१२
२४०१	२०७१/७२	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२०१००२०३००१९७	सुकु माला तामाङ	महिला	२०१०-०२-०३	८
२४०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०७०९०००४४	देविश्वरा विश्वकर्मा	महिला	१९९७-०७-०९	१०
२४०३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०४२५००४१५	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०४-२५	७
२४०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०४१६०००७१	तुलसा खड्का	महिला	१९९६-०४-१६	११
२४०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०५०२००१३५	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०५-०२	१२
२४०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०११४००२२९	नानु खड्का	महिला	२००१-०१-१४	१२
२४०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४१२२	हिरा देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	१३
२४०८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४००६२८०००२८	सुना तामाङ	महिला	२०४०-०६-२८	८
२४०९	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६५०५०७०००६२	कृष्ण गुरुङ	पुरुष	२०६५-०५-०७	१२
२४१०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९०३१००००८२	नानु ठकुरी	महिला	२०३९-०३-१०	११
२४११	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०२०२००३०२	मिरा तिमसीना	महिला	२०२६-०२-०२	८
२४१२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२२८०००२३	कान्छी भण्डारी	महिला	२००८-१२-२८	१२

२४१३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००४०२२६००२२५	रितु कुमारी न्यौपाने	महिला	२००४-०२-२६	१२
२४१४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०८१६००१०२	तुल्सी माया श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०८-१६	३
२४१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००५०६०००९८	क्षेत्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९०-०५-०६	३
२४१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०९१००००८२	फनिन्द्र प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९१-०९-१०	५
२४१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०४०५००३७९	भगवती कार्की खड्का	महिला	२००१-०४-०५	४
२४१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०४०६००१०८	रमा देवी काेइराला	महिला	१९९५-०४-०६	८
२४१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०२१५०००७६	दुर्गा कुमारी कामी	महिला	१९८७-०२-१५	९
२४२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००५१२००११९	होम नाथ पौडेल	पुरुष	२०००-०५-१२	११
२४२१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३००१५६३	साइली नगरोकटी	महिला	२००८-१२-३०	२
२४२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३०१३७५५	श्रीमती पुतली श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	३
२४२३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३००३७३८	सन्तु माया महर्जन	महिला	२००६-१२-३०	७
२४२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०८०२००११२	मधोधरा ढकाल	महिला	२००१-०८-०२	१२
२४२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००४०७००२१४	कान्छी मगर	महिला	१९९०-०४-०७	५
२४२६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०३२५०००९३	ठुली तामाङ	महिला	२०२७-०३-२५	५
२४२७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०५०९००७७१	गंगा कुमारी राई	महिला	२००७-०५-०९	३
२४२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०६२५०००४५	नानु सिलवाल	महिला	१९८६-०६-२५	१०
२४२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०१२००००६४	विष्णु कुमारी राणा	महिला	१९८५-०१-२०	३
२४३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०५०४०००२१	चित्र ध्वज खड्का	पुरुष	१९८४-०५-०४	१२
२४३१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०८०४००१५७	केशरी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०८-०४	३
२४३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०६०१००७८४	नारायण बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	१९९४-०६-०१	४
२४३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०८२३०००२९	छवि लाल पुरी	पुरुष	१९९६-०८-२३	१२
२४३४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००८२०००२३८	सरिता न्यौपाने पौडेल	महिला	२०३०-०८-२०	१२
२४३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०४०४००१२७	चन्द्र प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९६-०४-०४	१२
२४३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०१०१०११७६	मोती माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०५-०१	१३
२४३७	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३६०९१८०००९६	विश्व राज के सी	पुरुष	२०३६-०९-१८	१
२४३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०५०८०००३२	रत्न माया तामाङ	महिला	१९८३-०५-०८	३
२४३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८०४०५०००६६	कल्पना खत्री	महिला	२०३८-०४-०५	४
२४४०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९१०२६०००१९	रुकु मल्ल ठकुरी	महिला	२०२९-१०-२६	१
२४४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०४१५००११६	पुर्ण कुमारी पण्डित क्षेत्री	महिला	१९९१-०४-१५	५
२४४२	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७१०३२३००१०४	आराेन पुर्कुटी	पुरुष	२०७१-०३-२३	७
२४४३	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६०१००२४२	रीमा सुनार	महिला	२०७२-०६-०१	५

२४४४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३१६०१०२२	नैन कुमारी खत्री	महिला	२००१-०३-१६	७
२४४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०५२१०००४९	सीता माया सुनार	महिला	२०१७-०५-२१	३
२४४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३०१३७३३	ज्ञानु देवी वराल	महिला	२०००-१२-३०	९
२४४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०९०९००११७	राज गिरी	पुरुष	१९९६-०९-०९	१२
२४४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००९१२०००७२	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०९-१२	१०
२४४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०११५००१७९	प्रेम प्रसाद अाचार्य	पुरुष	१९९१-०१-१५	९
२४५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०१०२३०७	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०१	३
२४५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०८०४००११७	संज माया तामाङ	पुरुष	१९९३-०८-०४	१२
२४५२	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४६०८२५०००६८	जुनु श्रेष्ठ	महिला	२०४६-०८-२५	४
२४५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३५७७	विष्णु प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९०-१२-३०	१३
२४५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८११०१००१२४	कान्छी नगरकोटी	महिला	१९९८-११-०१	१३
२४५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०११५०००८१	सुनिता लामा	महिला	२०३६-०१-१५	१
२४५६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३२०४१५२	ज्ञानु श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	८
२४५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०४०३०००९७	जीवमाया थापा	महिला	२०१८-०४-०३	१२
२४५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००४३००००६३	माइली मिजार	महिला	२०१०-०४-३०	८
२४५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०३३००००५९	रमा सापकाेटा	महिला	२००९-०३-३०	९
२४६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१०५१२०००७२	कमला देवी श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०५-१२	३
२४६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१११२०००५२	कान्छी मीजार	महिला	२००९-११-१२	४
२४६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९१८९	दयालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	२
२४६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३००३५२७	सेरफ डोल्मा लामा	पुरुष	१९९५-१२-३०	१
२४६४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०३०७००५२३	सिता पराजुली	महिला	२०१२-०३-०७	१२
२४६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	१९९३१००१००१६८	सुन्तली खड्का	महिला	१९९३-१०-०१	३
२४६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००५१५००४४२	भवानी धिताल	महिला	२०१०-०५-१५	१
२४६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२२०००११२	श्रीमती छत्र कुमारी अधिकारी	महिला	१९९९-१२-२०	३
२४६८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६११०४००१२६	दिपा दाहाल	महिला	२०३६-११-०४	२
२४६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१००६०००५७	गंगा कुमारी भुजेल	महिला	१९९९-१०-०६	६
२४७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०९१०००२६१	विष्णु कुमारी महत	महिला	२००१-०९-१०	७
२४७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०११००००५५	गाेमा देवी कुड्केल	महिला	१९८६-०१-१०	८
२४७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०६१६००१५१	लाली माया तामाङ	महिला	१९९५-०६-१६	२
२४७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३४९४	धन कुमारी अर्याल	महिला	१९९०-१२-३०	२
२४७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१०२५०००६६	भगवती थापा	महिला	१९९४-१०-२५	८

२४७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३००५२६८	सन्ध माया लामा	महिला	१९९९-१२-३०	१
२४७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२१२३०००५१३	हिरामान श्रेष्ठ	पुरुष	१९८२-१२-३०	२
२४७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११११६०००७४	पवित्रा गुरुङ	महिला	२००१-११-१६	१२
२४७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०९२५०००४३	खेम कुमारी नेपाल	महिला	१९८९-०९-२५	१०
२४७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०८०६०००४३	पवित्रा देवी काफ्ले थापा	महिला	२०३२-०८-०६	१०
२४८०	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१०१५००१३३	बट्टाई पौडेल	महिला	२००७-१०-१५	१३
२४८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०३००२३२	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-०३	१२
२४८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३१२३०००७०६	पदम कुमारी बरुवाल	महिला	२०१३-१२-३०	८
२४८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०४१५००१७३	मंगल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०४-१५	१३
२४८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१००४०००८८	पवित्रा दाहाल	महिला	२०१६-१०-०४	१२
२४८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०६२२०००९६	लक्ष्मी प्रसाद पाण्डे	पुरुष	१९९८-०६-२२	९
२४८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०११४००१०३	श्रीमती खड्का कुमारी पौडेल खत्री	महिला	१९९३-०१-१४	३
२४८७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३१०२३०००२६	मन परियार नेपाली	महिला	२०३३-१०-२३	४
२४८८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१११४००२४७	मिश्रा देवी थापा क्षेत्री	महिला	२०१४-११-१४	१०
२४८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१०१०००४१९	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०१०-१०-१०	८
२४९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००११९००१३९	गंगा देवी घिमिरे	महिला	२०००-०१-१९	१०
२४९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०३१०००२८४	टिका कुमारी घिमिरे क्षेत्री	महिला	१९९५-०५-१०	१३
२४९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०३०७०००७२	प्रेम कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९६-०३-०७	१२
२४९३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०१०१००९९५	दिलमाया राई	महिला	२०२९-०१-०१	१०
२४९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१०१७०००४८	हरि बहादुर खड्का	पुरुष	१९८९-१०-१७	४
२४९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०२०७०००५९	गिता देवी थापा	महिला	२००९-०२-०७	२
२४९६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०८२१०००२२	भ्यापुल्ली तामाङ	महिला	२०३४-०८-२१	११
२४९७	२०७१/७२	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२०१००८२८०००७६	राधा गजुरेल	महिला	२०१०-०८-२८	२
२४९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०१०१००९४५	शिव राम महर्जन	पुरुष	१९९७-०१-०१	७
२४९९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१०२९०१२६३	सानु भाई नगरकोटी	पुरुष	१९९९-१०-२९	१३
२५००	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०५२५०००३४	विन्दु भन्डारी	महिला	२०२१-०५-२५	३
२५०१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२१८०१०७८	गोविन्द प्रसाद विडारी	पुरुष	२०००-१२-१८	४
२५०२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६१००२०००४६	भगवती शर्मा खतिवडा	महिला	१९८६-१०-०२	९
२५०३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०३१८०००७८	मखन खड्का	महिला	२००५-०३-१८	४
२५०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०७१९०००८४	मुया खड्का	महिला	२००१-०७-१९	४

२५०५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०६०१००१२८	दिल कुमारी शाह	महिला	१९९६-०६-०१	८
२५०६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०४३०००५८१	सरस्वती गुरुङ	महिला	२००२-०४-३०	३
२५०७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०४०५००२१७	पेमा फुटी लामा	महिला	१९९५-०४-०५	७
२५०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००२१०००२६८	योग माया लामा	महिला	२०००-०२-१०	१०
२५०९	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३४०२१९०००४५	वृद्धिलाल प्रधान	पुरुष	२०३४-०२-१९	३
२५१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००४०५००२८३	जमुना खत्री	महिला	१९९०-०४-०५	११
२५११	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८१२२९००९६२	माया देबी तामाङ	महिला	२०१८-१२-२९	१२
२५१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८००२२५०००१३	आँखले कामी	पुरुष	१९८०-०२-२५	२
२५१३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०२०५००१०१	ज्ञान कुमारी शर्मा पण्डित	महिला	२००५-०२-०५	८
२५१४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०४१८०००३१	विमला प्याकुरेल	महिला	२०१२-०४-१८	६
२५१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४१२३०००८६५	चन्द्र लाल गौतम	पुरुष	१९८४-१२-३०	८
२५१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०३१२००१९२	नानी मैया घले	महिला	१९९४-०३-१२	३
२५१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८१२३००१६५८	गोविन्द प्रसाद अचार्य	पुरुष	१९८८-१२-३०	९
२५१८	२०७३/७४	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२२९०२७३४	निर्मला गुरुङ	महिला	२०१०-१२-२९	१२
२५१९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०८१५००११२	लिला वान्तवा राई	महिला	२०२२-०८-१५	७
२५२०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३१३६२१४	बिष्णु कुमारी वनेम लिम्बु	महिला	२००२-१२-३०	७
२५२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०९१००००५२	तरीथुक प्रधान	महिला	१९८९-०९-१०	१०
२५२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३००६२६३	नर प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९१-१२-३०	१०
२५२३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००८११००७६८	लिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०००-०८-११	१
२५२४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३१६२४४४	चम्पासिङ तामाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	११
२५२५	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०८२००००४४	मीरा नगरकोटी	महिला	२०२७-०८-२०	११
२५२६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०१०१००५४२	कमला कुँवर	महिला	२०१४-०१-०१	३
२५२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१२३००११०६	डेछेन डोल्मा लामा	पुरुष	१९८७-१२-३०	१
२५२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०४१२०००८३	मानिक घिसिङ	महिला	१९९४-०४-१२	१२
२५२९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०१०१०८४४५	हिरामाया तामाङ	महिला	१९९४-०१-०१	१२
२५३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२३००६२७१	ठुली तामाङ	महिला	१९९१-१२-३०	५
२५३१	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३७०९१०००४१४	राम चन्द्र ठाकुर	पुरुष	२०३७-०९-१०	८
२५३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८१२३०००६३३	सुशिला देवी खड्का	महिला	२०१८-१२-३०	१
२५३३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०४३०००५६५	चिटु खड्का	महिला	२००२-०४-३०	६
२५३४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१०२२००१७६	कुसुम बास्कोटा	महिला	२०२८-१०-२२	४
२५३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११०१३०००७३	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२००१-१०-१३	२

२५३६	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३५०८१५००२११	राम कुमार शाह	पुरुष	२०३५-०८-१५	४
२५३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९०३२१०००३३	रामे दमाई	पुरुष	२००९-०३-२१	१०
२५३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००७०५०००४३	फलथुंगा खड्का	महिला	२०१०-०७-०५	८
२५३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०५०१००१६१	बुद्धे नगरकोटी	पुरुष	१९९६-०५-०१	६
२५४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८०१००५०००३४	श्रीमती राम कली थापा	महिला	१९८०-१०-०५	३
२५४१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०९०३००३३६	रेवती माया चौलागाई	महिला	२००४-०९-०३	१२
२५४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००३५०९	नन्दलाल अाचार्य	पुरुष	१९९६-१२-३०	८
२५४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००१०१००३४१	नानी छोरी देउला	महिला	२०२०-०१-०१	३
२५४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०१०३१७	दिल कुमारी अधिकारी	महिला	१९९०-१२-३०	८
२५४५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२३००७७२३	देवी बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	८
२५४६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३०१००२५३	जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०३-०१	१३
२५४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०५२३०००१६	मन कुमारी लामा	महिला	२०२९-०५-२३	१
२५४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५१११००००६८	विमला पाण्डे	महिला	२०२५-११-१०	९
२५४९	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०६०२०००४५	विष्णु गुरुङ	महिला	२०२३-०६-०२	२
२५५०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९३०४	भिम बहादुर खड्का	पुरुष	१९९८-१२-३०	६
२५५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१०२५००१२१	मीन बहादुर कुईकेल	पुरुष	१९९५-१०-२५	४
२५५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०३२३०००४६	शान्ती देवी उपाध्याय	महिला	१९९६-०३-२३	१०
२५५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३२६०००३७	चिनु चालिसे	महिला	२००२-०३-२६	१२
२५५४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१०१६०००४९	सिता रेग्मी	महिला	२०१७-१०-१५	८
२५५५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०४३००००१९	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०४-०५	१३
२५५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०५१९०००३७	गंगा न्यौपाने	महिला	२०१६-०५-१९	९
२५५७	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२६०४०५०००७९	पुडकी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०४-०५	१३
२५५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००४०१११५८३	श्रीमती विष्णु श्रेष्ठ	महिला	२०००-०४-०१	१३
२५५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०२२७०००२१	तारा देवी खतिवडा	महिला	१९८३-०२-२७	१२
२५६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०४०६०००६४	तुलसा देवी पाण्डे	महिला	१९९६-०४-०६	७
२५६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०९२९०००४४	श्रीमती ठुली नानी गुरागाई	महिला	२००३-०९-२९	३
२५६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२३००१४८५	श्रदा मल्ल	महिला	२०२०-१२-३०	२
२५६३	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३००२५८१	रामचन्द्र महतो नुनिया	पुरुष	२०११-१२-३०	४
२५६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३०२००३०१	पार्वती अधिकारी	महिला	२००२-०३-०२	११
२५६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०८०९०००७९	गोमा खत्री के सी	महिला	२०१८-०८-०९	७
२५६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०४०१०९१९९	थीर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०४-०१	३

२५६७	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६२०७२६०००५७	ङ्ग नाथ सिग्देल	पुरुष	२०६२-०७-२६	२
२५६८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००३१००००९२	ईन्द्र कुमारी बरुवाल	महिला	२०२०-०३-१०	८
२५६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०२१०००११४	शुशिला परियार	महिला	२०१७-०२-१०	९
२५७०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२०६००३५७	तिलक बहादुर खत्री	पुरुष	१९९१-१२-०६	१२
२५७१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२२४००२३९	आड किपा शेर्पा	पुरुष	२००३-१२-२४	१०
२५७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०१०२००१६९	शेरपानी खत्री	महिला	१९९१-०१-०२	११
२५७३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०७१७००७३५	पदम कुमारी खतीवडा	महिला	१९९८-०७-१७	१२
२५७४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०९१६०००८१	सुनिता के.सी	महिला	२०३२-०९-१६	७
२५७५	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३११०१०००९८	सत्यवती भट्टराई	महिला	२००३-११-०१	१०
२५७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०२१०००१३३	मन्जु कार्की	महिला	२०२५-०२-१०	१०
२५७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३००१३२८	टोप कुमारी काेइराला	महिला	२०११-१२-३०	८
२५७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०२००३७२	सिता देवी अधिकारी	महिला	२००१-०१-०२	११
२५७९	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००८१५००१५२	कृष्मा रोक्का	महिला	२०७०-०८-१५	५
२५८०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५११२५००२१६	जिमा कुमारी खड्का	महिला	२०१५-११-२५	८
२५८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५०८२१०००३२	ठुले सुनार	पुरुष	२००५-०८-२१	७
२५८२	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६१०५१००००५७	सज्जल अधिकारी	पुरुष	२०६१-०५-१०	१२
२५८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०५०५००१६८	पदम कुमारी दाहाल	महिला	२००२-०५-०५	४
२५८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०६२००००४१	सिता थापा	महिला	२०१६-०६-२०	२
२५८५	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०५१५००१९५	पूर्ण माया सुनार	महिला	२०२४-०५-१५	७
२५८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०६१४०००८७	चिन देवी खड्गी	महिला	२००१-०६-१४	१०
२५८७	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३५०२०१००१६४	लक्ष्मी के.सी.	महिला	२०३५-०२-०१	३
२५८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०८२३०००१२	तुलसा देवी पोख्रेल	पुरुष	१९८६-०८-२३	१०
२५८९	२०७०/७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१२३०४९१८८	कुवेरचन्द्र घिमिरे	पुरुष	१९८७-१२-३०	१०
२५९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०५१६०००९९	श्रीमती कान्छी तामाङ	महिला	१९९४-०५-१६	५
२५९१	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०३१०००१३९	शान्ता नेपाल	महिला	२०१२-०३-१०	१२
२५९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४८०५	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	८
२५९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१०२००००३८	विष्णु कुमारी राई	महिला	१९८७-१०-२०	७
२५९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००९१९०००२८	दुर्गा देवी उपाध्याय	महिला	१९९०-०९-१९	१०
२५९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०४२७०००२४	युद्ध बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९१-०४-२७	१२
२५९६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३१६२४६५	मिठु खत्री	महिला	२००३-१२-३०	११
२५९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००९११०००६३	गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०९-११	४

२५९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२३७२	फयासुली नगरकाेटी	महिला	२००१-०१-०१	७
२५९९	२०७४/७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४६०९२०००३५६	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४६-०९-२०	२
२६००	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१०१२०००८९	चमेली सुवेदी	महिला	२००३-१०-१२	३
२६०१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१०१३००५९२	जगत कुमारी खत्री	महिला	२००२-१०-१३	१०
२६०२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१११७०००२७	कमला देवि कार्की	महिला	२०२३-११-१७	११
२६०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९३८७	शुभद्रा घिमिरे	महिला	१९९८-१२-३०	९
२६०४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०७०१०००९७	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०७-०१	१३
२६०५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०००८८३	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०५-१९	१
२६०६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०१०१००७१६	चन्द्र कुमारी राई	महिला	१९९१-०१-०१	११
२६०७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१२३०००३४१	शशि गौतम	महिला	२०२३-१२-३०	९
२६०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१०२५००१७८	अशोक कुमार खवास	पुरुष	२०००-१०-२५	५
२६०९	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२००९०५०६०००७२	मुवारक हुसेन	पुरुष	२००९-०५-०६	३
२६१०	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३९१०१०००१३७	देव बहादुर थापा	पुरुष	२०३९-१०-१०	२
२६११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०५१५०००९९	हिरा देवी घले	महिला	१९८५-०५-१५	९
२६१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०१०२००१२३	फुर्वा शेर्पा	पुरुष	१९९८-०१-०२	११
२६१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०३३००००६५	गुरुङ श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-०३-३०	१३
२६१४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२११०२०००२२	रन्जना थापा	महिला	२०३२-११-०२	८
२६१५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३२०९१६७	दयाराम श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	८
२६१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२२१०००४४	ईन्द्र माया राई	महिला	१९९०-१२-२१	१२
२६१७	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३४०४१५००१६३	भोला शाह	पुरुष	२०३४-०४-१५	४
२६१८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५१२३००१०१९	मोहन माया खड्का	महिला	१९८५-१२-३०	१
२६१९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०७०५००५५२	यम लाल पराजुली	पुरुष	२००३-०७-०५	१०
२६२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४८१८	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	१३
२६२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११००५००४१८	कृष्ण कुमारी ढुंगाना	महिला	२००१-१०-०५	१०
२६२२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७११०५००११४	ठुली तामाङ	महिला	२०२७-११-०५	३
२६२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३००५०७८	साइली भण्डारी	महिला	१९९९-१२-३०	१
२६२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११११५००३७३	हाेमनाथ उपाध्याय	पुरुष	२००१-११-१५	१
२६२५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३०७९०६३	सुकु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	१३
२६२६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०७१७०००७८	हर्क माया भट्टराई	महिला	२००२-०७-१७	१२
२६२७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५११०५०००५१	कृष्ण गिरी	महिला	२०२५-११-०५	१०
२६२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७११२०००१३४	अशा देवी राई	महिला	२००१-०१-०५	८

२६२९	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४९०२११०००१६	कविता कार्की	महिला	२०४९-०२-११	२
२६३०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०९२८०००४८	विष्णुमाया गुरुङ	महिला	२०२१-०९-२८	१२
२६३१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०४०८०००९६	कुल कुमारी लामिछाने	महिला	२००४-०४-०८	४
२६३२	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३६०६०२०००५४	किशोर खत्री	पुरुष	२०३६-०६-०२	४
२६३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१०१५००२३१	चिनि माया बस्नेत	महिला	२०१७-१०-१५	१२
२६३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०९०६०००८३	दुर्गा देवी घिमिरे	महिला	१९९९-०९-०६	८
२६३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२३००१९३८	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९८९-१२-३०	१
२६३६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९११२२०००४२	कान्छी मिजार	महिला	२००९-११-२२	४
२६३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०३३००००६४	माेहन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-३०	१३
२६३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२२५००१२१	रुद्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-१२-२५	७
२६३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०२१६००१२१	बाबु लाल लामा	पुरुष	१९९८-०२-१६	३
२६४०	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२०२००२२१	इन्दीरा पराजुली	महिला	२०२०-१२-०२	६
२६४१	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२२९०१०५७	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-२९	१३
२६४२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	१९९८०२०१००२४८	पूर्ण माया नगरकाेटी	महिला	१९९८-०२-०१	६
२६४३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१११४००४०५	किञ्जी लामा	महिला	१९९०-११-१४	७
२६४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०६०९०००२७	अन्नपूर्ण देवी खतीवडा	महिला	१९८९-०६-०९	१०
२६४५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०७०५००३६२	माईली नगरकोटी	महिला	२०१७-०७-०५	७
२६४६	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२७०५१७०००५३	कल बहादुर अशिम मगर	पुरुष	२०२७-०५-१७	४
२६४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६१०२१०००२३	उर्मिला बुढाथोकी	महिला	१९८६-१०-२१	८
२६४८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०४०५०३३१४	टेक प्रसाद निरौला	पुरुष	२०००-०४-०५	१०
२६४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०७२८००१०१	केशव प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००१-०७-२८	३
२६५०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१११०१००२४१	संख श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-११-०१	१३
२६५१	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४६०९२३०००७९	रविना नकर्मि	महिला	२०४६-०९-२३	३
२६५२	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२९०९१५०००८९	राजेन्द्र खनाल	पुरुष	२०२९-०९-१५	९
२६५३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०८२९०००८९	सुलोचना लामा	महिला	२००२-०८-२९	५
२६५४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०९०१०००७६	ठुली लामा	महिला	२००३-०९-०१	९
२६५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००९२२३	कमला देवी सिंह	महिला	२००१-१२-३०	८
२६५६	२०७२/७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४४०१०८०००९८	दिपेश स्थापित	पुरुष	२०४४-०१-०८	२
२६५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०२१०००१४३	लाटी नगरकोटी	महिला	१९९२-०२-१०	३
२६५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००३१३०००३२	शान्त माया तामाङ	महिला	१९९०-०३-१३	९
२६५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०४०२००१३३	धन बहादुर धमला	पुरुष	१९९९-०४-०२	१२

२६६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१०३३००००१२	सुनीता लामा	महिला	२०३१-०३-३०	१
२६६१	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२४०८०९०००७७	शुक्र बहादुर परियार	पुरुष	२०२४-०८-०९	४
२६६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०१०१०१६१८	रुपा कामी	महिला	१९९९-०१-०१	१२
२६६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०३०१००१३८	माईली मैया ठकुरी	महिला	२००७-०३-०१	३
२६६४	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०५०७००३९४	सान्नी मैया थपलिया	महिला	२०२२-०५-०७	२
२६६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६१२३००३३७७	माईली खत्री	महिला	१९८६-१२-३०	७
२६६६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०६०५००८५५	गोपी बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-०६-०५	१३
२६६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००११०००४१९	नर बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०१-१०	७
२६६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०३०६०००७६	सरस्वती सुनार	महिला	२०२३-०३-०६	३
२६६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०१२१००११५	तीर्थ राज शर्मा	पुरुष	१९९८-०१-२१	८
२६७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१२३००१५०७	विजुली श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	१३
२६७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००५३१०००२७	जानुमाया गुरुङ	महिला	२०१०-०५-३१	६
२६७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०५१५००२३२	सुभद्रा बुढाथोकी	महिला	२०१२-०५-१५	४
२६७३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०५०६०००७६	उर्मिला थापा	महिला	२०११-०५-०६	८
२६७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२२८०००७५	मोहन बहादुर राई	पुरुष	१९९८-१२-२८	१२
२६७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०४०३०००५५	गुणमाया राई	महिला	२००४-०४-०३	१०
२६७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१११००००९१	कान्छी शेपिनी	महिला	२०१६-११-१०	१०
२६७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४०९८	निर माया ठकुरी	महिला	१९९४-१२-३०	१
२६७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०५१९०००८८	जगत कुमारी अधिकारी	महिला	१९९७-०५-१९	१०
२६७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०४०२०००८१	राधा खत्री	महिला	२००४-०४-०२	६
२६८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०६०२०००४६	जानुका खड्का	महिला	२०१३-०६-०२	६
२६८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४५१२३००००९६	कविता थापा तामाङ	महिला	२०४५-१२-३०	२
२६८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०११५००२२९	कमला पौडेल	महिला	२०२८-०१-१५	१
२६८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१००४००१३८	भिम कुमारी थापा	महिला	१९९८-१०-०४	२
२६८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०११८०००७४	मैया पण्डित	महिला	२०१४-०१-१८	३
२६८५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०५०३००१५३	पान कुमारी पोख्रेल	महिला	१९९९-०५-०३	१३
२६८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२०५०१०००३९	नानी माया के सी	महिला	१९८२-०५-०१	७
२६८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०३१००००२३	कृती मान गुरुङ	पुरुष	१९८५-०३-१०	२
२६८८	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६३०५२५०००५१	विशाल लामा	पुरुष	२०६३-०५-२५	१
२६८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०५१२००२२४	सरस्वती माया गुरुङ	महिला	२००१-०५-१२	१२
२६९०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०२३००००७२	पुष्प लता घिसिङ	महिला	२००३-०२-३०	१२

२६९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००३०८१५००२५२	श्रीमती सुभद्र मिजार	महिला	२००३-०८-१५	५
२६९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०६१५०००९२	भीम कुमारी थापा	महिला	२०१६-०६-१५	२
२६९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०९२९००१३५	गीता कुईकेल	महिला	१९९९-०९-२९	१२
२६९४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१०१०००१२९	चण्डीका पण्डीत क्षेत्री	महिला	२०१५-१०-१०	२
२६९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००८१६००१०५	पार्वती ठकुरी	महिला	२०१०-०८-१६	३
२६९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३०१३८३९	गैमाया गुरुङ	महिला	२०००-१२-३०	७
२६९७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१०२९००६०६	श्याम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००२-१०-२९	४
२६९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०२०२००२१२	खड्का बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०२-०२	१२
२६९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११०२९०००३१	कान्छी नगरकाटी	महिला	१९९१-१०-२९	८
२७००	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३१०७०५०००८२	हरि प्रसाद लुईटेल	पुरुष	२०३१-०७-०५	१०
२७०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७४०३०२०००४७	मित्र कुमारी भट्टराई	महिला	१९७४-०३-०२	१०
२७०२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०७१८०००५९	लमु शेर्पा	महिला	२००७-०७-१८	११
२७०३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९०७०४००१६९	गिता राइ	महिला	२०३९-०७-०४	२
२७०४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१०२९०१०९९	बाल माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१०-२९	१३
२७०५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२१२३००४१४९	सिता पाण्डे	महिला	२००२-१२-३०	९
२७०६	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०३१५०६७६१	मनिकला छन्तेल	महिला	२००३-०३-१५	७
२७०७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०९०१००१६७	बिमला तामाङ	महिला	१९९९-०९-०१	१२
२७०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०३१४००१७९	कुल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९५-०३-१४	१०
२७०९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०४१२०००७१	ठुली कान्छि घले	महिला	२०१४-०४-१२	१
२७१०	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३००३८४५	नानी मैया सिलवाल	महिला	२००६-१२-३०	१०
२७११	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०९०७०००७६	अमृता सुनार	महिला	२०२५-०९-०७	५
२७१२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०७१५०००५३	विमला ठकुरी	महिला	२०३२-०७-१५	३
२७१३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२१२३०१५६०२	टिका कुमारी राई	महिला	१९८२-१२-३०	७
२७१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०६११०००९७	कान्छी खत्री	महिला	१९९९-०६-११	११
२७१५	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३१०६१६०००२२	दिपक तिवारी	पुरुष	२०३१-०६-१६	४
२७१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०९००१८७	खिल नाथ भट्टराई	पुरुष	२००१-०१-०९	१२
२७१७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१११५००१७९	कान्छी थापा मगर	महिला	२००४-११-१५	११
२७१८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००८०९००८४५	भवानी खड्का	महिला	२०१०-०८-०९	१२
२७१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०९०५००१२३	अम्बिका देवी गौतम	महिला	१९९६-०९-०५	१०
२७२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००३०१००१८२	कृष्ण बहादुर ठकुरी	पुरुष	२०००-०३-०१	५
२७२१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१२३००१५६४	गोमा नगरकोटी	महिला	२००३-१२-३०	२

२७२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०८०९०००८७	सरस्वती चन्द	महिला	१९९५-०८-०९	३
२७२३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०९७६२४	राम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००३-१२-३०	९
२७२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०७०६०००५७	देव कुमारी खड्का	महिला	२००१-०७-०६	६
२७२५	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२६०८०९०००४९	सरस्वती लामा	महिला	२०२६-०८-०९	११
२७२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०१०५०००७३	चन्द्र लाल दाहाल	पुरुष	१९८५-०१-०५	१२
२७२७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०७९२७१	बाल गोपाल जोशी	पुरुष	२००३-१२-३०	२
२७२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०५०३०००७३	मैया अधिकारी	महिला	१९८८-०५-०३	११
२७२९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०१०२३५६	लाल बहादुर तामाङ	महिला	२०००-०१-०१	५
२७३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०१११०००७२	कान्छी तामाङ	महिला	१९९९-०१-११	३
२७३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०१०१०१६०४	कान्छी राउत	महिला	१९९९-०१-०१	११
२७३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००७०८००१०५	सन्त कुमारी थापा	महिला	२०००-०७-०८	९
२७३३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०१०११७२	होम नाथ पोखरेल	पुरुष	२००२-०१-०१	१०
२७३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०१०१००५३१	हाकु माया कुचिकार	महिला	२०१५-०१-०१	५
२७३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०५०१००२१५	कालु खड्का	पुरुष	१९९९-०५-०१	७
२७३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००३०१००१३६	कृष्ण बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९०-०३-०१	३
२७३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०६०४०००५६	अर्जुन बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९६-०६-०४	१२
२७३८	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०५०५०२३१८	थिर माया न्यौपाने	महिला	२००९-०५-०५	१२
२७३९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१००६००४२९	अमर बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-१०-०६	३
२७४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३००५३४२	उद्धव प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	९
२७४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०६२१०००५२	नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०६-२१	१३
२७४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०५१९०००४९	इन्द्र माया अाचार्य	महिला	१९९६-०५-१९	८
२७४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००९०१००१८९	हेकल माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०९-०१	१३
२७४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०७१५०००५७	बशी माया गुरुङ	महिला	१९८८-०७-१५	२
२७४५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०३०१००३९९	उमा भण्डारी	महिला	२०२८-०३-०१	११
२७४६	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४२१२३०००१४३	शक्ती कुमार परियार	पुरुष	२०४२-१२-३०	७
२७४७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४५०२०८००१२७	तारा मिजार	महिला	२०४५-०२-०८	५
२७४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०२१७००४३४	फूल माया लामगादे	महिला	१९९८-०२-१७	१०
२७४९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००३०५०००६५	इन्दिरा खड्का	महिला	२०३०-०३-०५	६
२७५०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०७०५००२०६	नन्द कुमारी भण्डारी	महिला	२००२-०७-०५	१२
२७५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०१०१००४८१	माया देवी थिङ	महिला	२०१५-०१-०१	९
२७५२	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२६०७१२०००४५	सुन नारायण नगरकोटी	पुरुष	२०२६-०७-१२	६

२७५३	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३००२०५३	लक्ष्मी गौतम	महिला	२०१५-१२-३०	२
२७५४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०३०३०००८९	देवी माया राई	महिला	२०२४-०३-०३	१०
२७५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०७२३०००२४	बल बहादुर खड्का	पुरुष	१९८७-०७-२३	३
२७५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०३१३०००१२	शुभद्रा देवी दाहाल	महिला	१९८७-०३-१३	८
२७५७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९२४७	तुला सिं तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	२
२७५८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०१११०००७९	मञ्जु बराल	महिला	२०२८-०१-११	८
२७५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३००१४६२	जानी माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	१३
२७६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०७०४०००५४	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०७-०४	२
२७६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००८०५००१८२	ननकली खड्का	महिला	२०००-०८-०५	८
२७६२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००७०५००११७	समवित्री परियार	महिला	२०२०-०७-०५	१०
२७६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०५०७०००७७	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०५-०७	५
२७६४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०१०२३३१	ठुली मैया ठकुरी	महिला	२०००-०१-०१	५
२७६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००९१२३००२१८९	सुकु मान तिरुवा सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	१३
२७६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५१२३००११४२	सेरेब लामा	पुरुष	१९८५-१२-३०	१
२७६७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०७१५००५६६	कौशिला चौलागाई	महिला	२०१३-०७-१५	१०
२७६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०३०१०००७४	बैदेही उपाध्याय	महिला	२००५-०३-०१	१०
२७६९	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०६१२००४९१	सुशिला देवी खड्का क्षेत्री	महिला	२००३-०६-१२	१०
२७७०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००२०१०४३०१	भगवती कडेल	महिला	२०००-०२-०१	१०
२७७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४६०७१६०००९३	सुस्मिता के.सी अधिकारी	महिला	२०४६-०७-१६	१०
२७७२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०६३०००४६७	हरि बहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-०६-३०	११
२७७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३६७६	श्रिरङ शर्मा	पुरुष	१९९०-१२-३०	९
२७७४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३२०६६०७	कान्छा ठकुरी	पुरुष	२०००-१२-३०	५
२७७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०४१६०००८३	विष्णु नगरकोटी	महिला	१९९९-०४-१६	११
२७७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०६१२०००६८	शारदा सिंह	महिला	२००९-०६-१२	१
२७७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००८०२००१८२	शुभक्षेक शर्पेनि	महिला	१९९०-०८-०२	१०
२७७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०३०८०००३३	सुष्मा तामाङ	महिला	२०३३-०३-०८	५
२७७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०८२९०००४८	दुर्गा देवी धिताल	महिला	२०१६-०८-२९	१०
२७८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२१२००१०१	कदम माया कामि	महिला	१९९९-१२-१२	१२
२७८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००३७५४	केशर बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-१२-३०	८
२७८२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०४०९००४२६	दिक्ु शर्पिनी	महिला	२००८-०४-०९	१२
२७८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०४२००००६७	मीना ठकुरी	महिला	२०१८-०४-२०	३

२७८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१२१२००१४४	भगवती थापा	महिला	२०१२-१२-१२	९
२७८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०२१६०००६६	माईली तामाङ	महिला	१९९२-०२-१६	३
२७८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०३१९०००५३	बिष्णु खत्री	महिला	२०२३-०३-१९	११
२७८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०१२४०००६७	दिल बहादुर खड्का	पुरुष	१९९९-०१-२४	११
२७८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००९२३१	लोक बहादुर पण्डित	पुरुष	२००१-१२-३०	३
२७८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००९१४३	कर्मा छोयोकी निमा लामा	महिला	२००२-०९-१५	१
२७९०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०७३०००२६९	हरि बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-०७-३०	४
२७९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९१२०१०००७७	ईश्वरी खड्का	महिला	२००९-१२-०१	४
२७९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०७२७०००६३	निरज लक्ष्मी अधिकारी	महिला	१९९६-०७-२७	११
२७९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०१०१०१४०४	आस माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०१-०१	१३
२७९४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०९२९०००२६	धन कुमारी खड्का	महिला	२००४-०९-२९	८
२७९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०८२६०००३७	नर बहादुर पराजुली	महिला	१९९३-०८-२६	१०
२७९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०४०५००२४७	एकदेउ भट्ट	पुरुष	१९९७-०४-०५	८
२७९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०९०५००१२२	शान्ती लामा	महिला	२००५-०९-०५	५
२७९८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०५०५००१२६	बट्टी नगरकोटी	पुरुष	१९९४-०५-०५	११
२७९९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१००५००५६६	मिठू रायमाझी	महिला	२०१५-१०-०५	६
२८००	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०६०१००८४३	मदन बहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	२००२-०६-०१	९
२८०१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०४१३०००५७	सरस्वती कार्की	महिला	२००७-०४-१३	१
२८०२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००७०२००१०५	बिरु नगरकोटी	महिला	२०३०-०७-०२	१२
२८०३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२०३०००६९	लक्ष्मी देवी शाक्य	महिला	२००७-१२-०३	३
२८०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०३१५००२६४	आईत बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८७-०३-१५	५
२८०५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०६१२००१०४	पदम कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००७-०६-१२	१२
२८०६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०४३०००४३१	श्रीमती सानु कान्छि तामाङ	महिला	१९९९-०४-३०	५
२८०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३००३४८५	केशर बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	२
२८०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०५२१०००३८	भिम ब. गणेश अधिकारी	पुरुष	१९९१-०५-२१	१०
२८०९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०४२१०००६९	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२०२१-०४-२१	३
२८१०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०५०९०००८५	हेम कुमारी दाहाल	महिला	२०२२-०५-०९	१०
२८११	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१७०७१५००१०४	रामजी भुजेल	पुरुष	२०१७-०७-१५	४
२८१२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०९०९०००२३	रेणुका चालिसे	महिला	२०२२-०९-०९	११
२८१३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०४०५००११७	भिम कुमारी पाख्रेल कार्की	महिला	२०१४-०४-०५	२
२८१४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०१०६०००६५	आसा माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०१-०६	१३

२८१५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२१००२०००७२	गंगा कुँवर	महिला	२०२२-१०-०२	३
२८१६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०१३१०००१९	जमुना आचार्य	महिला	२०२४-०१-३१	१२
२८१७	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२००३०५१०००२०८	धन कुमारी दमै	महिला	२००३-०५-१०	४
२८१८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०२२९०००२८	भगीरथी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०२-२९	२
२८१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१०२९०००२७	केदारनाथ सापकाेटा	पुरुष	१९८९-१०-२९	९
२८२०	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३५०८२८०००६५	संगिता तामाङ	महिला	२०३५-०८-२८	८
२८२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४५५२	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	१३
२८२२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३००५०२०००२६	मैया भण्डारी	महिला	२०३०-०५-०२	४
२८२३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०७११०००३७	हेम कुमारी भट्ट	महिला	२०१३-०७-११	३
२८२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०५१५००३३८	दिल वहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-०५-१५	१०
२८२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०२०४०००२३	श्रीमती गंगा कार्की	महिला	१९८६-०२-०४	५
२८२६	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२९०५१०००१३८	हरिकला अमिस मगर	महिला	२०२९-०५-१०	४
२८२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२०३०००९३	कृष्ण बहादुर लामा	पुरुष	१९८९-१२-०३	१२
२८२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०१००१०२००१२६	मन माया परियार	महिला	२०१०-०१-०२	३
२८२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०३१४०००१७	कान्छी खड्का	महिला	१९८४-०३-१४	१
२८३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३००६०९८	राम कुमारी राई	महिला	२०००-१२-३०	२
२८३१	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०११२३००१३३	सुवर्ण परियार	पुरुष	२०७०-११-२३	३
२८३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२११००७०००१६	इन्द्र कुमारी	महिला	२०२१-१०-०७	१०
२८३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३८१११००००५३	सन्जु लामा	महिला	२०३८-११-१०	५
२८३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०६०२०००३४	कोकीला देवी खनाल	महिला	१९९२-०६-०२	१०
२८३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१०१५००३४८	उमा देवी उपाध्याय	महिला	१९९९-१०-१५	१०
२८३६	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३००९८३९	कृष्ण कुमारी निरौला	महिला	१९९५-१२-३०	२
२८३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५१२३००११३४	सुनम कुनसाङ लामा	पुरुष	१९८५-१२-३०	१
२८३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४१२३०००१७३	मिना लामा	महिला	२०३४-१२-३०	१
२८३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०४०७०००३५	माईली तामाङनी	महिला	१९८४-०४-०७	११
२८४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०१०२२८१	सन्तु श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०१	१३
२८४१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०७३००००५३	न्हछे माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-०७-३०	२
२८४२	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५४०९२७००१३२	अनिल सुनार	पुरुष	२०५४-०९-२७	२
२८४३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९०२०८०००४७	सीता श्रेष्ठ	महिला	२०३९-०२-०८	१
२८४४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०४१५००१५६	कान्छी नेपाली	महिला	२०२४-०४-१५	१२
२८४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०२०५०००८२	सन्त चाैलागाई	महिला	२०३६-०२-०५	१०

२८४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०४०१००९०६	सानु मैया थापा	महिला	२०२५-०४-०१	४
२८४७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०५१३००३५४	कल्पना नेपाली	महिला	२०१५-०५-१३	१
२८४८	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१९०९०५००२३३	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१९-०९-०५	१०
२८४९	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१२०९३००००२७	मोटु नगरकाेटी	पुरुष	२०१२-०९-३०	१३
२८५०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०६०१००१४४	माईली तामाङ	महिला	१९९६-०६-०१	५
२८५१	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१५०११४०००३९	राधिका खत्री	महिला	२०१५-०१-१४	१३
२८५२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०७१२००३७४	जगम सरी पोखरेल	महिला	२००३-०७-१२	१०
२८५३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०६३०००२२२	कान्छा खडगी	पुरुष	२००३-०६-३०	६
२८५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००३४८३	कामी सिंह तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	१
२८५५	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५००६२१००१०५	अरुणा विकास वि क	पुरुष	२०५०-०६-२१	९
२८५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०७००२५८	रत्न माया महर्जन	महिला	२०००-०१-०७	७
२८५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०१०१००८०१	कान्छी मिजार	महिला	२०१२-०१-०१	८
२८५८	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६०११२५०००४८	रितिका राई	महिला	२०६०-११-२५	१०
२८५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०८२६०००४४	श्रीमती सन्त माया नकर्मि	महिला	१९९८-०८-२६	५
२८६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५११२६०००४२	श्रीमती विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-११-२६	३
२८६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४१२३००२०८३	मञ्जु खत्री पौडेल	महिला	२०१४-१२-३०	३
२८६२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०२०३०१२१६	कान्छा महर्जन	पुरुष	२००३-०२-०३	६
२८६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०११७०००३३	विवाह कुमारी राइ	महिला	१९९२-०१-१७	८
२८६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०५१४०००२८	सुमित्रा खत्री	महिला	२०१७-०५-१४	४
२८६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०३०२००३८३	सिन्तली श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-०२	१३
२८६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०३२२०००५४	सुनिता ढुङ्गेल	महिला	२०३४-०३-२२	१२
२८६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४१२०८०००३३	मंगली नगरकोटी	महिला	२०२४-१२-०८	७
२८६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१०२६०००३२	नानी मैया कार्की	महिला	२०१६-१०-२६	६
२८६९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९११०५०००७२	ठग माया दुरा	महिला	२००९-११-०५	४
२८७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०३०६०००३३	माइली खड्का	महिला	२०१९-०३-०६	८
२८७१	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०६११०००३२	पार्वती खत्री	महिला	२००३-०६-११	११
२८७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००५२९०००४८	पूर्णमाया तेयूङ	महिला	२०००-०५-२९	५
२८७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७८०२२९०००२७	टंकनाथ पाेखरेल	पुरुष	१९७८-०२-२९	१२
२८७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००९१३२	कनक केशर प्रसाई	पुरुष	२००१-१२-३०	२
२८७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०११५००१६१	सिता कार्की	महिला	२०३३-०१-१५	११
२८७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०७११०००३५	विष्णु माया नगरकाेटी	महिला	२०१४-०७-११	६

२८७७	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०४३१००१८२	रोहित नेपाली	पुरुष	२०६९-०४-३१	१२
२८७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००७०५००१५३	डम्बर कुमारी अधिकारी	महिला	१९९०-०७-०५	१२
२८७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०९१८००१४३	सूर्य माया महर्जन	महिला	२००१-०९-१८	३
२८८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०११६०००७२	दिर्ध कुमारी खतिवडा	महिला	२००७-०१-१६	१
२८८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०१०१०१५७६	चुनु माया महर्जन	महिला	१९९९-०१-०१	१३
२८८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२०१०००४७	श्रीमती ठुली कान्छी पण्डित क्षेत्री	महिला	२०१७-१२-०१	३
२८८३	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२००८०३१३०००७३	खड्ग बहादुर शाही	पुरुष	२००८-०३-१३	४
२८८४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८१२३००५०४८	जग माया गिरी	महिला	१९८८-१२-३०	६
२८८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०४०५०००६७	पुर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८६-०४-०५	५
२८८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०५१५००१७४	माईली तामाङ	महिला	१९८९-०५-१५	१२
२८८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०८०१०००७९	कान्छी तामाङ	महिला	१९९४-०८-०१	१०
२८८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००८३३४	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	१३
२८८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०२०३००२८३	बुद्ध कुमारी चन्द ठकुरी	महिला	१९९९-०२-०३	९
२८९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०३२५०००२४	नारायण देवी गुरागाइ	महिला	१९९२-०३-२५	८
२८९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०४२३०००२३	मिश्र दमै	महिला	२०१८-०४-२३	१०
२८९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०२१५००२९६	माईली तामाङ	महिला	१९९४-०२-१५	५
२८९३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०६३०००६७३	हरिबहादर कार्की	पुरुष	१९९५-०६-३०	११
२८९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२०१३००००११	राम बहादुर घिमिरे	पुरुष	१९८२-०१-३०	१३
२८९५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०२०९०००३६	लेक कुमारी खतिवडा	महिला	२००६-०२-०९	१२
२८९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२३००२०३५	राम प्रसाद धिताल	पुरुष	१९८९-१२-३०	८
२८९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००७२८०००६१	गुणमन बज्रचार्य	पुरुष	२०००-०७-२८	१२
२८९८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०६२६०००१७	लक्ष्मी खड्का	महिला	२०२९-०६-२६	१२
२८९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०४१७०००६८	सन्त कुमारी गुरुङ	महिला	१९९३-०४-१७	३
२९००	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०५१०००२४६	धन माया श्रीस	महिला	१९९६-०५-१०	८
२९०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०१०१०२४	गोरे तामाङ	पुरुष	२००२-०१-०१	५
२९०२	२०७१/७२	एकल महिला भत्ता	२०७४/७५	२०२८०४०२०००४९	मिनामाया भुजेल	महिला	२०२८-०४-०२	२
२९०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०३०६००१२४	कान्छी कार्की	महिला	१९९८-०३-०६	११
२९०४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९०५२२०००५८	मगली परियार	महिला	२०३९-०५-२२	२
२९०५	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००५१५००४५९	पवित्रा प्रसाई	महिला	२०१०-०५-१५	१२
२९०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३०१०१४३	प्रेम कुमारी राना	महिला	१९९०-१२-३०	६

२९०७	२०७२/७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००९०७००१३३	रीया सुनार	महिला	२०७०-०९-०७	५
२९०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३०१००१६२	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०४-०१	१३
२९०९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०२१००००९९	माहिलि थापा	महिला	१९९४-०२-१०	९
२९१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५०६२१०००४२	सानु दमाई	पुरुष	२००५-०६-२१	११
२९११	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०७०९०००४८	कृष्णमाया सुनार	महिला	२००४-०७-०९	५
२९१२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०१२३०००५८	साननानि बस्नेत	महिला	२००९-०१-२३	११
२९१३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०५१४०००२१	समिता कार्की	महिला	२०२५-०५-१४	७
२९१४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०९०७००३२६	काली खत्री	महिला	२००५-०९-०७	६
२९१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३५८५	मन कुमारी गौतम	महिला	१९९०-१२-३०	८
२९१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०२०५००१९४	शुभद्र सिग्देल	महिला	१९९१-०२-०५	३
२९१७	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७०११२२०००९३	कृतिक सुनार	पुरुष	२०७०-११-२२	८
२९१८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०३१५००२५१	मखन खड्का	महिला	२०१७-०३-१५	७
२९१९	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२८०२१९०००२१	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	२०२८-०२-१९	४
२९२०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३११०२००२०३	योगेन्द्र प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२००३-११-०२	१०
२९२१	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०५२१०००९९	शरिदी मिजार	महिला	२०६९-०५-२१	३
२९२२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०७२००००३७	ईश्वरी खत्री	महिला	२०२३-०७-२०	६
२९२३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३००६०७२	चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	२
२९२४	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००१०८२९०१६४२	जमुना श्रेष्ठ	महिला	२००१-०८-२९	१०
२९२५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०६१३०००३२	सीता तामाङ	महिला	२०२४-०६-१३	५
२९२६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०३२८०००४२	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०३-२८	१३
२९२७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०९२५००१४६	कल्पना परियार	महिला	२०२९-०९-२५	९
२९२८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०३०२००१८१	सारदा देवी भट्टराई	महिला	२०१४-०३-०२	१२
२९२९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०५१२०००३९	सिता देवी थपलिया	महिला	२०१३-०५-१२	१०
२९३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०९२८०००६७	प्रभा देवी के.सी	महिला	१९९६-०९-२८	१०
२९३१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०५०३००११३	चिनी माया खत्री	महिला	१९९५-०५-०३	११
२९३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००५३००००३१	अकल मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०५-३०	१३
२९३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३००५२२७	मन कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	८
२९३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०३१०००११७	मञ्जु श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०३-१०	१२
२९३५	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३३०६१५००३३५	उत्तम खरेल खत्री	पुरुष	२०३३-०६-१५	२
२९३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०७०९०००३४	दुर्गा देवी दुगांना	महिला	१९९८-०७-०९	१०
२९३७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३००२९५९	हिरादेवी गिरी	महिला	२००८-१२-३०	१

२९३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१२३००३३८३	श्रीमती कान्छी तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	३
२९३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६१२२८०००२१	कृष्ण कुमारी गौतम	महिला	१९८६-१२-२८	८
२९४०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३१६२४८१	गुणबहादुर खड्का	पुरुष	२००३-१२-३०	११
२९४१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०७१५००१३४	सिता श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०७-१५	१०
२९४२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०६०३०००५६	मञ्जु कार्की	महिला	२०१५-०६-०३	४
२९४३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१२१०००६९	चन्द्र वदन उप्रेती	महिला	२०००-०१-२१	१०
२९४४	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१८०५१२००२५१	बिमला मगर पुनुवार	महिला	२०१८-०५-१२	६
२९४५	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२००५१०१५००१७८	छल माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१०-१५	४
२९४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९११२९०००८१	चेवन कुमारी दाहाल	महिला	१९९९-११-२९	१०
२९४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१०४२१०००२७	सुकु माया तामाङ	महिला	२०३१-०४-२१	५
२९४८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२०१००५०००८७	शुशिला अर्याल	महिला	२०२०-१०-०५	९
२९४९	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०४१५०३२२३	फुलमाया तामाङ	महिला	२०११-०४-१५	१०
२९५०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०९००१९५	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००१-०१-०९	१२
२९५१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०८२५०११६२	सिता माया लामा	महिला	२००१-०८-२५	१०
२९५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०७१५००२१५	जगत कुमारी राउत	पुरुष	१९८३-०७-१५	१०
२९५३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००४०२१५०१२६७	बद्री कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०२-१५	३
२९५४	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०६०६००१०६	मन्जिल विक	पुरुष	२०६९-०६-०६	१२
२९५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३००६१७१	शुकल माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	२
२९५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०९१५००५७३	सावित्री भण्डारी	महिला	२००२-०९-१५	९
२९५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०८१३००११४	नैनकला लिम्बु	महिला	२०१३-०८-१३	१०
२९५८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२१७००१७२	रत्न कुमारी खड्का	महिला	२००१-०२-१७	८
२९५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२१०००२६१	कृष्ण बहादुर लामा	पुरुष	१९९९-१२-१०	५
२९६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००४०९००१८३	माइली ठकुरी	महिला	२०००-०४-०९	५
२९६१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०९२०००१४४	सुसिला घिमिरे	महिला	२००२-०९-२०	१०
२९६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३५३६	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	२
२९६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५१२३००३८१३	सुभद्रा खत्री	महिला	२००५-१२-३०	१
२९६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००७२१०००२३	भगवती भण्डारी	महिला	२०२०-०७-२१	३
२९६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२३४७	माइली लामिछाने	महिला	२००१-०१-०१	२
२९६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००५१०१५००१६१	बटुली मिजार	महिला	२००५-१०-१५	३
२९६७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०८०५०००८३	भुवनेश्वरी धुजु श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०८-०५	१२
२९६८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०५०९०००८४	जानी महर्जन	महिला	२००८-०५-०९	६

२९६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०९१५००११५	सुन्तली श्रेष्ठ	महिला	१९८६-०९-१५	३
२९७०	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३१६२५०७	यज्ञ कुमारी पौडेल	महिला	२००३-१२-३०	११
२९७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०२०४००२१४	दिल कुमारी मल्ल	महिला	१९९५-०२-०४	४
२९७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०००१२३००६१२२	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०२-११	१३
२९७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९४०३	ठूली खड्का	महिला	१९९८-१२-३०	९
२९७४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०८०७००१७१	भगवती माया गिरी	महिला	२००९-०८-०७	१०
२९७५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०१०२२६५	मैया खड्का	महिला	२०००-०१-०१	६
२९७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००५०२०००६८	मसालि थामी	महिला	२०२०-०५-०२	१०
२९७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०११७००१०३	राम बहादुर सार्की	पुरुष	१९९९-०१-१७	३
२९७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२०५०२०००३७	मती माया पुरी	महिला	१९८२-०५-०२	१२
२९७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०८०१०००८४	पिताम्बर दाहाल	पुरुष	१९९७-०८-०१	११
२९८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०२३००००३६	बिष्णु प्रसाद खरेल	पुरुष	१९९१-०२-३०	२
२९८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१११५०००९३	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	१९८७-११-१५	११
२९८२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००२०६०४०००५२	पुन्टे सार्की	पुरुष	२००२-०६-०४	११
२९८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०४०९०००९६	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०४-०९	५
२९८४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९४९४	सानु मैया खत्री	महिला	१९९८-१२-३०	७
२९८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११०४११००१०३	राम कुष्ण सुनार	पुरुष	२०११-०४-११	७
२९८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०१०४००१०६	पबित्रा कार्की	महिला	२०२९-०१-०४	१२
२९८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८११२०१०००५२	चिनी माया के सी	महिला	१९८१-१२-०१	४
२९८८	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१७०५०१०००८२	पुरुषोत्तम थापा	पुरुष	२०१७-०५-०१	४
२९८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००४३००००५५	भगवती भण्डारी	महिला	२०१०-०४-३०	१
२९९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००२१५००४२४	राम माया नगरकोटी	महिला	२०००-०२-१५	१३
२९९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०५२५०००७९	शोभा माया मगर	महिला	१९९६-०५-२५	१३
२९९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५१२३०००९४३	गोमा पन्त	महिला	२०२५-१२-३०	११
२९९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१११०२०००४८	गंगा थापा	महिला	२०३१-११-०२	१२
२९९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२०५०२०००४५	नर माया भट्टरा	महिला	१९८२-०५-०२	१०
२९९५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०३१००१८५४	कान्छी परियार	महिला	२००३-०३-१०	४
२९९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३५१४	तारा देवी लाम	महिला	१९९०-१२-३०	१
२९९७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४५०२१७०००८६	निर्मला खत्री	महिला	२०४५-०२-१७	८
२९९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२०८१२०००१४	मान बहादुर चन्द	पुरुष	१९८२-०८-१२	३
२९९९	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२३१२३०००७८८	वनुवा पासवान	पुरुष	२०२३-१२-३०	४

३०००	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०१०८०००६७	सान्नी पण्डीत क्षेत्री	महिला	२००९-०१-०८	२
३००१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०८०९०००७५	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०८-०९	४
३००२	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६४०१२९०००३५	भवानी श्रेष्ठ	महिला	२०६४-०१-२९	१३
३००३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८००७२३०००१७	पोत नाथ कुईकेल	पुरुष	१९८०-०७-२३	१२
३००४	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०१०१०८१	माईली तामाङ	महिला	२००२-०१-०१	३
३००५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०३१२०००६४	श्रीमती राम शोभा थापा	महिला	२०१९-०३-१२	३
३००६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०३०३०००९४	मिट्टु अधिकारी	महिला	१९९३-०३-०३	७
३००७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०५२००००४८	तिल कुमारी अधिकारी	महिला	१९८६-०५-२०	११
३००८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१२३००१५३१	अडर कुमारी थापा	महिला	२००३-१२-३०	२
३००९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०४०२००१०९	सुनपाति लामा	महिला	२०१७-०४-०२	५
३०१०	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०१०१००६४३	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-०१	१३
३०११	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३७१०१८०००३५	राहुल अमात्य	पुरुष	२०३७-१०-१८	८
३०१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००९०५०००५३	पौष प्रसाद नेपाल	पुरुष	१९९०-०९-०५	२
३०१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०८०४००१७५	विपिन बहादुर सिंह	पुरुष	१९९७-०८-०४	७
३०१४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१२०८०००२३	सुन्तली महर्जन	महिला	२०२८-१२-०८	७
३०१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००४८०२	चेत कुमारी खड्का	महिला	२००१-१२-३०	२
३०१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०५१२०००८४	रुकमिनी देवी पहाडी	महिला	१९९२-०५-१२	१०
३०१७	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५४१००२०००५९	साजन तामाङ	पुरुष	२०५४-१०-०२	२
३०१८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०६०२०००२२	सुनिता खड्का	महिला	२०३२-०६-०२	४
३०१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००४१४०००६८	ईश्वरी चालिसे	महिला	२०००-०४-१४	१२
३०२०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८११०५०००७२	मथुरा कुँवर	महिला	२०२८-११-०५	३
३०२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३००५१९३	कदम कुमारी पोख्रेल	महिला	१९९९-१२-३०	४
३०२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०९०३०००४५	सौमाया सुनुवार	महिला	१९८९-०९-०३	११
३०२३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०४०५०१५४५	हिरामाया महर्जन	महिला	२०१४-०४-०५	७
३०२४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००१०१००९६५	हेरा लाल महर्जन	पुरुष	१९९०-०१-०१	७
३०२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०९०१००१६१	सुन श्रेष्ठ	महिला	२००१-०९-०१	१३
३०२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०७१२०००५३	छत्र कुमारी सापकोटा	महिला	१९८५-०७-१२	१२
३०२७	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२७०४२५०००७५	सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०४-२५	१३
३०२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०६०९०००६९	कान्छी मीजार	महिला	१९९८-०६-०९	५
३०२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०९३००००९३	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०९-३०	१३
३०३०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१०२९०००८१	पूर्ण कुमारी पण्डीत	महिला	१९९५-१०-२९	२

३०३१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००९३००००२२	जगत् नगरकाेटी	महिला	२०२०-०९-३०	१३
३०३२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००४०८००१२८	तिलक राम गिरि	पुरुष	२०००-०४-०८	१२
३०३३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०००८७५	गिता भण्डारी	महिला	२०१५-१२-३०	२
३०३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९३७९	श्रीमती मिठु मैया राउत	महिला	१९९८-१२-३०	३
३०३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००९०२०००४४	ध्रुव देवी अधिकारी	महिला	१९९०-०९-०२	८
३०३६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३००१५५५	माइली नगरकोटी	महिला	२०१८-१२-३०	२
३०३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०२१३०००८८	सूर्य प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९७-०२-१३	६
३०३८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२३०००९०९	कान्छी अधिकारी	महिला	२०१५-१२-३०	८
३०३९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०६३००००१३	राजमती श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०६-३०	१३
३०४०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३००१३१२	ललिता विष्ट	महिला	२०११-१२-३०	८
३०४१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३०७०००८६	पदम कुमारी राई	महिला	२००२-०३-०७	१२
३०४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०३१९०००८१	अम्बा कुमारी वाग्ले	महिला	१९९८-०३-१९	१२
३०४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०३१८०००१५	लक्ष्मी लामा	महिला	२०१३-०३-१८	९
३०४४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३४६४	श्रिठुली थापा	महिला	१९९०-१२-३०	८
३०४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७६१२३००६०७४	लक्ष्मी प्रसाद रेग्मी	पुरुष	१९७६-१२-३०	१०
३०४६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	१९९७०२१३०००७४	गंगा थापा	महिला	१९९७-०२-१३	६
३०४७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०८१००००९३	लिला मैनाली	महिला	२०२९-०८-१०	८
३०४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३००२४३५	गणेश बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९२-१२-३०	२
३०४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०४३००००५१	राम माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०४-३०	१३
३०५०	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३१०४१०००३७६	रंजित विश्वकर्मा	पुरुष	२०३१-०४-१०	२
३०५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०८२९०००१७	सिता देवी सिटौला	महिला	१९८७-०८-२९	९
३०५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५०८२४०००१७	मगरनी खत्री	महिला	२०१५-०८-२४	८
३०५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०१०९०००६२	भक्त कुमारी गिरि	महिला	१९९७-०१-०९	१२
३०५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११०१५००४६६	यती कुमारी रैला	महिला	२००१-१०-१५	१
३०५५	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२७१०१००००७४	दिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०२७-१०-१०	४
३०५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०११५००२९८	ठुली कान्छ			

३०६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०१०१००९७८	कान्छा श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०१-०१	१३
३०६३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६१००७०००४२	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१०-०७	७
३०६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३००१४५६	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	१३
३०६५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००११०००१४४	शुशिला पकुटी	महिला	२०२०-०१-१०	८
३०६६	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१०१०१००३२४९	वेनु कार्की	महिला	२०१०-१०-१०	८
३०६७	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०३०१०००८६	कान्छी थापा	महिला	२०१३-०३-०१	८
३०६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०३१३०००१८	पकुनी नगरकोटी	महिला	१९८९-०५-१३	१३
३०६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००११५००४९४	खड्का सिंह विश्वकर्मा	पुरुष	१९९०-०१-१५	१०
३०७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०२०५००३६५	माईला नकर्मा	पुरुष	२००१-०२-०५	३
३०७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०१०१००२६८	सम्शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८७-०१-०१	२
३०७२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०१०१००५४८	वंशल श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-०१	१३
३०७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०२१०००२०१	ठूली काली बानिया	महिला	१९९६-०२-१०	११
३०७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००९२८०००३७	राम बहादुर पण्डित	पुरुष	१९९०-०९-२८	३
३०७५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१००६०००३२	चण्डीका खत्री	महिला	२०१७-१०-०६	११
३०७६	२०७१/७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८०६००१८५	सलोन परियार	पुरुष	२०६९-०८-०६	५
३०७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३००१२९४	डोमा शेर्पा	महिला	२०११-१२-३०	९
३०७८	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२००२२१०००३२	विमला थापा क्षेत्री	महिला	२०२०-०२-२१	४
३०७९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०७९२६३	अप्सरा थापा	महिला	२००३-१२-३०	२
३०८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०६१७०००५३	कुमारी थापा	महिला	२००७-०६-१७	१०
३०८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०१०१००८९८	श्रीमती श्रीमती मैया नगरकोटी	महिला	२००९-०१-०१	३
३०८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०७२४०००२२	शुभद्रा थापा	महिला	२०३२-०७-२४	८
३०८३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०९०८०००७६	मिठे खड्का	महिला	२००५-०९-०८	६
३०८४	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५६०९०१००१४३	लोचन भण्डारी	महिला	२०५६-०९-०१	८
३०८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९४६५	चन्द्र वहादुर घले	पुरुष	१९९८-१२-३०	१०
३०८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०६०७०००८१	दील माया तामाङ	महिला	१९९७-०६-०७	६
३०८७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५११०२००६५६	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-११-०२	६
३०८८	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५९०४१६००१०१	निसा पोखरेल	महिला	२०५९-०४-१६	१०
३०८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००९२६४	रङ्ग बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००१-१२-३०	८
३०९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००५२०००१२३	लक्ष्मी लामिछाने	महिला	१९९०-०५-२०	२
३०९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०१०६०००५६	नानी मैया महर्जन	महिला	२०३६-०१-०६	२
३०९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१०१५००१७२	माेती पुतुवार	महिला	२०२८-१०-१५	६

३०९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००२३००००२६	मांती माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०२-३०	१३
३०९४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८१००५००२०५	अम्बिका श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०५-१०	१३
३०९५	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००२०३१५०८६६३	रेनु पौडेल	महिला	२००२-०३-१५	१२
३०९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८११०१००१०८	मेघ बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-११-०१	६
३०९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०५१४००१०४	नर्वदा कंडेल	महिला	१९९३-०५-१४	१
३०९८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२७०२०४०००६६	पार्वती थापा	महिला	२०२७-०२-०४	११
३०९९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०२०१००२२२	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०२-०१	१३
३१००	२०७२/७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७२०६१५००२०२	उदय रसाईली	पुरुष	२०७२-०६-१५	३
३१०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१२२१०००३८	शोभा तामाङ	महिला	१९८९-१२-२१	१२
३१०२	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०६९०८१२००१४२	अकिरा परियार	महिला	२०६९-०८-१२	१२
३१०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००९२५६	चम्पा परियार	महिला	२००१-१२-३०	९
३१०४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३७०९२८०००२८	भगवती तामाङ	महिला	२०३७-०९-२८	९
३१०५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०३०७०००७२	पदम कुमारी भट्टराई	महिला	२०२४-०३-०७	१२
३१०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११२१६०००५९	विष्णु माया रम्तेल	महिला	१९९१-१२-१६	३
३१०७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१२०८०००२६	शावित्री भण्डारी	महिला	२०१७-१२-०८	१०
३१०८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४४०६१७००१७१	अस्मिता श्रेष्ठ	महिला	२०४४-०६-१७	१०
३१०९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३००९३४८	श्रीलाल महर्जन	पुरुष	१९९७-१२-३०	१३
३११०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१०१५००२९९	कान्छी नगरकोटी	महिला	२०१२-१०-१५	१२
३१११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०३०२००२८९	लाटो नगरकोटी	पुरुष	१९९६-०३-०२	१२
३११२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४०४०१००३०४	सिता मिजार	महिला	२०३४-०४-०१	८
३११३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०६०६००२६३	दुर्गा माया कार्की	महिला	२०१६-०६-०६	६
३११४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०२१४०००८३	कमला देवी पौडेल	महिला	२०१८-०२-१४	१२
३११५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०५००६२५	पहलसिङ भन्ने पृथ्वी कार्की	पुरुष	२०००-०१-०५	१०
३११६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००५२६०००३९	कृष्ण माया लामा	महिला	१९९०-०५-२६	१२
३११७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२१०१५००२८१	बसन्ती कार्की	महिला	२०१२-१०-१५	८
३११८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०१२५००८४५	सुर्य बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९७-०१-२५	८
३११९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०३१९०००३६	हेरा लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०३-१९	१३
३१२०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२८०३१००००४४	सिता देवी नेपाल	महिला	२०२८-०३-१०	२
३१२१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०१०१००६३५	श्रीमति कान्छी तामाङ	महिला	२००८-०१-०१	५
३१२२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०८२२०००६२	निर्मला राई	महिला	२००१-०८-२२	३
३१२३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३६०१२६०००३९	विष्णु दर्शनधारी कपाली	महिला	२०३६-०१-२६	८

३१२४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०८१५००१४९	मुना थापा	महिला	२०२९-०८-१५	२
३१२५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०६१७००२०९	भद्री माया मगर	महिला	२००४-०६-१७	२
३१२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०८२९००२१४	गिता खड्का	महिला	२००१-०८-२९	११
३१२७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००८५२४	कुल राज लिम्बु	पुरुष	१९९६-१२-३०	४
३१२८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२४३८	विष्णु बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-०१-०१	४
३१२९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०२१७००४२६	कृष्ण कुमारी शर्मा	महिला	१९९८-०२-१७	१०
३१३०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०७०७०००३७	सिता थापा	महिला	२०१२-०७-०७	४
३१३१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०३०५०००९२	गुनु मैया बरुवाल	महिला	२०२४-०३-०५	८
३१३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०३१३०००५५	सानु मैया नगरकाटी	महिला	२००९-०३-१३	६
३१३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४७९२	ओम बहादुर घिमिरे	पुरुष	१९९८-१२-३०	१३
३१३४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०४२८०००५१	शेर बहादुर कार्की	पुरुष	१९८६-०४-२८	१०
३१३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०१३००००२४	मर्चमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०१-३०	१३
३१३६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०१०१०१४११	गंगा माया गुरुङ	महिला	१९९४-०१-०१	३
३१३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८२०५०८०००३४	लोक कुमारी पौडेल	महिला	१९८२-०५-०८	१०
३१३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१२३००३४४२	शुशिला खड्का	महिला	१९९६-१२-३०	८
३१३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०२१३०००८६	भक्त कुमारी दुलाल	महिला	१९९८-०२-१३	१०
३१४०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१००४०००९९	कुल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९२-१०-०४	१२
३१४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२०१००२२१	श्रीमती लक्ष्मी लामा	महिला	१९९८-१२-०१	५
३१४२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०७९३७४	पन्ना कुमारी अधिकारी	महिला	२००३-१२-३०	६
३१४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३७०९१८०००३७	तुलसा भण्डारी तामाङ	महिला	२०३७-०९-१८	१०
३१४४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०९०४००६६८	सन्त कुमारी गुरुङ	महिला	२००२-०९-०४	५
३१४५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१११७००१२८	प्रेम कुमार राई	पुरुष	१९९९-११-१७	११
३१४६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१०१०००१४७	मन बहादुर लामा	पुरुष	१९९६-१०-१०	१०
३१४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८५०४०१०४१४४	ईश्वरी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९८५-०४-०१	३
३१४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८११२८०००७७	पुतली कार्की	महिला	१९९८-११-२८	१०
३१४९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१००७००३५६	बिष्णुमाया निरौला	महिला	२०१५-१०-०७	१०
३१५०	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५२०२२७०००७३	सजित श्रेष्ठ	पुरुष	२०५२-०२-२७	१२
३१५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३००१३०२	बैजु खड्का	महिला	२०११-१२-३०	९
३१५२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०९१७०००६८	शम्बु बहादुर सिलवाल खत्री	पुरुष	१९९७-०९-१७	१०
३१५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००९१५००९१६	डिलमाया पुन मगर	महिला	२०००-०९-१५	८
३१५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३०१०८८८	छेवाङ शेर्पा	पुरुष	१९९९-१२-३०	११

३१५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००५२३०००३६	जमुना कार्की	महिला	१९९०-०५-२३	३
३१५६	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०२०२०००५१	देवकी भण्डारी	महिला	२०१८-०२-०२	१०
३१५७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०१०१०१४३८	बट्टाई तामाङ	पुरुष	१९९८-०१-०१	२
३१५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८३०३०४०००३६	चन्द्र माया रानामगर	महिला	१९८३-०३-०४	३
३१५९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२५२९	इन्दिरा अधिकारी	महिला	२००१-०१-०१	५
३१६०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२३००१४६४	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	१३
३१६१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१२५०००८२	लक्ष्मीमा चौलागाई	महिला	२००२-०१-२५	१०
३१६२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०३१७००५०५	गीता पन्त थपलिया	महिला	२०१७-०३-१७	२
३१६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८१०५२१०००१३	पंख वहादुर थापा	पुरुष	१९८१-०५-२१	१०
३१६४	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२७०२०२००३०२	नानु कार्की	महिला	२०२७-०२-०२	३
३१६५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३१५०३९४३	रोहिणी प्रसाद उपाध्याय कडेल	पुरुष	२००२-०३-१५	१०
३१६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२४१२	दुर्गा देवी उपाध्याय	महिला	२००१-०१-०१	९
३१६७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८१०३०२०००३४	रमा देवी थापा	महिला	१९८१-०३-०२	१०
३१६८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००११७००९८७	कमल बहादुर राइ	पुरुष	१९९०-०१-१७	२
३१६९	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०११५०१५६६	सीता कामी	महिला	२०२३-०१-१५	८
३१७०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७५०१०५०००२५	खड्ग बहादुर खड्का	पुरुष	१९७५-०१-०५	६
३१७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०६३००००२२	मंगल माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०६-३०	१३
३१७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८०१२३०००५६६	कृष्ण प्रसाद घोर्साङ्नी	पुरुष	१९८०-१२-३०	२
३१७३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०१०११४९	प्रेम कुमारी अली	महिला	२००२-०१-०१	९
३१७४	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०८१५०१२९३	नैन कुमारी निरौला	महिला	२००३-०८-१५	२
३१७५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०८२१००२०४	वाल कुमारी खड्का	महिला	१९९२-०८-२१	६
३१७६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३००६१५५	नन्द कुमारी पौडेल	महिला	२०००-१२-३०	८
३१७७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०४०४००२२२	चेत प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९८-०४-०४	१२
३१७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१२३००१५५६	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	१३
३१७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०२१०००१४१	राधिका खत्री	महिला	२०२५-०२-१०	११
३१८०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०८२८०००५९	गोपाल प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००१-०८-२८	३
३१८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३६९२	केशर सिंह कार्की	पुरुष	१९९०-१२-३०	९
३१८२	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३०११०८०००२१	मन्दिरा खरेल	महिला	२०३०-११-०८	१०
३१८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३१२३००२९४६	दिल माया नेपाली	महिला	१९९३-१२-३०	१
३१८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०१०१००४७९	कमला खड्का	महिला	२०१७-०१-०१	४
३१८५	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०१०२५७८	प्रभा राजेश्वरी गौतम	महिला	२००१-०१-०१	९

३१८६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००१०७००२६६	पूण्य माता अधिकारी	महिला	२०००-०१-०७	१२
३१८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०१०१०१०५३	नक्कली नगरकांटी	महिला	१९९५-०१-०१	७
३१८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००१११००१३९	हस्ते कुमारी आचार्य	महिला	१९९०-०१-११	१२
३१८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०२०३००१२८	तिल कुमारी राणा	महिला	२०१२-०२-०३	३
३१९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४१५५	धन माया अधिकारी	महिला	१९९४-१२-३०	२
३१९१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१२०१०००५८	गंगा के.सी	महिला	२०१५-१२-०१	७
३१९२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००११२५०००९३	सरस्वती वन	महिला	२०००-११-२५	१०
३१९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३०८०३०००८२	योग माया मिश्र	महिला	२००३-०८-०३	१२
३१९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००२१३०००२६	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०२-१३	२
३१९५	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२००९१२३०७०९०५	बिख्र बहादुर घलान	पुरुष	२००९-१२-३०	१
३१९६	२०७१/७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२००८२७०००४४	मोक्ष प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०२०-०८-२७	१२
३१९७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०५१५००२९३	लीला माया दर्जी	महिला	१९९२-०५-१५	१२
३१९८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१०२५००२३२	मधुसुदन पौड्याल	पुरुष	२००३-१०-२५	१२
३१९९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०१२१०००१७	देवी कार्की	महिला	२०११-०१-२१	१२
३२००	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३०५१२०००७९	भगवती ठकुरी	महिला	२०२३-०५-१२	३
३२०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०४०४००१०३	लिला नाथ बराल	पुरुष	१९९५-०४-०४	१२
३२०२	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३०७७९३२	सरस्वती लामा	महिला	१९९२-१२-३०	१०
३२०३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७१०२९००३४९	सुन्दरी माया	महिला	२०१७-१०-२९	७
३२०४	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२९०१२०००३३४	नम्रता खत्री	महिला	२०२९-०१-२०	७
३२०५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४३११०१०००७८	सर्मिला विष्ट	महिला	२०४३-११-०१	४
३२०६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०४०९०००३३	पूर्ण माया नगरकोटी	महिला	२०१२-०४-०९	१२
३२०७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११११५०२५४४	प्रेम बहादुर के.सी.	पुरुष	२००१-११-१५	११
३२०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१२३००६३४६	पेलु शेर्पा	महिला	२०००-१२-३०	९
३२०९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१००४१६०००५४	लक्ष्मी थापा	महिला	२०१०-०४-१६	३
३२१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२३००३७५८	कुमारी गुरुङ	महिला	१९९५-१२-३०	९
३२११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०४०११४१८७	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०४-०१	१३
३२१२	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५१०१०५००२०६	सुमन लामा	पुरुष	२०५१-०१-०५	१
३२१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०२०१००२५४	सानु कान्छा तामाङ	पुरुष	१९९४-०२-०१	५
३२१४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२३१०१२०००७९	साहिली तामाङ	महिला	२०२३-१०-१२	५
३२१५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१००१००१५१	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१०-०१	१३
३२१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०१०१००९८६	तुला कुमारी मगर	महिला	१९९७-०१-०१	११

૩૨૧૭	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૩૧૨૩૦૦૩૦૦૧	સન્ત માન શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૧૩
૩૨૧૮	૨૦૭૩/૭૪	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૩૫૧૨૦૯૦૦૧૩૩	સાબિત્રી ઢકાલ	મહિલા	૨૦૩૫-૧૨-૦૯	૭
૩૨૧૯	૨૦૭૨/૭૩	અતિ અશક્ત અપાઙ્ગતા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૨૭૦૨૨૭૦૦૦૬૭	આઈત માયા નગરકોટી	મહિલા	૨૦૨૭-૦૨-૨૭	૧૩
૩૨૨૦	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૨૫૦૭૦૭૦૦૦૬૨	ઝર્મિલા ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૨૫-૦૭-૦૭	૪
૩૨૨૧	૨૦૭૩/૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૮૦૬૨૨૦૦૩૫૧	જગત બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૬-૨૨	૧૦
૩૨૨૨	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૭૦૬૦૧૦૦૦૯૨	પદમ કુમારી પોંડેલ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૬-૦૧	૯
૩૨૨૩	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૬૦૧૦૧૦૧૧૬૮	લાલ માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૧-૦૧	૧૩
૩૨૨૪	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૨૮૦૩૨૦૦૦૦૭૬	સરસ્વતી થાપા	મહિલા	૨૦૨૮-૦૩-૨૦	૮
૩૨૨૫	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૧૯૦૪૦૧૦૧૦૦૬	પુતલી મિજાર	મહિલા	૨૦૧૯-૦૪-૦૧	૫
૩૨૨૬	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૯૧૨૩૦૧૦૬૩૧	ભાઈચા શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૨-૩૦	૩
૩૨૨૭	૨૦૭૩/૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૬૦૪૦૧૨૧૬૨૪	નન્દરામપાધ્યા ભટ્ટરાઈ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૪-૦૧	૬
૩૨૨૮	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૧૩૦૪૦૧૦૧૭૮૫	કાન્છી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૪-૦૧	૪
૩૨૨૯	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૩૧૨૩૦૦૭૪૨૪	શ્રીમતી કાન્છી લમિનિ	મહિલા	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૫
૩૨૩૦	૨૦૭૩/૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૦૩૧૨૩૦૭૯૨૯૭	રામ શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૩૦	૧૩
૩૨૩૧	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૩૦૨૩૦૦૦૦૩૨	હિરાકાજી શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૧૯૮૯-૦૧-૩૧	૧૩
૩૨૩૨	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૩૧૨૩૦૦૭૪૦૮	ચન્દ્ર બહાદુર ઠકુરી	પુરુષ	૧૯૯૩-૧૨-૩૦	૪
૩૨૩૩	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૨૬૦૨૨૨૦૦૦૨૯	નાનિ માયા ખત્રી	મહિલા	૨૦૨૬-૦૨-૨૨	૧૩
૩૨૩૪	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૦૪૦૫૦૩૦૦૧૫૧	મેનુકા પોચરેલ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૫-૦૩	૧૨
૩૨૩૫	૨૦૭૨/૭૩	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૧૦૧૧૧૧૦૦૦૫૧	કલકી માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૧૦-૧૧-૧૧	૧૨
૩૨૩૬	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૮૦૧૦૧૦૧૩૮૮	હિરા માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૯૯૮-૦૧-૦૧	૧૩
૩૨૩૭	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૦૦૫૧૪૦૦૦૯૨	લક્ષ્મી દેવી ઢાહાલ	મહિલા	૧૯૯૦-૦૫-૧૪	૮
૩૨૩૮	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૧૮૦૬૩૦૦૦૦૩૮	શોભા અાચાર્ય	મહિલા	૨૦૧૮-૦૬-૩૦	૮
૩૨૩૯	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૮૧૧૦૧૦૦૧૧૬	નાની માયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૯૯૮-૧૧-૦૧	૧૩
૩૨૪૦	૨૦૭૨/૭૩	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૧૦૧૧૨૧૦૦૦૩૪	પદમા દેવી અર્યાલ	મહિલા	૨૦૧૦-૧૧-૨૧	૧૦
૩૨૪૧	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૦૪૦૧૦૧૦૦૯૦૭	નન્દ માયા અધિકારી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૧	૮
૩૨૪૨	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૦૧૦૮૨૧૦૦૦૮૮	લક્ષ્મી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૮-૨૧	૬
૩૨૪૩	૨૦૭૨/૭૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૧૯૯૫૦૨૨૦૦૦૧૯૪	દેવી બહાદુર અધિકારી	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૨-૨૦	૧૨
૩૨૪૪	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૦૪૦૭૦૩૦૦૦૫૮	સાવિત્રી ખડુકા	મહિલા	૨૦૦૪-૦૭-૦૩	૬
૩૨૪૫	૨૦૭૧/૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૦૦૦૨૨૦૦૦૧૬૮	કાલે ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૨-૨૦	૪
૩૨૪૬	૨૦૭૨/૭૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (અન્ય)	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૦૨૦૮૧૫૦૦૩૧૨	જ્ઞાન બહાદુર પોંડેલ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૮-૧૫	૬
૩૨૪૭	૨૦૭૧/૭૨	બિધવા ભત્તા	૨૦૭૪/૭૫	૨૦૦૭૧૨૨૬૦૦૦૧૧	સુન્તલી માઈ પરાજુલી	મહિલા	૨૦૦૭-૧૨-૨૬	૧૨

३२४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०५०८०००६८	जयन्ति देवि के.सी	महिला	१९८६-०५-०८	११
३२४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०१०१०१०४६	रुद्र नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०१-०१	७
३२५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१००५००२०१	भगवती के.सी	महिला	२००६-१०-०५	६
३२५१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०८१७०००४८	मिन बहादुर खड्का	पुरुष	१९८६-०८-१७	८
३२५२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१३०९१९०००४४	राम कुमारी अधिकारी	महिला	२०१३-०९-१९	१२
३२५३	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०११०००१३५	पंच माया तामाङ	महिला	१९९३-०१-१०	१२
३२५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१०१०००१३९	जीत बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१०-१०	१२
३२५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००२०१००१८७	नर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९०-०२-०१	१२
३२५६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०२०३००१२५	मेनु खत्री	महिला	२००४-०२-०३	११
३२५७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०१०३००१०८	माईली थापामगर	महिला	२००५-०१-०३	४
३२५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३००२४१९	चन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	१९९२-१२-३०	८
३२५९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३३०१०८०००३४	रामप्यारी श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०१-०८	१३
३२६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०१०१००६९४	शिव कुमारी खड्का	महिला	१९८९-०१-०१	७
३२६१	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३१६००१९६	दिप बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०३-१६	२
३२६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०४२२०००५४	खड्का माया गुरुङ	महिला	१९८६-०४-२२	१०
३२६३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००५०२१६००५९५	अम्बिका नेपाल गौतम	महिला	२००५-०२-१६	९
३२६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०३०२०००६९	कान्छी खड्का	महिला	२०१७-०३-०२	४
३२६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२३००३४४५	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	१९९०-१२-३०	२
३२६६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०२०९०००२८	सानु माया जोशी	महिला	२०११-०२-०९	३
३२६७	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०१०१०११०७	दमयन्ती भट्टवाल	महिला	२००२-०१-०१	६
३२६८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०२०५००२७२	चनचली खत्री	महिला	२००२-०२-०५	८
३२६९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५१२२२०००८२	जीत बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-१२-२२	३
३२७०	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०९०१०००४८	दमन्ता श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०९-०१	१०
३२७१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०६१५००१६६	डोमा माया शेर्पा	महिला	२०२५-०६-१५	११
३२७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०८२४०००१४	शुभद्रा लामा	महिला	१९८९-०८-२४	१०
३२७३	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०२०२००८४१	अम्बिका देवी रानामगर	महिला	२००६-०२-०२	११
३२७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८६०९१५००१०७	संख नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-०९-१५	३
३२७५	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०३५०७०२०००४७	महालक्ष्मी चालिसे	महिला	२०३५-०७-०२	१२
३२७६	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०६१३००२४२	पदमकुमारी मल्ल	महिला	२००३-०६-१३	७
३२७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०४०९०००४४	डोल कुमारी पराजुली	महिला	२००९-०४-०९	१०
३२७८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०२०४०००२७	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०२-०४	१३

३२७९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५११०२०००९४	नन्द प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९५-११-०२	१२
३२८०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१०२९०००४५	जानुका देवी मगर	महिला	२००६-१०-२९	९
३२८१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०७२७०००८१	शिव कुमारी रेग्मि	महिला	१९९५-०७-२७	१०
३२८२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११०९१२०००५२	कमल बहादुर मिजार	पुरुष	२०११-०९-१२	७
३२८३	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३०४२८००२२९	राम प्रसाद कुईकेल	पुरुष	२००३-०४-२८	१२
३२८४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०६१०००२०६	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०६-१०	१०
३२८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३०५०४००१८८	श्रीमती श्री लक्ष्मी तामाङ	महिला	१९९३-०५-०४	५
३२८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०६०६०००२२	गोमा भण्डारी	महिला	२०१७-०६-०६	३
३२८७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२१२१२००८५५	शम्भु प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००२-१२-१२	१०
३२८८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०११२००१६१	रत्न कुमारी खत्री	महिला	१९९९-०१-१२	१०
३२८९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१५१०१०००१३७	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१०-१०	१३
३२९०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०६००१४२	भैरव बहादुर राउत	पुरुष	२००१-०१-०६	११
३२९१	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०४५०९०३००११५	भगवती लुईटेल	महिला	२०४५-०९-०३	१२
३२९२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६१०१२०१०८३	कृष्ण प्रसाद गौचन	पुरुष	१९९६-१०-१२	८
३२९३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३२०३१००००५३	टिका देवी श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०३-१०	१३
३२९४	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६७०३३१०००६३	नेत्र कुमारी पौडेल	महिला	२०६७-०३-३१	१३
३२९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०१२८०००४५	श्रीमती माईली तामाङ	महिला	१९८४-०१-२८	५
३२९६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०६०४०००५१	राधा उपाध्याय	महिला	१९८९-०६-०४	३
३२९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४०५०९०००१६	न्हूछे माया श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०५-०९	१३
३२९८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७९०६११०००१६	गंगा देवी पराजुलि	महिला	१९७९-०६-११	१०
३२९९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२१०८०३०००१९	पातली सापकोटा	महिला	२०२१-०८-०३	१०
३३००	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२८०३१५००९६९	रेनु खडका	महिला	२०२८-०३-१५	६
३३०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०६१३०००४७	मोहन कुमारी दाहाल	महिला	१९८८-०६-१३	१२
३३०२	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१२०६०१००१३१	महन्त श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०६-०१	१३
३३०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०११४०००६२	विष्णु दास श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०१-१४	८
३३०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०६१००००८९	याम कुमारी के सी	महिला	१९९५-०६-१०	२
३३०५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८१२१६०००४४	भुवन कुमारी दाहाल	महिला	२००८-१२-१६	१२
३३०६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४१०१०००११३	भक्त कुमारी गुरुङ	महिला	२०२४-१०-१०	२
३३०७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००९२५०००५८	सुशिला ठाकुर	महिला	१९९०-०९-२५	८
३३०८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०१२२०००३८	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०१-२२	१३
३३०९	२०७१/७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४/७५	२०७००७१८००१२३	रोजी मगाती	महिला	२०७०-०७-१८	८

३३१०	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१११२३००२५९९	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०११-१२-३०	४
३३११	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९११०३००३५६	मिठु भट्टराई	महिला	२००९-११-०३	११
३३१२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००११२३००४९३५	किर्ति माया राइ	महिला	२००१-१२-३०	९
३३१३	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६५०४०१०००७६	असिम पौडेल	पुरुष	२०६५-०४-०१	१२
३३१४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३४११०५०००७८	सानु बस्नेत खत्री	महिला	२०३४-११-०५	१२
३३१५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१८०७१५००१४४	सिला पाण्डे	महिला	२०१८-०७-१५	७
३३१६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००९४३७	श्रीमती विष्णु कुमारी भण्डारी	महिला	१९९८-१२-३०	४
३३१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२०००१००१००२०३	गायत्री अर्याल	महिला	२०००-१०-०१	९
३३१८	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०६२५००३८३	आशा रानी	महिला	२००९-०६-२५	१०
३३१९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२१०२७०००२२	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१०-२७	३
३३२०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०२०७०००६३	पदम गौरी श्रेष्ठ	महिला	१९८८-०२-०७	१२
३३२१	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०६०५०१२२४	कृष्ण कुमारी कपाली श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०६-०५	४
३३२२	२०७३/७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०५७०१२७००२१५	सन्तोष तिल्लिसना	पुरुष	२०५७-०१-२७	७
३३२३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४००६०६०००८१	मन्धरा अर्याल भट्टराई	महिला	२०४०-०६-०६	७
३३२४	२०७२/७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६५०९१६०००२४	प्रशान्त श्रेष्ठ	पुरुष	२०६५-०९-१६	१३
३३२५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४३९५	दुर्गा देवी धिताल	महिला	१९९४-१२-३०	८
३३२६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९१२३००५२५४	भवानी भण्डारी	महिला	१९९९-१२-३०	२
३३२७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११२३००९३०६	माईली लामा	महिला	२००१-१२-३०	१
३३२८	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२०११०८०१०००८९	शकर दमाई	पुरुष	२०११-०८-०१	३
३३२९	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०२३०००१३२	तेम्से नगरकोटी	पुरुष	२००२-०२-३०	१३
३३३०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२३००१४५८	सुकु माया नगरकाँटे	महिला	२००७-१२-३०	१३
३३३१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०३२३०००३९	कान्छि लामा	महिला	२००९-०३-२३	१
३३३२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९०११७०००२४	अाङफुर्वा शेर्पा	महिला	२०३९-०१-१७	१२
३३३३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७०७०५०००७६	नरमाया घिमिरे	महिला	१९८७-०७-०५	१०
३३३४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४१२३००२४५३	धन कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-१२-३०	१
३३३५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०२०८०००७४	सानु नारायण नकर्मि	पुरुष	१९९७-०२-०८	३
३३३६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००९०८१००००९२	मेनु बुढाथोकी	महिला	२००९-०८-१०	१३
३३३७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०९१०००२५३	कान्छी मीजार	महिला	२००१-०९-१०	७
३३३८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०६३००००८४	सेती माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०६-३०	१३
३३३९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९१०२९०००१९	मान कुमारी खड्का	महिला	१९८९-१०-२९	८
३३४०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०४०७०००७२	गगा खड्का	महिला	२००४-०४-०७	६

३३४१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०११७०००२५	नन्द कुमारी अधिकारी	महिला	१९९२-०१-१७	८
३३४२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८१२३००४७७६	शिरी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	१३
३३४३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०१०१००८८१	सिता खत्री	महिला	२००४-०१-०१	६
३३४४	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१६०१०१००६४६	जशोदा खड्का	महिला	२०१६-०१-०१	४
३३४५	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०५२१०००२१	कान्छी के सि	महिला	२००४-०५-२१	८
३३४६	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०१५१०१२०००७५	जानु श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१०-१२	५
३३४७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०७००२९८	विष्णु प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००१-०१-०७	१०
३३४८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९११११४०००५६	श्रीमती माइली तामाङ	महिला	१९९१-११-१४	५
३३४९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०११०००३१३	मैया राना मगर	महिला	१९९६-०१-१०	१०
३३५०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२४१२१२०००४३	राधा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-१२-१२	२
३३५१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०६०२०००६२	तारा देवी प्रसाई	महिला	२०१७-०६-०२	१०
३३५२	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०६२९००२३४	सुन्दर मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०६-२९	३
३३५३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०११०००२४४	कान्छी माया कार्की	महिला	१९९४-०१-१०	११
३३५४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२१०००१५५	चित्रलेखा सिटौला	महिला	१९९४-१२-१०	१०
३३५५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०५०२००१२७	कुल कुमार कार्की	पुरुष	१९९२-०५-०२	११
३३५६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००४०९१०००१२५	कान्छी सुनार	महिला	२००४-०९-१०	७
३३५७	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०५१४००४३३	बेदमाया सापकोटा	महिला	२००४-०५-१४	१०
३३५८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९५०४१६०००९९	ठुली माया बुढाथोकी	महिला	१९९५-०४-१६	१२
३३५९	२०७४/७५	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०१०९००३६१	भुन्टी नगरकोटी	महिला	२०१९-०१-०९	६
३३६०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००६१२१३०००५२	जान बहादुर नेपाली	पुरुष	२००६-१२-१३	१०
३३६१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०२०५००२०३	मैया डंगोल	महिला	२००४-०२-०५	९
३३६२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००००२१३००१५५	अम्बिका सुवेदी	महिला	२०००-०२-१३	११
३३६३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०९०२०००५९	चन्द्र कला तिमिल्सिना	महिला	१९८९-०९-०२	१२
३३६४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००४०८०५००१२७	कान्छी तामाङ	महिला	२००४-०८-०५	५
३३६५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०१०१०१३५४	कान्छी तामाङ	महिला	१९९८-०१-०१	१
३३६६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०३०२००२७९	सेते कामी	पुरुष	२००१-०३-०२	१२
३३६७	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०९१००२१३५	गंगामाया खतिवडा	महिला	२००१-०९-१०	११
३३६८	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००२०३१३००७२३	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०३-१३	१२
३३६९	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१२३०७९३२१	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	१३
३३७०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६०४०७०००९३	कान्छी कार्की	महिला	२००६-०४-०७	४
३३७१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००८०९०००७४	मैया खड्का	महिला	१९९०-०८-०९	११

३३७२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०२००३८२	शुभद्रा थापा	महिला	२००१-०१-०२	१०
३३७३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८८०१२००००६८	तिलक प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९८८-०१-२०	८
३३७४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७१२३१३१६०५	फुर्वा शेर्पा	पुरुष	१९९७-१२-३०	११
३३७५	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३१११११००१२२	डिल्ली माया भुजेल	महिला	२०३१-११-११	११
३३७६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१०१३०००८८	डम्बर कुमारी खड्का	महिला	२००७-१०-१३	१०
३३७७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१७०३१४०००४९	शान्ति थापा क्षेत्री	महिला	२०१७-०३-१४	१
३३७८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७०२१६०००७२	श्रीमती हिरा माया नक्रमी	महिला	२००७-०२-१६	३
३३७९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१२०६१०००११६	मैना ठकुरी	महिला	२०१२-०६-१०	३
३३८०	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०६७०८०२००१०५	आयुसा सुनुवार	महिला	२०६७-०८-०२	११
३३८१	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२११२०७०००४६	पदमकुमारी बजगाई	महिला	२०२१-१२-०७	१०
३३८२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१४०३२१०००६६	चमेली लामा	महिला	२०१४-०३-२१	११
३३८३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९८०४२५००११४	जगत बहादुर मिजार	पुरुष	१९९८-०४-२५	५
३३८४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३११२८०००२६	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-११-२८	१२
३३८५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८७१२३००११२२	रुक्मिणी उपाध्याय	महिला	१९८७-१२-३०	२
३३८६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००७१२१६०००६१	कान्छी तामाङ	महिला	२००७-१२-१६	५
३३८७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९३११३००००७४	ठूलो भाइया नगरकोटी	पुरुष	१९९३-११-३०	१३
३३८८	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२००८०६२५०००४७	सन्त बहादुर मगर	पुरुष	२००८-०६-२५	४
३३८९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४१२३००४३१२	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८
३३९०	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२०१२३०००६३६	सनि माया खत्री	महिला	२०२०-१२-३०	१३
३३९१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२१२३००२४६८	लक्ष्मी देवी नगरकाेटी	महिला	१९९२-१२-३०	९
३३९२	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२२०१२५०००४९	पार्वती के सी	महिला	२०२२-०१-२५	६
३३९३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८४०३१५००१९६	चेतनाथ राइला	पुरुष	१९८४-०३-१५	१
३३९४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९००१०१००९४४	मिठु खड्का	महिला	१९९०-०१-०१	७
३३९५	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९२०९१०००१३४	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-०९-१०	७
३३९६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०३९०७२९०००८३	जानु नगरकोटी	महिला	२०३९-०७-२९	१३
३३९७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००६१२३००१६५८	शारदा मिश्र	महिला	२००६-१२-३०	८
३३९८	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०२५०५२३०००४८	काहीली श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०५-२३	२
३३९९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९०६०२०००२७	चिनी माया तामाङ	महिला	२०१९-०६-०२	८
३४००	२०७२/७३	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०३१९०००५४	नानु मैया घिमिरे वली	महिला	२००८-०३-१९	१०
३४०१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७४/७५	२००८०६१२०००३७	गोविन्द लाल दमाई	पुरुष	२००८-०६-१२	१०
३४०२	२०७२/७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९४०८१४०००५६	पासाङ ग्याल्जेन लामा	पुरुष	१९९४-०८-१४	७

३४०३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०१०१०१५६८	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०१-०१	१३
३४०४	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००११००६०००५१	साईली साकिनी	महिला	२००१-१०-०६	७
३४०५	२०७१/७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४/७५	२०२५१२३०००९३२	शुदर खत्री	पुरुष	२०२५-१२-३०	६
३४०६	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९६०२१७००२५५	सिता कुमारी गिरी	महिला	१९९६-०२-१७	१२
३४०७	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१२३००३९५८	बस माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	६
३४०८	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९१०९२२०००७९	कान्छी खत्री	महिला	१९९१-०९-२२	६
३४०९	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००८०२३००००२२	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२००८-०२-३०	१३
३४१०	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९७०६०१००१०३	सुर्य प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९७-०६-०१	१०
३४११	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९८९०९२४०००३८	नर माया अली	महिला	१९८९-०९-२४	१०
३४१२	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९०१२११०००७८	ईन्द्र माया राई	महिला	१९९०-१२-११	१२
३४१३	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९९९०४२३०००३५	गोमा खड्का	महिला	१९९९-०४-२३	१२
३४१४	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००११००९०००८९	सुर्य माया महर्जन	महिला	२००१-१०-०९	३
३४१५	२०७३/७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००३१०२९००४७१	ठुली भुजेल	महिला	२००३-१०-२९	८
३४१६	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०५०४०००९७	बेली देवी चौलागाई	महिला	२०११-०५-०४	१०
३४१७	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०१०५००७८९	मुन माया घिमिरे	महिला	२००१-०१-०५	१२
३४१८	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०४३०२१९०००६१	शान्ता खड्का	महिला	२०४३-०२-१९	१२
३४१९	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	२००१०६२७०००९७	श्रीमती सान्नानी पौडेल	महिला	२००१-०६-२७	५
३४२०	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०११०५३००००३५	मन मैया अधिकारी	महिला	२०११-०५-३०	८
३४२१	२०७१/७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०७४/७५	१९७९०२११०००२३	हस्त माया गुरुङ	महिला	१९७९-०२-११	११
३४२२	२०७३/७४	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२०१९१२२०००२४१	देव कुमारी थापा मगरनी	महिला	२०१९-१२-२०	६
३४२३	२०७१/७२	बिधवा भत्ता	२०७४/७५	२००३१००९०००४४	मन भण्डारी	महिला	२००३-१०-०९	४